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REPÚBLICA DOMINICANA 

Santo Domingo Este, República Dominicana 

Estado de Cuenta Suplidores 

COMEDORES ECONOMICOS DEL ESTADO 

Correspondiente al mes de agosto del 2021 

Fecha de No.�rao 
- 

Cediticacion Codilicacion Monto de la Deuda en 
Nolllbttdel Aa-e<!dor Concepto 

--·- Registro Comprobante - Objetal Catalogo RDS 
31/081202 l 81500241458 EDESUR ENERGIA ELECTR 2216--01 210-02 1,800.57 30/09/2021 

31/0812021 B 1500240561 EDESUR ENERGIA ELECTR 2216--01 210--02 3,719.17 30/09/2021 

31/0812021 81500241529 EDESUR ENERGIA ELECT!l 2216-01 210-02 9,915.66 30/09/2021 

31/08/2021 B i 500239643 EDESUR ENERGIA ELECTR 2216.01 210--02 3.255.87 30/09/2021 
31/08/2021 B 1500237798 EDESUR ENERGIA ELECTR 2216-01 210-02 31.441.79 30/09/2021 

"''""""""'' '"'. �"'"'""'� ·- é:üE:iüi\ 1:..1'<1:..K.Ult\ C.Lt\., jK ,.,.,..,....,, 41V-V.<. """'"'"""' .)11vo1.<.v..:.1 LJ 1 .JVV4J ,..,.... J 1,.:.-t<J,V., Jv,v_,,.,.v,., 

Jl,'08/'2021 n 15002JsGós EDESUR ENERGIA ELECTR 2216-01 210-02 :6.936.05 JO!O'J/2021 

3110812021 B 1500238058 EDESUR ENERGIA ELECTR 2216-01 210-02 12.190.68 30/0912021 

31/08/2021 8 1500240078 EDESUR ENERGIA ELECTll 2216-01 210-02 17.349.69 30/091202 l 

31/08/2021 81500239012 EDESUR ENERGIA ELECTR 2216-01 210-02 64.254.63 30/09/2021 

31/08!2021 8 1500240728 EDESUR ENERGIA ELECTR 2216-01 210-02 29,328.72 30/0912021 

3!/flf!.111)1! B!5()(l2A!}5,I EDES�P. c,,,.n:or:11. r-r r.r•ro 11!1'.,..('I! 2!1)..(12 22.¡y,fl �() �l)ll)Qf21)2 ! 

3 lf0812fl2 I B 151)1)240844 EDESUR !:NJ:P.(;I r. i:'I J:CTIJ 22J(,..(ll 21()....1)2 46/,JI) 19 JfllM/2021 

31/08/2021 13 1500240735 EDESUR ENERGI/\ ELEClll 2216-01 210-02 16.315.41 30/09/2021 

31/08/2021 81500001055 HERMOSILLO COMERCIAL PROVISIONES 2311-0l 210-02 129.382.20 30/09/2021 

31/08/2021 B 15000000 12 EL ABASTO xuro PROVISIONES 2311-01 210-02 2.625.000.00 30/09/2021 

30/08/2021 B l 500000002 EL VA ROSAIUO MATA HONORARIOS 2287-02 210-02 38,350 00 30/09/2021 

30/08/2021 B 1�00000128 ANA MARIA Hl".RNANnF.Z HONORARIOS 2287-02 210-02 47.200.00 30/0912021 

30/08/2021 81500000161 SUMINISTROS E INVERS. PROVISIONES 2311--0 1  210-02 -160,960.63 30/09/2021 

28/08/2021 131500000101 RM SER VICE SUPPLY PROVISIONES 2311-01 210--02 128.030.00 30/09/2021 

30/08/2021 B 150000000 1 INVERSIONES DOM. PROVISIONES 2311--0 1  210--02 65.000.00 30/09/2021 

30/08/2021 81500000114 COREGROUP.SRL PROVISIONES 2311--0 1  210-02 1.732.500.00 30/09/2021 

30/08/2021 B 1500000007 ESTRELLA ROJA PROVISIONES 231 1-01  210-02 1.182.310.00 30/0912021 

28/0812021 81500205762 CODETEL CUENTA FLOTA 2332--01 210--02 707.267.32 27/09/2021 

2K/08/202 I B 1500105763 CODETEL CUENTA INTERNE 2332-01 210-02 85.881.51 27/09/20211 
28/08/2021 81500105066 CODETEL TELEFONIA FIJA 2332-01 210-02 480,r.,i5 21 27/09/2021 

27/08/2021 81500000004 DICAFERMA PROVISIONES 2311--01 210-02 1,441,500.00 27/09/2021 

27/08/2021 B 1 SOOCXXXll l DOMINICAN TOOLS PROVISIONES 2311-01 210-02 84,263.95 27/09/2021 

27/08/2021 81500000004 FERDWIN, COMERC. PRODUCT . PROVISIONES 2311-01  210-02 1,918,500.00 27/09/2021 

27/08/2021 81500000001 FRAICOR, ALIMENTOS PROVISIONES 2311--01 210-02 941,400.00 27/09/2021 

27/08/2021 81500000002 SUPLIDORA DE AUMENTOS PROVISIONES 2311--0 1  210-02 928,800.00 28/09/2021 

27/08/2021 Bl500CXXJ113 COREGROUP,SRL PROVISIONES 231 1-01  210-02 l,732,500.00 27/09/2021 

27/08/2021 81500000002 HARGREEVES ENTERPRICE PROVISIONES 231 1-01  210-02 880,125.85 27/09/2021 

27/08/2021 81500000023 R Y P PROVISIONES PROVISIONES 2311--0 1  210-02 455,686.50 27/08/2021 

27/08/2021 BlSOOCXXl159 SUPLIDORA NICARTOM PROVISIONES 2311-0 1  210-02 277,900.00 27/09/2021 

26/08/2021 81500000013 DELMARE DOMINICANA SRL PROVISIONES 2311--0 1  210-02 365,720.00 26/08/2021 

26/08/2021 81500000013 DOMINICAN TOOLS PROVISIONES ¿}¡¡�¡ 210-02 19,232.60 26/09/2021 

26/08/2021 81500000008 LEPTUS REALTY BUSINEES PROVISIONES 2311-0l 210-02 475,200.00 26/09/2021 

26/08/2021 81500000007 LEPTUS REALTY BUSINEES NO PROVISIONES 2311-0 1  210-02 386,568.00 26/09/2021 

28/08/2021 81500122731 V ENERGY COMBUSTIBLES 2311-01  210-02 647,600.00 15/09/2021 

25/08/2021 B1500CXXll58 SUPLIDORA NICARTOM PROVISIONES 2311--01  210-02 501,903.28 25/09/2021 

25/08/2021 81500000010 IMPORT Y SRVIC10S MENDEZ PROVISIONES 2311--0 1  210-02 57,660.00 25/09/2021 
�. ·�� ·���- 

DJ.:l""""""J.-1. uv1rvl\,. , :1i:r.v1\.1v:1 ,v1t1•vtL rl\VV!:IIVl•l::I . .,. ,-.,, 21V--V2 .. s,v:11,v•.1 ""'/VO/.<U.<J. 
•0,.1-.uv 

24/08/2021 B:lSOOOCOCOu FASOL MULTlSER'JlCES PRO'.lfSIOi'iES 231 !-O: 210-02 13G,355.00 24/09/2021 

24/08/2021 B l 500CXl0069 ASO PECO RENTA LOCAL 2371-01 210-02 35,000.00 02/09/2021 

24/08/2021 B 1500000060 HISPANILOA GRAIN PROVISIONES 2311-01 210-02 l,389,296.08 24/09/2021 

23/08/2021 81500000109 SUOER MERCADO HAINA PROVISIONES 2311--01 210-02 i, 183,864.50 23/09/2021 

21/08/2021 0]500000037 INVESIONES Y SERV. PEGUEtRA PROVISONES 2311--01 210-02 S,930,727.50 21/09/2021 
.,, /n111,n,1 ll11:;fV"11k7717 !:!)!:ESTE l'l\ll'Pt::ll\ l'l l'rTIHt"'II. 2216·/J:!. 2!0·1)2 13?.6? in/no/7ni, 

20/08/2021 �1500167423 EOEESTE ENE!V3!A ElECTfl:!C1\ 2216-02 210.IJ2 S,764.47 20/09/2021 

20/08/2021 81500165805 EDEESTE ENERGIA ELECTRICA 2216-02 210-02 13,970.22 18/09.PAtl, 
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Fedlade. N� l'acll1.-a 6 ,. � - : . _  ¡ . • . •  ,  .Codllicadon · Codlftca�on ,. Monto,dé. la Deuda"-\' 
;: """" ...... ""_ t. Nomb�ilel Aueedli1• .Concepto . Ci,Wogo . t . Rl)$ . 

Registra Comprobiuile . . . . Objeta) . ., " 

20/08/2021 81500166938 EDEESTE ENERG1A ELECTRICA 2216-02 210.02 70,744.81 20/09/2021 

20/08/2021 81500165521 EDEESTE ENERGIA ELECTRICA 2216-02 210-02 13,296.55 18/09/2021 

20/08/2021 81500165059 EOEESTE ENERGIA ELECTRICA 2216-02 210-02 560,258.29 18/09/2021 

21/08/2021 81500165115 EDEESTE ENERGIA ELECTRICA 2216-02 210-02 2,521.37 18/09/2021 

20/08/2021 81500165683 EDEESTE ENERGJA ELECTRICA 2216-02 210-02 13,132.86 18/09/2021 

J.U/Ut!./1.UJ.l t,}::,UCXJUUU}J. INVt:K!:,IUNt!:1 ALMtNA UUKAU l'KUVl�IUNt� .l.:Hl-Ul .l1U-U.l b,!lllb,UUU.UU .lU/tN/.lU.ll 

20/08/20.2:l EH500000úl3 VITAMAK COMEf<C PkOIJISIONES 2311-0} 210-02 960,000.00 20/09/2021 

20/08/2021 61500000146 COMERCIAL CORAZON, SRL PROVISIONES 2311-01 210·02 2, 728,640.97 20/09/2021 

20/08/2021 BlSOOOCXXX)l PUX GROUP PROVISIONES 2311-01 210-02 1,144,674.76 20/09/2021 

20/08/2021 61500000336 ANA MARIA JEREZ TORRES HONORARIOS 2287-02 210-02 47,200.00 20/09/2021 

19/08/2021 61500000230 F Y l EZEL JMPORT PROVISIONES 2311-01 210·02 479,450.00 19/09/2021 
•nl,.,,1-,n·H 

..... '""'""""" :��·.:r:�::;:c;�c:; :::;t:. or::. �r:·.- r,,uv,..,,._.,,._.., 
L..> .... ""V .. 21::::-::::2 

.. n,. ,,,.,. •r .... ,,,.,, , .. ,, ... .. .,,,.,.,,.c,., .... 
........ vvvvvv .. v , ............. ,., ... ,., .,:,,,.,:,, .. ,., .... 

1'.l/08/2021 BlSOOCCOCOl rt.EGAMAX DCM.!;Rl PROVl!;!ONE!; 2311·01 210·02 284,616.C::: 19/C'l/2021 

19/08/2021 61500000190 CASA PACO,S A PROVISIONES 2311-01 210-02 2,293, 704.00 19/09/2021 

19/08/2021 61500000152 DISTRIBUIDORA HUED,SRL PROVISIONES 2311-01 210-02 277,380.00 19/08/2021 

19/08/2021 BlSOOOCXXX)S PROVYSCOMVJR,SRL PROVISIONES 2311-01 210-02 1,247,356.31 19/08/2021 

19/08/2021 B150000CXX>l RH TRADING,SRL PROVISIONES 2311·01 210-02 284,616.00 19/09/2021 

1q/rm./JnJ1 A1�1n<;J I-IFRMn,;;111 n rnMFRrlAI PRnv1,;;1nNFo;; J�11-01 J1n..tlJ QQ.Q()() J1 1Q/ílQ/JnJ1 

1q/OP./2021 a1c;onooooo1 HARGREEVES,INTE R PR llE. <;RL PROVISIONE<; 2:¡11-01 210-02 2,010,oc;J oc; iq/OCl/2021 

18/08/2021 61500000225 GRUPO PRISTINE,SRL PROVISIONES 2311·01 210-02 l,048,800.00 18/09/2021 

18/08/2021 61500000172 DISTRIS. FRANCOSUR,SRL PROVISIONES 2311-01 210-02 4,305,130.00 18/09/2021 

18/08/2021 81500000008 JMPORT Y SERV. MENDEZ,SRL PROVISIONES 2311-01 210-02 176,049.00 18/09/2021 

18/08/2021 81500000049 ISAMELY CABRERA B PROVISIONES 2311-01 210-02 411,887.49 30/08/2021 

18/08/2021 131500000224 GRUPO PRISTINE.SRL PROVISIONES 2311-01 210-02 4,012,800.00 18/09/2021 

18/08/2021 81500000003 NORTFIELD,SRL PROVISIONES 231).-01 210-02 367,499.92 18/09/2021 

18/08/2021 81500000119 SICERICl,SRL PROVISIONES 2311-01 210-02 909,360.99 18/09/2021 

18/08/2021 61500000190 PETRA RIVAS HERASME HONORARIOS 2287·01 210-02 29,500.00 16/09/2021 

18/08/2021 61500000010 FACTORIA ENSA PROVISIONES 2311--01 210-02 56,701.35 17/09/2021 

17/08/2021 61500000013 TEJEMAR COSMETIC Y PHARM PROVISIONES 2331--01 210--02 109,200.00 17/09/2021 

17/08/2021 91500000074 FACTORIAJOSE GAlAN PROVISIONES 2311--01 210--02 3,035,700.00 17/09/2021 

17/08/2021 81500000039 COMERCIAL REDENCION PROVISIONES 2311-01 210-02 2,460,802.50 17/09/2021 

13/08/2021 81500000]07 VERAS AGRAMONTE,SRL PROVISIONES 2311--01 210-02 643,500.00 13/09/2021 

13/08/2021 8150000000] ARBR1CA SOLUTIONS PROVISIONES 2311-01 210-02 735,087.01 13/09/2021 

13/08/2021 Bl50Cl001048 HERMOSILLO COMERCIAL PROVISIONES 2311·01 210-02 167,000.00 13/09/2021 

13/08/2021 81500000907 SPERMERCADO lOOXlOO PROVISIONES 2311·01 210-02 342,314.SO 13/09/2021 

13/08/2021 81500001054 HERMOSILLO COMERCIAL SRL PROVISIONES 2311·01 210-02 225.000.00 13/09/2021 

13/08/2021 6150Cl001047 HERMOSILLO COMERCIAL ,SRL PROVISIONES 2311--01 210-02 74,692.80 13/09/2021 

13/08/2021 61500000002 NORTFIELD,SRL PROVISIONES 2311-01 210-02 436,400.00 13/09/2021 

12/08/2021 61500000417 DISTRIBUIDORA ROPl,SRL PROVISIONES 2311-01 210-02 159,375.00 12/09/2021 

12/08/2021 81500000418 DISTRIBUIDORA, ROPl,SRL PROVISIONES 2311-01 210-02 342,051.52 12/09/2021 

12/08/2021 61500000114 PANIFICAOORA MACIEL, SRL PROVISIONES 2311-01 210-02 47,400.00 12/09/2021 

12/08/2021 61500000165 KARAMELLO,SRL PROVISIONES 2311--01 210-02 139,200.00 12/09/2021 

1L/ú8/1.iú.1 tu5l.llJIAIU01L VJ(iAMAII. (ÜMi;Ñ(JAL, 5ÑL Í'ÑÜVÓIÜNi:5 LO:Hl·(.u L1(J-(JL 1•u,6:IL31. JL/00/2\JLJ 

10;00:;2021 81500030560 SEGUROS RESERVAS t'OUZA VEHICULOS 2261·01 210-02 22,073.59 30/06/2021 

10/08/2021 81500000006 RANCHO COLAD PROVISIONES 2311-01 210-02 6,006,636.85 10/09/2021 

10/08/2021 B l 500000904 SUPER MERCADO lOOxlOO PROVISIONES 2311-01 210-02 275,530.20 09/09/2021 

10/08/2021 B l 500000004 ZOOM INTERPRICE,SRL PROVISIONES 2311-01 210-02 4,113,558.75 10/09/2021 

10/08/2021 81500000157 SUPLIDORA NICARTOM PROVISIONES 2311-01 210-02 158,800.00 10/09/2021 
""'"º ,..,,..,..,1 O 1 Cr.lVVYVVVI ......... ,.,,,- � •1 T""' <' "l'>"'ll<'l"•'C<' .,.,. ... "" 

-� .... ..  _  •  A",""'>A ,<: .. ""'""'"""' 
.,.,, .,.,, _ .. _� 

u�.;u.,uvvvv..- ........... .................... � '  ...................... u.r¡u.r1•u-� 

�/C�/2C21 n1 C,VVVVV,1" ....... •AIM"'"1'•1 T ........ , C 1'>0"ll1C;,l"•oCC" 23:!:! C:! 2:!C C2 .!3,32g.cc �/�/2C21 
09/08/2021 81500000169 INVERSIONES BABULOY,SRL PROVISIONES 2311--01 210-02 3,0SS, 725.00 09/09/2021 

09/08/2021 B150000CXX>l CONSEQUl,SRL PROVISIONES 2311-01 210-02 2,188,120.00 09¡09Y1H:t:1 
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09/08/2021 8)500000131 GRUPO RAFAEL NUNEZ P. PROVISIONES 2311-01 210-02 2,659,500.00 08/09/2021 

08/08/2021 81500000700 COMERCIAL, VlAROS,SRL PROVISIONES 2311-01 210-02 1,591,664.00 01/09/2021 

08/08/2021 B1SOOCXXXX>6 GRUPO AGROP. DON JULIO PROVISIONES 2311-01 210-02 473,850.00 08/09/2021 

07/08/2021 81500000002 COMERCIAL SAJNEO PROVISIONES 2311-01 210-02 7,104,988.78 08/09/2021 

06/08/2021 01500016849 CORAASAN AGUA 2217-01 210-02 223,762.00 02/09/2021 

Ub/UH/.IUll IH!>UUUlb�:Hl LUt<AA!:>AN AúUA .!.11/--01 lllHJ.! 1]4,b4b UU jU/U!i/.!U.tl 

Oti/08/2021 81500000013 1Nvtf<StONES ALMENA üókAU t'kOVISIONES 2311-01 210--02 3,119,247.03 06/09/2021 

06/08/2021 8150016884 CORAASAN AGUA 2217-01 210-02 38,301.00 30/08/2021 

06/08/2021 81500000156 SUPLIDORA NlCARTOM PROVISIONES 2311-01 210--02 l,347,920.98 06/09/2021 

06/08/2021 815CXXXXXXll INNOVA,PIENSA,CREA PROVISIONES 2311-01 210-02 483,504.00 06/09/2021 

05/06/2021 81500000097 EMPAQUES MULTIPLES,SRL PROVISIONES 2311-01 210-02 1,385,475.00 06/09/2021 

""''"''"""' 
..... ,..,..,.,..,.. ... 

: ::r:�.�o�::.:.o (o;.�:r:(:;.:. ,.,...,�,J,v .... ., ,_,�_.-v_. .C.&V"VL .,.,. """ "" ""'""h""" vJ¡v<.>¡Lvo..& V.&JVVVV�V"OJ u .. v,vvv.vv VJ/VJ/ LVL.& 

05/08/2021 B15COC001S2 NEOAGRO.�!l:. PRCVl$1C�JE$ 2311-01 210-02 411,392.0S CS/CS/1SS1 

05/08/2021 81500002892 AYUNTAMIENTO SANTIAGO BASURA 2218-01 210-02 17,130.00 30/08/2021 

05/08/2021 81500002891 AYUNTAMIENTO SANTIAGO BASURA 2218-01 210-02 17,130.00 30/08/2021 

04/08/2021 815CXXXXXX)2 LUIS EDUARDO MARTINEZ HONORARIOS 2287-01 210--02 44,250.00 04/09/2021 

04/08/2021 81500000112 COREOGROUP,SRL PROVISIONES 2311-01 210-02 352,408.00 OS/09/2021 

M/M/JnJ1 R1<;<Y'll"ll'lfW" S:MS:FRN.C::RI PRnVIC::lnNFC:: J),11.tl1 J1(l....()J JRA,44nnn "'n/nR/JnJ1 
04/0R/2021 a1r;oooonon1 OERY(IAM,SRL PROV1510NE'; 2),11-01 210-02 21'i,OOOOO lO/M/2021 
04/08/2021 BlSCXXXXXXl3 ZOM ITERPRISES,SRL PROVISIONES 2311-01 210-02 502,740.00 30/08/2021 

04/08/2021 81500000151 NEOAGRO,SRL PROVISIONES 2311-01 210-02 63,200.00 30/08/2021 

04/08/2021 81500000107 VENTURA MENOIETA,SRL PROVISIONES 2311-01 210-02 1,198,900.00 04/09/2021 

04/08/2021 81500000012 TEJE MAR COSMETIC Y PHARM PROVISIONES 2311-01 210-02 42,000.00 30/08/2021 

04/08/2021 Bl5(}(X)(X)()l2 AOACOM, SRL PROVISIONES 2311·01 210-02 1,600,965.60 04/09/2021 

104/08/2021 ls1500000014 IA8ADOM SRL !PROVISIONES 2311·011 210-021 543 942 00 1 04/09/20211 
03/08/2021 B15CXXXXXXl3 DAMASANA,SRL PROVISIONES 2311-01 210-02 14,915,691.90 03/09/2021 

03/08/2021 BlSCXXXXXXl3 CMVAL SUPPLY GROUP,SRL PROVISIONES 2311-01 210-01 356,739.00 03/09/2021 

03/08/2021 BlSCXXXXXXl6 IMPORTADORA Y S. MENOEZ PROVISIONES 2311-01 210-02 130,200.00 21/08/2021 

03/08/2021 BlSCXXXXXXlS IMPORTADORA Y S. MENOEZ PROVISIONES 2311-01 210-02 476,158.50 21/08/2021 

03/08/2021 81500000031 NURl<S PROVISIONES 2311-01 210-02 46,600.00 03/09/2021 

lo3¡os¡2021 [aisoooooooz l1MPOR T Y SERV MENOEZ !PROVISIONES 2311-0ll 34314001 03/09/2021 I 
03/08/2021 01500000004 IMPORTADORA Y S. MENDEZ PROVISIONES 2311-01 210-02 37,200.00 21/08/2021 

03/08/2021 81500000003 IMPORTADORA Y S, MENDEZ PROVISIONES 2311-01 210-02 475,644.53 21/08/2021 

02/08/2021 81500000188 CEREMO PROVISIONES 2311-01 210-02 567,000.00 02/09/2021 

02/08/2021 B 1500000064 GRUPO MACCAB1 PROVISIONES 2311-01 210-02 647,976.00 02/09/2021 

02/08/2021 Bl5CXXXXXXl1 NORTHFIELD,SRL PROVISIONES 2311-01 210-02 2.051.127.00 02/09/2021 

02/08/2021 81500000001 COMECIAUZ.EXTREMAD.SRL PROVICIONES 2311-01 210-02 S,680,625.64 06/09/2021 

01/08/2021 81500000159 PATRONATO LA N.BARQUITA RENTA LOCAL 2251-01 210-02 6,000.00 01/09/2021 

01/08/2021 81500122736 V ENERGY DIESEL REGULAR 2371-02 210-02 154,6()(),00 02/09/2021 

30/0712021 B 1500000006 20 M INTERPRAISES PROVISIONES 2371-01 210-02 64,650.00 02/09/2021 ' 

30/0712021 B 1500000001 CAPLAFE SUPLID. DE AL PROVISIONES 23 1 1 .0 1  210-02 5.527.013.36 02109/2021 

30/07/2021 B 150000000 1 CENTRO I IOGAR POPITO PROVISIONES 2311 .0 1  210-02 2,5-11,978.36 02109/2021 

Jv1v/12v2 1 ts15uvvvvl,p¡ L.Vivi�KL.iAL l..UIU\L.UÑ l'KUVt�iUÑi�� l:1.11-(JJ 2 ic-oz 2.�M.ll>'l.il 
i 

.i!.()I IVl.i!.V.i!. l 

30/07/2021 Dl500000G02 CONCEFTOS BRYCIKEI PROVJSíONES 2.Hi.01 2l0-02 G.052,Gú2.00 28/10/202 l 
' 30/07/2021 B 1500000007 DERJCLAM PROVISIONES 2311.01 210-02 64.500.00 28/10/2021 

30/07/2021 B 15000000().I DOMIGREEN PROVISIONES 2311.01 210--02 495.591.60 28/10/2021 

J0/07/2021 Bl5000010-l2 HERMOSILLO COMERCIAL PROVISIONES 2311.01 210-02 3.622,347.72 28/10/2021 

30/07/2021 81500000005 I-IERMOSILLO COMERCIAL PROVISIONES 231 1 .01  210-02 152.100.00 28/10/2021 

'"'" .. "'""1 DIC/'\/'\/'\/'\/'\/'\I, n,,,,cn<'Tr\>.TC<' A f  >.AE"'A rv-. nnr.,n<'1n>.n:-,· '> 7 1 1 1\ 1  2!(U)2 • e","""."" 2!!'!01202! .,.,,.,,,_.,_, ,.,,.,.,.,.,.,.,., . .  

3(.110'?1202 ! A1<;;{)(_'W}Q{)l}ld l'l,1'fr:f)�Tl"\>.tl'� VA 1)1)17l.! 
º" ..... '""""""'"''"�' 23!! 01 2!1J.-'J2 !,<!5!,585.?8 281!0'202! 

30/07/2021 B 1500000008 NURKS PROVISIONES 2311.01 210-02 46,600.00 28/10/2021 

30/07/2021 B 1500000003 PANADERlA CIBAO PROVISIONES 2311.01 210-02 1.291,679.24 28/l<lr.W3:·l 
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COnlERNO DF 1 11 

REPÚBLICA DOMINICANA 

COMEDORES ECONOMICOS DEL ESTADO DOMINlCANO 
Santo Dorningo Este, República Do,ninicana 

Estado de Cuenta Suplidores • 

Correspondiente al mes de agosto del 2021 
- 

;u 

Fetbade No. Factura b 
Nombre del Acreedor Concepto 

Codificacion Codificacion Monto de la Deuda en 
F«ha Mmtt. de P•KD 

Registro Comprobante Objetal Catalogo RDS 

30/07/2021 81500000016 PRODUCTOSALIMENTICIO PROVISIONES 2311.01 210-02 2.091.672.75 28/101'2021 

30/07/2021 81500000001 SEEK.ERS PllACTICAL OP. PROVISIONES 2311 .01 210-02 l,505,572.84 28/1012021 

30/07/2021 B 1500000619 VARGAS CATEIUNG PROVISIONES 2311 .01 210-02 ],199,999.70 28/10/2021 

30/07/2021 B 1500000620 VARGAS CATERING PROVISIONES 231 l.OJ 210-02 654,192.00 28/10/202 l 

29/07/2021 B 1500000025 SERVICIOS DIAZORTIZ PROVISIONES 2311.01 210-02 3.971.033.21 27/10/2021 

LSi,ü/,202 i U l)UVVVIJVIL, UL:LMJ\J<.t:. UUMINJCANA !>t l'KUVl!>IUNt:.!> .L1 J J.UJ liV-ü1 ú0,5W.W 17,iüú.Vli 

29i0i/202 I 815000wW3 1)/1� lXJMll'ilCAN ·1uUkS l'KüVl!>lüNI:.!> 2311.vl 2i0-02 li2,Gii.OO 2i/!Oi2021 

29/07/2021 B 1500000007 EVEREST CORPORA TION PROVISIONES 2311 .01  210--02 1,647.825.00 27/10/2021 

29/07/2021 n 1500000006 LEPTI.JS REAL TY PROVISIONES 2311 .01 210--02 502.740.00 27/10/2021 

29/07/2021 B 1500000058 SOLUCIONES GLOBALES P PROVISIONES 2311 .01 210--02 .J.275,000.00 27/10/2021 

2&/0712021 B 1500000001 ALL INTERPRISSE SUPPL Y PROVISIONES 2311.01 210--02 4,139,535.52 26/10/2021 
'1Qff\'1'1'1f\'">I ., 1 <;(\(\(\(l.(\(\'"> .. ,..,,..,, ..... ,..,,.'  ... . .  ,..., ,., ,.,,.,, .... ,.,,.,,.,,,,..,,,..,. .,__,, ,.v, :?!O 02 s.ooo, szs.oo '"lr.11(\/'">(\'11 

'"''"''"''"''�'"'" .... .._.,._,, ,uvu.,vn • •  �  .... .  ,.,,v  ...... ,, 

::!8/07/2021 Bl50000<M !6 DISTllH�. llOPl :l:tovi�;:o�iEs 2 3 1 1 . 0 1  2!0-02 2,6!3.10!.6".l 26.'!0/202! 

28/07/2021 B\500000173 ELl7...ABETH DE JESUS ASE? PROVISIONES 2311 .01 210-02 1.357.499.80 26/10/2021 

28/07/2021 131500000025 FACTORlA LUIS MTNEZ PROVISIONES 2311 .0 1  210-02 4.891.590.00 26/1012021 

28/07/2021 131500000221 GRUPO PRISTINE PROVISIONES 2311.01 210-02 28.J.440.00 26/10/2021 

28/07/2021 B 15000000 15 INVERSIONES EROSKY PROVISIONES 2311.01 210-02 8.326.515.00 26110/2021 

28/0712021 B 1500000002 nrFr- ,�nnn,:: PIH)Vl'-IONf."'- , 1 1 1  01 210--02 1.118.284.98 26110/2021 

2Rto1no21 n 1 '>()()()()()09,; VAí.MIVI AI.IMFNTOS V RJ": PllOVISIONFS 2111  01 210--02 4 171 fiRO '>9 26/10/2021 

27/07/202 t 131500000 155 KllAKOW QUALJTY MUJ.TI PROVISIONES 2311.01 210-02 0.27 25/10/2021 

27/07/202 l B 150000000 1 SUPLIOORES SEllDIP PROVISIONES 2311 .0 1  210-02 3.992.820.80 25/10/2021 

26/07/2021 B 1500000 187 CASA PACO PROVISIONES 2311.01 210-02 3.137.442.45 24/10/2021 

26/07/2021 B 1500000070 FACTOlllA JOSE GALAN PROVISIONES 2311.01 210-02 4.898, 178.00 24/10/2021 

26/07/2021 O 1500000003 fERDWIN COMERC. PROVISIONES 2311.01 210-02 7, 172,992.88 24/10/2021 

26/07/2021 B 150000000 1 FRADICA SUPLID. ALIM. PROVISIONES 2311.01 210-02 2.964.512.59 24/10/2021 

26/07/2021 B 1500000059 I IISPANIOLA GRAIN PROVISIONES 2311.01 210-02 150.191.00 24/10/2021 

23/07/2021 81500000149 8ANDEllPACKS PROVISIONES 2311 .01 210--02 1.677,629.04 21/10/2021 

23/07/2021 B 1500000003 EMFER PROVISIONES 2311.01 210-02 1.124.800.00 21/10/2021 

23/07/2021 81500000216 GRUPO PRISTINE PROVISIONES 2311.01 210-02 1.175.811.00 21/10/2021 

23/07/202 J D 1500000217 GRUPO PRISTrNE PROVISIONES 231 J.01 210.02 339,36:1.44 21/JO/l02 l 

23/07/2021 01500000218 GRUPO PRISTINE PROVISIONES 23 1 1 .01  210-02 76.000.00 21110/2021 

23/07/2021 01500000110 JM DISTRIOlJfION PROVISIONES 2311 .01 210-02 3.386.700.30 21/10/2021 

23/07/2021 81500000003 SUPERFOAM IMPORT PROVISIONES 23 1 1 .01 210-02 625.748.10 21/10/2021 

23/07/2021 81500000106 SUPERM. HAINA PROVISIONES 2311 .01 210-02 1.124,800.00 21/10/2021 

23/07/2021 131500000104 SUPERM. HAINA PROVISIONES 23 1 1 .01  210-02 597.500.00 21/10/2021 

23/07/2021 81500000105 SUPERM. 1-IAINA PROVISIONES 23 1 1 .01 210-02 512.057.00 21/10/2021 

23107/2021 O 15000000 19 SUPERM. PREC[O JUSTO PROVISIONES 2311 01 210--02 1,124,800.00 21110/2021 

22/07/2021 O 1500000008 EL ABASTO ABREU PROVISIONES 2311.01 210--02 4.656.261.64 20/ 10/2021 

22/07/2021 13150000000 1 DERICLAM PROVISIONES 2311 .01 210--02 3.266,156.10 20/10/2021 

22/07/2021 01500000010 DERMARE PROVISIONES 2311 .01 210-02 955.467.24 20110/2021 

22/07/2021 131 soooooo 11 DERMARE PROVISIONES 2311.01 210-02 565.485.00 20/10/2021 

22/07/2021 13 1 S00000006 OOMINICAN TOOLS PROVISIONES 2311.01 210-02 298,656.00 20/10/202 J 

�.UVIIL,VLI D l J\NVVVVVJ i.JV.\IINJCAN JUUU:> l'KUVIMUN� LII LUI ¡¡;:....:.¡ ro.m . .::;v LVIIVILVLI 

22,'07,'2021 o 1 Svuvvvvu I ENFER f'kúVl�lúN"E:. L°II I.UI ¡¡0--02 77G.9.52.0v 20/i0,'2021 

22/07/2021 R 1 S00000002 EJ',.¡'fER PROVISIONES 2311.01 210-02 697,578.20 20/10/2021 �I\ 

22/07/2021 81500000058 HISPANIOLA GRAIN PROVISIONES 2311.01 210-02 2,379,863.06 20/10/2021 ". 
22/07/2021 81500000129 J RAFAEL NUÑEZ PROVISIONES 2.111.01 210-02 4,809.240.00 20/10/2021 

22/07/2021 81 S00000900 SUPER.\!. 100% PROVISIONES 2311.01 210-02 1.183,864.50 20/10/2021 

'.!2107'202 ! u, ((\(\(\{l{\<10'1 
'"'""""'' '"'"" 

'"""' .,,,,,..� ...... 
_,. ..... �!'.'-'J2 'l'r.n,(\(l(l.nn 201!0"'.!1)2! úV, .._.,..._,., '"''"� • • •  �  • •  ú.�, .... ú 

221')'!'2021 B ! �(M.)QO{lOl_l ! •. ' ""'r ... ·, ,,,.,,., l'!!C'.':�:O�;ES ::3: :.01 2!(1-{12 �(-4,RM.M 21)111)'21)2! 

22/0712021 131 500000011 TEJJ;:}.IAR PROVISIONES 2311.01 210-02 3,450,000.00 20/10/2021 

22/07/2021 B I SOOOOOO 1 1 VITM-IAK CO:O.IERC. l'ROVISIOt-..'ES 2311.01 210-02 1.434,942.00 2011<1'.iffl·I 
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Correspendiente al mes de agosto del 2021 

F�de No; Factura 6 : . .  .. 

1,�cion Codilicacion . Monto d� la o.$ � , -a. 

Reeíiíro .Comprob1111te : 
Nolftbre.del Acriedor Cdneepto : 

Objetal Catalogo . - RDS ,. . �--, paao 
. . 

. 

21/07/2021 13 I S00000009 FACTORIA ENSA PROVISIONES 2311.01 210-02 427.770.00 19/10/2021 

20/07/2021 B I S00000008 FACTORIA ENSA PROVISI01'.'ES 2311.01 210-02 1.746.000.00 18/10/2021 

20/07/2021 B1S00000007 FACTORJA ENSA PROVISIONES 2311.01 210-02 331.478.10 18/10/2021 

19107/2021 B I SOOOOOOOJ oo:-.nNICAN TOOLS PROVISIONES 2311.01 210-02 471.112.28 17/10/2021 

19/07/2021 B I S00()()()()0-1 00;\UNICAN TOOLS PROVISIONES 2311.01 210-02 175,680.00 17/10/2021 

i:f1V7ú02. i u1)1.MJVVWl OOMINICAN JOOLS l'KüVISIONES 2311.UI zto-oz 5\J,jiO.W i 7ii0'2:02. ¡ 

i9/0ii2021 8 l 3íil'.lú000vó FACIUl{JAENSA l'KüVJSIUNES 2311.01 2iiHl2 1.i-i6.w0.00 ii/i0í2021 

19/07/2021 B 1 500000005 F ACTORJA ENSA PROVISIONES 2311.01 210-02 873,000.00 17/10/2021 

19/07/2021 81500000217 REFRIGERACION P Y W MANT PLANTA ELE( 2311.01 21Q.-02 14,455.00 17/10/2021 

16/07/2021 B 150000000-1 F ACTORIA ENSA PROVISIONES 2272.0l 210-02 654,007.95 14/10/2021 

16/07/2021 B 1500000003 FACTO RIA ENSA PROVISIONES 211 LOI 210-02 373.032.90 14/10/2021 

'"f""J/1(\11 n,�l\t\Nlnn,r. ��� ,,. �� .. � ,.n�•·--·•�•�•· 

:w: r.c: 
-,,n ne, ocu.,;,1"1.r.f\ 1 '1 1 1 n n n c, 1  

�L.f .. •L>J...L., t'nV o i.>IV"C,.> 

!5107!':'.!02 \ B ! ,00000001 r ACTOR!,.',. txs .... ¡,;�O'.'l�IO}�:.:!; :.:;¡ I.CI 2!0·02 500.:!'.!9.00 13/!0.'20'.!! 

IS/07f2021 81500000002 FACTO RIA ENSA PROVISIONES 2311.01 21Q.-02 179.488.80 13/10/2021 

06/0712021 81500002782 AYUNT. 1'.iUN. SANTIAGO RECOGIDA DE BASL 2311.01 210.02 17.130.00 04/1012021 

06/0712021 81500002783 A YUNT. MUN. SANTIAGO RECOGIDA DE BASI 2218.01 210.02 17.130.00 04/10/2021 

06107/2021 Bl500016385 CORAASAN SERVICIO AGUA 2218.01 210-02 221.108.00 04/10/2021 

1)6/07/2021 R 1500016-167 rOJ?<!iA's.\N <.;J;J?VlrJo .\(:ll<!i 2217.01 210-02 130.068.00 04/1012021 

06/07/2021 13\5000\6-120 ('()R,\ASAN ssevir-ro AGT lA 2217.01 210-02 36.292.00 04/10/2021 

0-1/0612021 131500016006 CORAASAN SERVICIO AGUA 2217.01 210-02 160.166.00 02/09/2021 

0-110612021 B 150001 592-1 CORAASAN SERVICIO AGUA 2217.01 210-02 226.508.00 02/09/2021 

0-1/06/2021 Bl5000!S959 CORAASAN SERVICIO AGUA 2217.01 210-02 37,-116 00 02/09/2021 

02/06/2021 81500002733 A YUNT. SANTIAGO RECCOGIDA DE DAS 2217.01 210-02 17.130.00 31/08/2021 

02/0ó/2021 H 1,0000273.¡ A YUNT. SANTIAGO Kl�CCXilDA DE HA!il 2218.01 210-02 17,130.00 31/08/2021 

24105/2021 131500000105 SERING CONSTRUCCION CO. 2218.01 210-02 122056.27 22/08/2021 

14/0512021 131500000007 CK INDUSTRIAL PROVISIONES 2271.02 210-02 2.902.500.00 12/08/2021 

06/0512021 13150001 5"60 CORAASAN AGUA 2311.01 210-02 225.559.00 04/0812021 

06/05/2021 815000155-12 CORAASAN AGUA 2217.01 210-02 176,926.00 04/08/2021 

06:05/2021 131500015-195 CORAASA.� AGUA 2217.01 210..-02 37.5-17.00 04/08/2021 

04/05/2021 131S000026i6 A YUNTMIIENTO Oli SAN'nAr RECOGIDA BASURA 2217.01 210.02 17.130.00 02/0&12021 

04/05/2021 81$00002685 A YUNT MtlENTO DE SANTl;\r RECOGIDA BASURA 2218.01 210-02 17.130.00 02108/2021 

27/ü.i/2021 131500002676 A YUNT. SANTIAGO RECOGIDA DE BASL 2218 01 210-02 1-1.150.00 26/07/2021 

2710-1/2021 131500002675 A YUNT SANCTAGO RECOGIDA DE BASL 2218.01 210-02 1-1,150.00 26/07/2021 

27/0-1/2021 13150000267-1 A YUNT. SANTIAGO RECOGIDA DE BASU 221801 210-02 15,100.00 26/07/2021 

27/0-112021 131500002673 A YUNT. SANTIAGO RECOGIDA DE BASU 2218 01 210-02 15,100.00 26/07/2021 

2210-112021 ll1500000191 REFRIGERACION P & W CONDENSAOOR 2218.01 210-02 11,260.00 21/07/2021 

12/0-1/2021 B 1 500000017 COINSA FLETE 2658.01 210-02 66,000.00 11/0712021 

09/0-112021 13 1 500000009 SERV. GRALES. CUZ.MAN C. MATERIALES DE Llh 225..i.01 210-02 1.267,9.34.26 0810712021 

0810.i12021 131500000181 REFRIGERACION P & W CO!\'DENSADOR 2391.01 210-02 12838.40 07/07/2021 

06/0-112021 131500015032 CORAASA..'l ;\GUA 2658.01 210-02 36.221.00 05/07/2021 

06/0-1/2021 81500015079 CORAASAN AGUA 2217.01 210-02 1-1-1.937.00 05/07/2021 

06/04/2021 ll150001-1997 CORA>\SAN AGUA 2217.01 210-02 221.529.00 05/07/2021 

Vj,ú-H2V2i DIJVVVV,LJ,t.t A YUNI. !>A.NI IAUU KJ:.CVvlUA Ut l:iM.U n.,,.u; nc-oz ;,.;,;u.w \HIV/1,LV¿I 

ilS/0.¡,'2021 a i :iw0ü212.; A )1.JNT. �AÑTiAOO REL'OUIDA DE DA�U zata.et 2iv--02 rr.uo.oo 04/07,'202 I 

05/04/2021 DIS00002630 A YUNT. SANrlAGO RECOGIDA DE BASl 2218.01 210-02 17.130.00 04/07/2021 

0Sf0412021 13150000263\ A YUNT. SANTIAGO RECOGIDA DE BASl 2218.01 210-02 17,130.00 04/07/2021 

23/03/2021 13150001360-1 COORAASAN AGUA 22111.01 210-02 214,939.00 21/06/2021 

23(03/2021 13150001-1071 COORAASAN AGUA 2217.0l 210-02 209,220.00 21/06/2021 

!:''.''.l�".l'.!! �!�l'W.UJ!'.l!-!! r,,.,,,,.,..,, '" • ,, 'r"'' 
...,,,,.,.n, ...,,,..n..., CIWJ l<Mon -, 1 /(V;f?(ICI 1 

23/03/2021 

23/03/2021 

8150001'1152 

131500013222 

COORAASAN 

COORAASAN 

AGUA 

AGUA 

2217.01 

2217.01 

210-02 

210-02 

129.168.00 

122.012.00 
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REPÚBLICA DOMINICANA 

COMEDORES ECONOMICOS DEL ESTADO DOMINICANO 
Santo Domingo Este, República Dominicana 

Estado de Cuenta Suplidores :, 

' 
Correspondiente al mes de agosto del 2021 . 

' 
Fecha;\k · No.F�o -NólllbttdeJAereedor• .. Concepto S,odi6*1,a . • - (l,\Hllfi�"." .� ttonto-de �Mo�§:�_:i,aa,, 

' - � -  C11111prQbante • ., . :: . .  _. ' 
. 

. Obji,w · • Catal 
23/03/2021 BISOOOl 1295 COOR1\ASAN AGUA 2217.01 210-02 78,779.00 21/06/2021 

23(0312021 81500011754 COORAASAN AGUA 2217.01 210-02 72,43900 21/06/2021 

23(0312021 81500012679 COOltAA.SAN AGUA 2217.01 210-02 64.604.00 21/06/2021 

23/0312021 81 500012295 COORAASAN AGUA 2217.01 210-02 S4.S63.00 2 i/06/2021 

23/0312021 81500012760 COORAASAN AGUA 2217.01 210-02 48,224.00 21/06/2021 

2.í1ujuu.:1 i,dwuii:2i.; COUKAJ\.SAN AGUA :ú:1i.v1 i.iv-vL .;u,i,i.jw 2 i1Uó/2.ü2 i 

l,';10312021 BJS00{,11835 t.:OOl<AASAN AGUA 2217.lii 2Hi-02 jó,39-J.00 2 i/Oú/2021 

23/0312021 131500014106 COORAASAN t\GUA 2217.01 210-02 34.132.00 21/06/2021 

23/0312021 81500013639 COORAASAN AGUA 2217.01 210-02 33,095.00 21106/2021 

23/03/2021 81500013176 COORAASAN AGUA 2217.01 210-02 32.468.00 21/06/2021 

23103/2021 81500011376 COORAASt\N AGUA 2217.01 210-02 30.292.00 21/06/2021 

:!:!'!!J.'1!!:?: n,u,,..,,,..,..,,n ............. . . . . . . . 
....... u .... 

..,..,,..,,,, 
2!'J t!2 ..,, "'""" 

...,,,n.::nn...,, -·----·--" ,._..,._,,,....,.,._,ru, 

2]103'202! 8!�!)(11.}JlJJO COOltA.."w,�; AGL'A 2217.01 2!0-02 19.7·!�.oo 2 !/06!'.202 ! 

23/03/2021 131500011789 COORAASAN ;\GUA 2217.01 210-02 18.621.00 21/06/2021 

23/03/2021 81500012714 COORAASAN AGUA 2217.01 210-02 15.829.00 21/06/2021 

J 1/0312021 131500003807 EDITORA I IOY PUDLICIDAD 2217.01 210-02 59,200.00 09/06/2021 

11/0312021 81500028270 SEGUROS l3ANRESl!R\I AS SEGUROS VEHICULC 2221.01 210-02 4.01 09/06/2021 

05/0)12021 Hl5000145JJ rnll,\A<.:AN M";lla!, 27JiUH 210-02 200.R69.00 03/06/2021 

05(0312021 81500014615 rnRAAS..I.N Ar.lJA 2217.0l 210-02 112.583.00 03/0612021 

05103/2021 l31SOOOl4568 CORAASAN AGUA 2217.01 210--02 38.222.00 03/06/2021 

01/0312021 81500002.596 A YUNT MUENTO �I.SANTIAr.C RECOGIDA DE BASl 2217.01 210-02 17.130.00 30/05/2021 

01/03/2021 B 1 500002595 AYUNTMUENTO M. SANTIAí',< RECOGIDA DE BASl 2218.01 210-02 17,130.00 30/05/2021 

29/12/'2020 81500000041 BELEZAR COMERCIAL PROVISIONES 2218.01 210-02 800.040.32 29/03/2021 

2!1!1Zl2020 ni,000001611 OISTKlllUUX)RA FKANCOSUK l'KOVISIONES 2.ll 1.01 210-02 30.000.72 28/0312021 

hs,1212020 le I S00000017 l 1r-..fPERTECI 10 SRI. lcoNS'ffiUCCION co� 2.111 od 495 600 ool 28/031202 • I 

.,,.1n.,nn�1I 

28/12/'2020 BIS00000004 RANO·IO AVES'ffiUZ PRO\IISIO)'..'ES 2271.02 210--02 76,000.00 28/03/2021 

23/12/2020 B 1 500000027 INVERSIONES YANG S.R.L. PROVISIONES 2311.01 210.()2 1,139.2.50.00 23/03/2021 

21/12/2020 B 1500000006 RANCHO AVESTRUZ PROVISIONES 2311.01 210.02 500.20 21/03/2021 

15/12/2020 B 1500000003 ALIMENTOS Y PRODUCTOS D · PROVISIOh'ES 2311 .01 210-02 0.01 15/03/2021 

14/Jl/2020 DISOOOOOIIIO CA·MART SOLUCIONES, .SRL. PROVISIONES 2311.01 210-02 462.000.00 14/03/2021 

14112/2020 81500000101 FACJMA,X PROVISIONES 2311 .01 210-02 .J62.550.00 14/03/202 l 

14/12!2020 81500000102 FAClr-.lA.\: PROVISIONES 2311.01 210-02 242.000.00 14/01/2021 

14/12/2020 131 500000023 INVERSIONES J:l�DOl'-.IAR DESECHABLES 2311 .01 2!0-02 268.140.84 14/03/2021 

14/12/2020 BIS000000\6 JCCASTILLO PROVISIONES 23)2.01 210-02 269,820.00 14/03/2021 

11/12/2020 81500000137 COMERCIAL CORAZON PROVISIONES 2311 .01 210-02 l,069,4S6.24 J 1/03/2021 

11/1212020 81500000138 COl'-.IERCIAL CORAZON PROVISIONES 2311.01 210-02 1.884.768.64 11/03/2021 

10/12/2020 B 1 500000914 CORP.AVICOLA DEL CARIBE PROVISIONES 2311.01 210-02 2,66-1.00 10/03/2021 

09/12/'2020 8!500083133 CODETEL CJ'A.INTERNET 11'ITERNET 2311 .01 210-02 o o, 09/03/2021 

09/12/'2020 81500000098 FACIMAX PROVISIONES 2317.01 210-02 10.500.00 09/03/2021 

09/12/'2020 81500000099 FACIMAX PROVISJO)'..'ES 2311 .0J 2!0-02 901,675 00 09/03/2021 

09/12/'2020 81500000100 FACJMA.\: PROVISIOl'.i'ES zru.m 210-02 220.000.00 09/03/2021 

08/12/2020 131500000020 GOLDYUZ..-1 EFECDVE /'.fEDIA PUBLICIDAD 2311.01 210-02 2.208.00 08/0312021 

1)1/ILU.ULU u 1,uuow 1 Jt> cu:-11:.Kt.:IAL CUKAL.UN PJ<U\'l�IUN� u.!L..111 Liü-VL 14,llbll.W Vi,031202 i 

u7112r2020 Bl5UUUU0wl íJELMARE Dú:\fTNl(;ANA !>í<L Pí<OVl!>lON"'E� 23iLOi Ll0�2 157.Svu.W 07103/2021 

07112/2020 B 1 500000001 SUPERI\IERCAOO FORTIJNA. SI PROVISIONES 2311.01 210-02 112.500.00 07/03/2021 

07/12/'2020 131500000002 SUPERMERCADO FORTIJNA. SI PROVISIONES 2311.01 210-02 15.000.00 07/03/2021 

� 04112/2020 B 1500001606 CAASD AGUA 2311.01 210--02 3,500.00 04/03/2021 

03/12/2020 81500000077 GJS PLASTBAG DESECHABLES 2217.01 210-02 m.rrs.oo 03/03/2021 

w •• • -v-� '" "'"""'" ·� ............ "''"'""''""''' ............................. .. �, . .... . 

'.!!'.'·º'.! .....� " ...... 0!10�120., ! 

25/11/2020 

25/11/2020 

81500025093 

131500025094 

SIGMA PETROLEUM 

SIGMA PETROLEUZ...f 

GASOIL 
GASOIL 

2217.01 

2..171 02 

210-02 

210-02 

606,400.00 

151.600.00 



courexwo DEL,\ 

REPÚBLICA DOMINICANA 

Correspondiente al mes de agosto del 2021 

Santo Domingo Este, República Dominicana 

Estado de Cuenta Suplidores 

COMEDORES ECONOMICOS DEL ESTADO DOMINICANO 
) 

Fetlla; de., No, factura o -Ñombr&defAereetlór �º. 
Qidifieadon 

. 
9\dlflcaclon .• Monto de la Deuda llll 

1 ·Fedoflmlte a. pogo 
Real•ll'o �ompro.bante - . .  

.  .  -  . : '  Objetal . CaWoim : RDS . 

18/1112020 81500080583 CODETEL CTACENTRAL TEF. CE�AL 2371.02 210-02 320.798.28 16/02/2021 

14/1112020 81500000257 TELE OPERADORA NOROESTE TELEFONO 2217.0J 210-02 600.000.00 12/02/2021 

11/1112020 81500000006 8RAIN GENERAL SERVICES. S PROVISIONES 2217.01 2!0-02 6.00 09/02/2021 

06/11/2020 81500000095 FACIMA,'\ PROVISIONES 2311.01 210-02 1.128.772.00 04/02/2021 

06/1112020 81500025013 SIG�IA J>I:.,"ROL.Eln,.I GASOIL 2311.01 210-02 305.100.00 04/02/2021 

06111/2020 B J 50000002!J VJKLOVA l'Kü.\lOCJONES Y ev UESl::CI IAHLES 2371.02 2IO.U2 2115.361.�5 U'f,ü2,2V2 i 

02111121)20 UJjOOOt.132115 CAASU Ali U A 2332.UI 211MJ2 2211.UO 3i/Oii202i 

02/11/2020 B\500000035 CLIMASTER S. R. l. PROVISIONES 2217.01 210-02 0.02 31/01/2021 

01/11'2020 81500003289 CAASD AGUA 2JJ 1.01 210-02 7.189.00 30/01/2021 

30/10/2020 8\500000020 LORAINA EL VIRA BAEZ ALQUILER 2217.01 210-02 37.077.07 28/01/2021 

01/10/2020 815001-11012 INAPA AGUA 2251.01 210-02 0.03 30/12/2020 

C7:C?,"2C�C �· ·������·. 
n.L'---"' ,,,.,.v,�, , ._�rv", .. •• v ...... u,. ..... 

-·"·"' 
(\1;;11"'"'""" UIJVVVVUVI� �, .. ..., ... J,VL-"U 

07,'00,'2020 ui scccccccs GJ� l'l...A!,'T'JAG nr.::;r:c:1;.nLl:!.: :., 11.Cl 210-02 C.01 06/!2'2020 

04/09/2020 81500000059 BIRi'-tALUY co:-.-tERCIAL PROVISIONES 2.132.01 210.02 30.000.00 03/12/2020 

03/0912020 B 1500000025 AR.MERJA SPORT QUISQUE Y A CAR11JCI 10 DE GQ:,.I 2.111.01 210-02 9,912.00 02/12/2020 

01/09/2020 B 1 500000092 FACIMAX PROVISIONES 2399.01 210-02 301.999.00 30/11/2020 

01/09/2020 81500000093 FACIM,\,'\ PROVISIONES 2311.01 210-02 111,000.20 30/11/2020 

n11(1Qnn1n Rl�nnnnl'll71 Wlll<:Pi:-1?11'Jr. l>INJ:<: nir1u11,\<: nr.<:i:r11 .,,11 n1 2IO-fl2 
"� 30/11/2020 

77/0llnO?fl Rl \00001 lOl F,\RAí'H n1:1 nFSINFFrTANl 7117 01 210--02 JQVJIM 25111/2020 

25/0812020 81500000981 FARACH GF.1. DESll\'FECTANT 2.191.01 210-02 21,240.00 23/11/2020 

15!0812020 81500000058 }.fETRO POR }.IETR.O PUBLICIDAD 2391.01 210-02 30,000.00 13111/2020 

12/08/2020 81500000074 AGRICOLA SIDER PROVISIONES 2221.01 210.02 86.110.00 10111/2020 

12/08/2020 B 1500000001 Fm\llGAIX>RA LA EXCELENCJ FU�UGACION 2311.01 210-02 143.500.00 10/1112020 

12/01112020 B 1'00000017 R &. I' l"ROVISOLUCIONES PROVISIONES 223,.01 210-02 .io,.111.00 10/11/2020 

03/08/2020 81500010457 CORAASAN (PEKIN) AGUA 2311 .01  210--02 65.106.00 01/1112020 

03/0812020 81500010411 (SESPASICO:-.IEDOR) AGUA 2217.01 210-02 22.416.00 01/11/2020 

03/0812020 81500010376 (SESPAS/CO!>.-IEDOR) AGUA 2217.01 210-02 78.422.00 01/1112020 

Ji/0712020 81 500000068 SERVICIOS. DIS. Y MATERIALI· cossr. CO�[E()()R [ 2217.01 210--02 2.224,074.88 29/10/2020 

2010712020 8!500000003 DOALllA CO�·IERCIAL PROVISIONES 2712.01 210--02 244.!)C)l).21 18/10/2020 

13/07/2020 B\5000000?0 AGRICOL\ Sll)ER PROVISIONES 2311.01 210..02 2,389,S,199.80 11/10/2020 

11110120201 929115 oo] 2.111011 !PROVISIONES !RAFAEL A. GRULLON 18 1500000006 
. 

10/07/2020 81500008524 PROPANO Y DERIVADOS GAS 2311.01 210-02 22.650.73 08/10/2020 

09/07/2020 81 500000083 C&LMARKET PROVISIONES 2371.01 210-02 20.787.00 07(10/2020 

07/07/2020 81500000108 DRS SUPLISERVICE CAU)EROS 2JJJ.OI 210-02 358,425.00 05/10/2020 

06/07/2020 81500000076 FACIMAX DESECHA13L.ES 2395.01 210-02 374,625.00 04110/2020 

06/07/2020 81500000078 FACIMA.'\ DESECI IAULES 233201 210.02 651.360.00 04/1012020 

02/07/2020 81500000051 PG co:-.1ERCIAL �11\T.LlhlPIEZA 2332.01 210-02 156,2-13.80 30109/2020 

OJ/0712020 131500000014 ASCARY llOLDING DESECIIA8LES 2391 01 210--02 245.150.90 29/0912020 

01/07/2020 81500000106 CASA PACO PROVISIONES 2.13201 210-02 3.66 29/0912020 

2-1/06/2020 131500000016 ESPECIAS Y ALlhlENTARIOS PROVISIONES 2311 .01 210-02 99.204.96 22/09/2020 

2Y06fZ020 81500000103 AGRONEGOCIOS PROVISIONES 2311.01 210-02 197.000.00 20/09/2020 

19/0612020 81500000051 TAURUX GROUP PROVISIONES 2311 .01  210.02 90,034.00 17/09/2020 

W/UÓJ.lU.lU u1,uuuu,HJ <...VOVV\.'>"-'� \l'l:.1'.11�} AUUA .!.JI 1.UI .llO·U.l ,-.,�.w vnv:,1.1.v.1.v 

W1úb/2ú2ú B t 5uúúú;.to2 CORAASA:.; (PLAT ANITOS j AúUA 2Ll7.UI Llv--Ol ;u,;;;.uu 07/09,'2020 

\1 09106/2020 B 1500009"97 (SESPAS/COMEOOR) AGUA 2217.01 210.()2 17,215.00 07/09/2020 

05105/2020 81500010000 CORAASAN (PEKIN) AGUA 2217.01 210.02 9.i,666.00 03/08/2020 1 , .  
05105/2020 ll 1500009919 CORAASAN (PL1\TANITOS) AGUA 2217.01 210-02 90,959.00 03/08/2020 

' 
05/05/2020 DIS00009954 (SESPASICO:-.lEDOR) AGUA 2217.01 210-02 17.215.00 03/08/2020 

!!:":'�".!!.!'.!".! lll\íll\lln"1Ml1 � ... ,..,. ... �.,..,. ,.,, .............. ,..,.,. 

"-" ��· '•"' 
'.!!l_l.l)'.! ".!!.\ !�11)7'21]21] 

,.,,.,�,.,.,.,n ., .. """""""' ncn,,r.c,.,.,..,.. v <•en. ""''"""" ... ,. ....  
uct.,.,..," rw '.!�"'!.tl! '.!!')JI:!: !!l!,61:1'5.!6 !1]11...)6111)11] .__,,�uuuuuuu•• ............ ., ........ .., 

03/03/2020 81500015181 SIGMA PETROLEln,.·I GASOIL 2272.06 2!0-02 182,200.00 01/0612020 

26102/2020 81500000051 JUANLU VITAGE. Y CAFfi PROVISIONES 2371.02 210-02 2,122.110 26/0.)1'.ffi;i'.0 

113/07/2020 
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COOII,.RNO DF l A 

REPÚBLICA 001\11NICANA 

COMEDORES ECONOMICOS DEL ESTADO DOMINICANO 
Santo Domingo Este, República Dominicana 

Estado de Cuenta Suplidores 

l ' 
Cerrespondiente al mes de agosto del 2021 

F«lu\:AA No. lladurao •. ,. . . ,  

1.�dillcacion Codillcacion v-: l\1oDIO<le la Deuda éll 

R;;;.,¡,tro , .  

Comprohlllte · ·· Nem�re �Acreedor Cfftepto 
Objetal Catalogo 

,... RDS 
·---d·- 

0-1/02/2020 111500008S8-I CORAASAN (PEKIN) AGUA 2311.01 210-02 \JJ,-130.00 04/05/2020 

04/02/2020 131 S00008S08 CORAASAN (PLAT ANITOS) AGUA 2217.01 210-02 237.739.00 04/05/2020 

04102/.2020 DIS00008H2 (SESPASICO!>.lEDOR) AGUA 2217.01 210-02 31,183.00 04/05/2020 

07/01/'2020 131500008129 CORA,\SAN {PEKJN) AGUA 2217.01 210-02 101.508.00 06/0412020 

07/01/2020 DISOOOOSOB CORAASAN (PLAT ANITOS) AGUA 2217.01 210-02 205.234.00 06/04/2020 

07101/2020 HISOOOOMUM7 l;)l:..}i·11..")t....:v,,u�uvKJ AGUA 221'/.UJ 2lt>-U2 25,JSM.OU Vl.1/V't/LVL.U 

30/12/201') Ul500UJSl77 SIGMA l'E'I RüLEUM oesou. 2217.UI 2iú�2 273,JUU.00 29103,2020 

30/12/2019 Bl500015178 SIGMA PETROLEl».1 GASOIL 2.171.02 210-02 182,200.00 29/03/2020 

30/12/2019 131500015179 SIGMA PlrntOLEU1'.I GASOIL 2.171.02 210-02 5-16,600.00 29/03/2020 

30/12/2019 131500015180 SIGMA PETROLEUM GASOIL 2371.02 210-02 182,200.00 29/03/2020 

30/12/2019 131500015182 SIGMA l'ETROLEUr-.1 GASOIL 2.171.02 210-02 364,-100.00 29/0312020 

., ........... v,., UIJUVVl-'1"·' 
�·�· . .  .. -.. ···� .. 

'-'"-'V>L .:.., ........ 
·unn--. --.o,n�f"ln'"!n 

->IUIH,"> r1..,"VLL.V"' ,.,._�vv.vv 

30/l2.'20l9 n:5coo1�:::� 31G�,L-\ PI:TitOLCtJ�I CA30lL :;:;;1.02 '.!!0-'J:! -aa.ucc.co 29.'03!''.:!020 

30/12/2019 131500015185 S!Gk·IJ\ PETROLEUM GASOIL 2.171.02 210-02 364,400.00 29/03/2020 

30/12/2019 81500015186 SIGMA PETROLEU1'.I GASOii, 2371.02 210-02 364,-100.00 29/03/2020 

30/12/2019 81500015187 SIGMA PETROLEill-1 GASOIL 2371.02 210-02 3�,.J00.00 29/03/2020 

30/12/2019 131500015188 SIGMA PETROLEl».I GASOIL 2371.02 210--02 37,533.20 29/03/2020 

77111nr11Q AffMlllM?I �nonfl�7�'"1 r.nrrnQ A I JC.:TIN ru .-. Qln mm11r1n.i.n ?171 rn 210-02 111 lll'>I M 26!03/2020 

?1/l?nOII) n, (000000" OANIIOOANIFI. IF,\N RFNTA VFlllf'IJJ.OS ????fil 210-02 �J1 011 22/03/2020 

06/1212019 131500007673 CORAASAN (PEKIN) AGUA 2254.01 210-02 133,101.00 05/03/2020 

06/1212019 B 1500007597 CORA.ASAN (PLATANITOS) AGUA 2217.01 210-02 224,516.00 05/03/2020 

06/1212019 íl 1500007631 (SESPAS/CO�·IEDOR) ,\GUA 2217.01 210-02 32,681.00 05/03/2020 

06/llr.?019 Bl500007219 COR,\ASAN (PEKIN) AGUA 2217.01 210-02 120,474.00 04/02/2020 

OIS/1112019 ni,00001141 CORAASAN (PLATANl'J"OS) AGUA 2217.UI 210-02 212.17tl.OO 04/02/2020 

06/11/2019 Bl300007J76 (SESPASICOMEOOR) AGUA 2217.01 210-02 34,641.00 04/02/2020 

0111 lr.?019 D 1300000006 INVERSIONES ALEGRIA M DESECHABLES, U1c 2217.01 210-02 6,709.994.16 30/01/2020 

22.110/2019 81300001647 EDITORA DEL CARIBE PUBLICIDAD 2391-01 210-02 78.536.08 20/01/2020 

22/10!2019 lllSOOOOI.J-15 EDITORA NUEVO DIARIO PUDLICIDAD 2221.01 210-02 98.943.00 20/01/2020 

21/10'2019 B\500000025 Al..tERICAN SUPPL Y DESECHABLES 222201 210-02 .J.990.007.60 19/01/2020 

16/1012019 OISOOOOOOJI METRO POR MBTRO PUBLICIDAD VJ2.01 210..02 60,000.00 14/01/2020 

12101120201 

4.773,100.00 

12,5-16,620.00 

21Jl.-021 

210-02 

-·- --¡ 

210--02 

2217.01 

2332.01 

IREPARAC. 

IAG?.!A 

NEGOCIOS HUMPHREY PROVISIONES 
EQlnPOS INSTITUCIONALES DESECHADLES 

IALE..\'.ANDER VEN11JRA 

131500000009 
131500000005 

04,06/2019 
0310612019 

li..u1012019 . 
04110/2019 131500006764 CORAASA.N (PEt,;;IN) AGUA 2272.06 210-02 10 1 .SI IOO 02/01/2020 

O.J/10/2019 131 S00006687 CORAASAN (l'LATANITOS) AGUA 2217.(H 210-02 210.998.00 02/01/2020 

04/10/2019 131 S00006721 {SESl'AS/COr-.lEDOR) AGUA 2217.01 210-02 22.101.00 02/01/2020 

03110/2019 B 1 S00000099 BIT ACORA. SUM.DOFICINA CONTROL ACCESO 2217.01 210-02 37,500.40 01/01/2020 

!8109/2019 131 S00000009 INSill,IAX SOLlfl'JONS FERRETEROS 2.196.01 210-02 1.023.972.14 17/12/2019 

06/09/2019 81500006309 CORAASAN (PEt,;;IN) AGUA 2399--01 210--02 90,657.00 05/1212019 

06/09'2019 81500006266 {SESPASJCO�IEOOR) AGUA 2217.01 210--02 24,381.00 05/1212019 

2410812019 B 1500000412 OZAVI RENTA CAR RENTA VEHICULOS 2217.01 2!0-02 1.326.666.90 22/11/2019 

22.10812019 u 1500000006 NEGOCIOS HUMl'I IREY PROVISIOl\'ES 22S4.0I 210--02 2.715,250.30 20/11/2019 

06/08/2019 131500005850 COR.AASAN (PEKIN) AGUA 2311.01 210-02 95,641.00 04/11/2019 

06/08/2019 81500005773 CORAASAN (PLAT ANITOS) AGUA 2217.01 210--02 213.6S200 04/11/2019 

Ub/Uij/.lUJ� U 1 )UuutJ)ijU I l.:>C.,>r/"\olll...V.,·u:.uv"J Ali U A ¿¿¡ 1.UJ LJU-Ul .!b.)I.U.IU lHI I IILVl:t 

US1u112u1� O I SÚU'Jl/53!1(¡ CCRA,\:iAi'< {PEKii�) 1\úUA ¿¿17.uJ LJU-0.! IU2,b'i4.UV 03/10,'20i9 \' 

05107/20]9 B I S00005320 CORAASAN (PLATANITOS) AGUA 2217.01 210-02 201,9-14 00 03/10/2019 

05/07/2019 O I S00005J5.J (SESPASICOMEDOR) AGUA 2217.01 210-02 20.244.00 03/10/2019 \\ 

OS/0612019 U I sooeooo 17 M·IERICAN SUPPL Y PROVISIONES 2217.01 210-02 3,473.126.20 03/09/2019 
' 

O.J/0612019 O!S00004963 CORAASAN {PEKIN) AGUA 2311 .01  210-02 ()(J,]-13.00 02/09120)9 

......... , ...... "' .""""'"º" 
rr\D ,\ ,\ <;: a  >,I (Df &'I" ,\ r..11·1n<;:\ ,,. ... , .......... 

..... """" (!"'l�nQIO u, .. ,,.. ............ 

L.,,,., ... ,,, ... 
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REPÚBLICA DOMINICANA 

COMEDORES ECONOMICOS DEL ESTADO DOMINICANO 
Santo Dommgo Este, República Dominicana 

Estado de Cuenta Suplidores 

Correspondiente al mes de agosto del 2021 

-. 

_; 
J 

Fecha de No. Factura ,l Codilicacion Codificacion Monto de la De""""• . � e ' ; . � ;;; . ·  

lugistro Comprobante 
Nombre del Acreedor Concepto 

Objeta! Catalo"° RDS 
.J RiiÍtft11lte d� PIRO 

OS/04/2019 DI 500004111 CORAASAN (PEKJI\') AGUA 2311.01 210-02 102,921.00 04/07/2019 

OS/0412019 81500004036 CORAASAN (PLAT ANITOS) AGUA 2217.01 210-02 200,734.00 04/07/2019 

05/04/2019 131500004070 (SESPASICO�lEl)()R) AGUA 2217.01 210-02 34,730.00 04/07/2019 

]6/0312019 81500003725 CORAASAN {l'EKJN) AGUA 2217.01 210-02 96,319.00 14/06/2019 

06(03/2019 131S000036SO CORAASAN (PLATANO"OS) AGUA 2217.01 210-02 190,SSI.OO 0410612019 

061031201') 131500003684 l:)l:.!li'.'\..'>l\.,,Vivu:.i.JvKJ AGUA 2217.01 21U--02 22,325 l)(l U41üó12üi� 

l!I/U2/2Ul!J U 1 :SUUUU4Y'lll SEUUH.OS UANllliSEl< VAS SEGURO VE VJ::HICU 221701 2iú-62 3!.1,J!)j.!J4 20/05/2019 

06/02/2019 lll 500003346 CORAASAN (PEKIN) AGUA 2262.01 2!0-02 107,644.00 07/05/2019 

06/02/2019 81500003271 CORAAS,\N (PLATANITOS) AGUA 2217.01 210-02 212..911.00 07/05/2019 

06/0212019 131500003305 {SESl'i\SICO�IEDOR) AGUA 2217.01 210-02 33.905.00 07/05/2019 

01/02/2019 81500000047 DOMINGO BAlITIST A s: ASOC. PUDI.ICIDAD 2217.01 210-02 50,000.00 0210512019 

1 "Ul>J..U•J ". "'""""''" ' "', c.,,..,,v,",.., .,,n,..r,vv ... ," '"V'''-'''"''"•._. 22:: e: 
"'"""" 

.,u_,,., .. , . .,v !7.'0�120!9 u, Jvvvuvv, .. 

17/12,'2013 315C0000006 li"�\1lli.!.:IO��C!; Y !.:Ot.:C. E Y�: PRO\'l!.:lO:.:I:!'.: 2Jll.O: 210-02 J.513.216.93 !7/03/2019 

17/1212018 131500000001 1 O�·IA·ru VERDE DISTRIB. PROVISIONES 2311.01 210.02 2. 700,000.00 17/0312019 

04/12/2018 8\500002585 CORAASAN (PEKIN) AGUA 2311.01 210-02 100,961.00 04/0312019 

04f11/2018 81500002510 CORAASAN (PLATA.NITOS) AGUA 2217.01 210-02 202,068.00 04/03/2019 

04/11/2018 81500002544 (SESPAS/CO�IEDOR) AGUA 2217.01 210-02 24,070.00 04/03/2019 

or,111nn1� ll 1 �0000??0� \.ORAAS,\N (PEKINl A(:11& ?"117 ni ?HUI? QO,on oo 04/0212019 

or.111n01 R H 1 �0000? l '.\O CORAASAN íl'LATANJTOS) AGllA ??1701 ?I0-0? 11'.J.1,701\.00 04/02/2019 

06/1112018 81 500002164 (SESPASICO�lliDOR) AGUA 2217.01 210-02 18,161.00 04/02/2019 

05/10/2018 81500001786 (SESPASICO�fEDOR) AGUA 2217.01 210-02 19,893.00 03/01/2019 

20109/2018 131500000018 CO�IERCIAL CORAZON Ll�IPIEZA E HIGIENl 2217.01 210-02 889,012.00 19/12/2018 

0610912018 8150006232 CORAASAN (PLAT ANITOS) AGUA 2363-06 2!0-02 202,412.00 05/12/2018 

04/'09/20U 13]300001460 CORAJ\SAN (PEKIN) AGUA 2217.01 210-02 S4.363.00 03/1212018 
lo,U09/2018 [BI 500001386 ¡coRAASAN {i'LATANITOS) 210-<l21 189189001 03112120181 

04109/2018 81500001420 (SESPASICO�IEOOR) AGUA 2217.01 210-02 20,798.00 03/12/2018 
2310812018 B 1500000001 MA.'(IMO VENTURA ·raANSP. DE PROVJS 2217.01 210-02 133,000.00 21/11/2018 
23108/2018 B 1500000002 MAXIMO VENTURA TRANSP. DE PROVIS 224201 210-02 157,000.00 21/1112018 

23/08/2018 81500000003 MA."\'.IMO VENTURA TRANSP. DE PROVIS 224201 210-02 144,000.00 21/J 112018 

23/08/2018 13 1 500000004 MA.XIMO VENTURA TRANSP. DE PROVJS 2242.01 110-02 130,000.00 21/11/2018 
IB1500302874 IAYut,rTMilENTO SJ OCOA 210-021 100 co] 1 \/J J/20181 

13/08/2018 A010010011500009558 CORMPLATA AGUA 2218.01 210-02 1,321.00 11/1 1/2018 
13/08/2018 A010010011500010098 CORMPlATA AGUA 2217.01 210-02 1,331.00 1 1/11/2018 
07108/2018 131 50000 !085 CORAASAN (PEKIN) AGUA 2217.01 210-02 81,778.00 05/1112018 

07/08/2018 81500001011 CORAASAN (PLATANITOS) AGUA 2217.01 210-02 192,876.00 05111/2018 
07/08/2018 BI 500001045 (SESP.:..SICO�IEOOR) AGUA 2217.01 210-02 19,956.00 05/1112018 
27/07/2018 81 500001220 SEGUROS 13ANRESERVAS SEGURO DE VEHICl 2217.01 210-02 74,825.30 25/10/2018 

06107/2018 81500000716 CORAASAN {PEKIN) AGUA 2262.01 210.02 84,811.00 04/1012018 
06/07/2018 131500000643 CORAASAN (PLATANITOS) AGU.<\ 2217.01 210-02 196,121.00 04/10/2018 
06/07/2018 81500000676 (SESPASICO�IEOOR) AGUA 2217.01 210-02 12,702.00 04/10/2018 
06/07/2018 AOIOOIOOl 1200001863 OZAVI RENTA CAR Alquiler de vehículos 2217.01 210-02 35,420.00 04/10/2018 
05/07/2018 AOIOOIOOl 1500018328 (SESPAS/CO�lEDOR) AGUA 2254.01 210-02 12,455.00 03/10/2018 
U)IU()/LUJ II UIJUUUUU.il>L co;...:v ... -;;fr.; (FL,\T é\i.:1, o::.:, AlilJA Lll f.111 LJU-OL 1 1.i..11.14.IIU v.:,/V';IJLVlO 

US1úti1lúlll msococorao (:iES?AS/COi,íEOOR) AúUA L.!17.111 Llú--OL 1 !i',ó 7:S.00 03/09,20 l O 
\) 06/05/2018 81500000403 CORAASAN (PEKIN) AGUA 2217 01 210.02 67,6411.00 04/08/2018 

04105/2018 81500000124 CORA.:..S,\N (PEKIN) AGUA 2217.01 210-02 66,136.00 02/08/2018 

� 04/05!2018 81500000082 CORAASAN (PLAT ANilDS) AGUA 2217.01 210-02 177,166.00 02/08/20 [8 
04105/2018 01500000101 (SESPAS/L'O�·lliOOR) AGUA 2217.01 210-02 28,799.00 02/08/2018 

,.. '"' ... "'º "'' "'""''"""� 
" ............ rv.<• .... ,,., ............... ....... ,., "1Hl.11"1 

"''"''""" 
'.l(\/{l"1/"7(llQ 

!""'""""'" l.a,oMM • • •  MM� I cce .i. A<;: & tJ tl>m,: 11'.I\ 
r ....... .,� ........ ,  

;;;;;, 
... , ........... , 

�;,�;��;;1 • .!,Ql;). �" .� .. "" vv,,v •• vv 

06/0412018 A010010011500019957 CORAASAN (PLATANITOS) AGUA 2217.01 210-02 180,744.00 

06/04/2018 AOIOO!OOl l �00019976 (SESPAS/COMEDOR) AGUA 2217.01 210-02 18,240.00 
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REPÚBLICA DOMINICANA 

COMEDORES ECONOMICOS DEL ESTADO DOMINICANO 
Santo Domingo Este, República Dominicana 

Estado de Cuenta Suplidores 

Correspondiente al mes de agosto del 2021 

39,648.00 

92,39-i.OO 210-02 

210-02 

2272.06 

227206 

MANTEN. \' Rf:.P. DE 

MANTEN. Y REP. DE 

''.''-n'1:'''. V IH'I> r,r, 

1 - . - 1 

R.EFRICARR.0 

R.EFRJCAR.RO 

AOJOOI00\ 1500001152 

A0t00100\ \SOOOOI IS4 

04/09'2017 

0.\/0912017 

Fecha de No. Factura o 
Nombre del Acreedor Concepto 

Codificacion Codificacion Monto de la Deuda en 
Fffha limite' df' pljtO 

Reid•tro Comprobante Objeta! Catalogo RDS 

02/04/2018 AOIOOIOOl 1500006952 LEASING LA DE LA HISPAN!Ol RENTA VE! IICUl.OS 2217.01 210--02 15.120.-13 01/07/2018 

02/04/2018 AOIOOIOOl 1500006953 LEASING LA DE LA HISPANIOL RENr A VEI IICULOS 2254.01 210-02 15.120.43 01/07/2018 

02/04/2018 .-\OJOOIOOJ 1500006954 LEASING LA DE LA HISPANIOL RENTA VEI IICULOS 2254.01 210-02 15.120.-B 01/07/2018 

02/0412018 t\010010011500006955 LEASING LA DE LA HISPANIOL RENTA VEJIICULOS 225-tOI 210-02 15,120.-13 01/07/2018 

02/04/2018 AOIOOIOOl 1500006956 LEASING LA DE LA I IISPANIOI RENTA VEIIICULOS 22'4.0l 210-02 15.120..iJ 01/07/2018 

071\J)r.!OI II AOIUOl00l lSOOOOOIU3 COlvlliRCIAL <..:OKAZON l'KOV JSIONES 2254.UI 21U-02 5,074,000.00 ü5,0ó12.ü rs 

06103/20111 AOIUOIOUl l5UOOJ!.11156 COR,\i..SAN (Pt,.::ii,tJ AGUA 2311.01 21U-02 52.540.00 04/0ói:2018 

0610312018 A01001001 ISOOOl9815 CORAASAN {PLAT ANITOS) AGUA 2217.01 210-02 173.797.00 04/06/2018 

06/0312018 AOIOOIOOl 1500019835 (SESPAS/C0�1EOOR) AGUA 2217.01 210-02 18.10200 04/06/2018 

06/0212018 AOIOOIOOI IS00019729 CORAASAN {PEKIN) AGUA 2217.01 210-02 56.465.00 07/05/2018 

06/0212018 A0l001001 IS00019688 CORAASAN {i'LATANITOS) AGUA 2217.01 210-02 182,483.00 07/05/2018 

""'""'"""'" "'""'" vv • •  """'" .,,.,., 
:('r.(10 • <:'lrV"\\O;nr>n) ,;(;:,.:/, .... ,.v, 

""'""""• '"·"•'·"" 
n71n�nntv 

o::.·02:201:i A.0100100: l soco: {.2:l? CDJTCRA : rov Pl,1JUCJDAD 2217.01 '.!!0·02 5?,Zü0.00 03/05120 !8 

06101/2018 AOIOOIOOJ lS00019S89 CORAASAN (PEKJN) AGUA 2222.01 2!0-02 54.13200 06/04/2018 

06/01/2018 A0\0010011500019453 CORAASAN (PLAT ANITOS) AGUA 2217.01 210-02 ITI.990.00 06/04/2018 

05/01/2018 A0\0010011500019558 {SESPASICOMEOOR) AGUA 2217.01 210-02 19,678.00 0510412018 

03(01/2018 AOIOOIOOl 1500028098 COAAR.0�,! AGUA 2217.01 210-02 100.00 03/04/2018 

?!1117nOl7 IIOlMIMt 1 "Ol'l(l(l(ll;"I\ INVJ:'íl<.lnl,Jl:<.; IYl<. Plll\lT.!.<: i:i:11i:;,r;·n:11nc.; 7711 (IJ 210..()2 ,11.<n,;01 28/03/2018 

1111,no,1 A010010011"00000'774 !IAII.,\ PRnv1.,.;rnNF'- 71(,l fll 711\-07 7.171 Rl7 IO 13/03/2018 

11/12120[7 AOIOOI 0011500000046 PROVISIONES CONSUEGRA FIESTA NAVIDEÑA 2311.01 210-02 360.000.00 11/03/2018 

OS/1212017 A01001001150001917S CORAASAN (PEKIN) AGUA 2286.01 210-02 ·19,749.00 05/03/2018 

OS/12/2017 AO 1001 001 1 5000190.\0 COR.-\ASAN {l'I.AT A.N'ITOS) AGUA 2217.01 210-02 161.303.00 05/0312018 

OS/1212017 AOIOOIOOl 1500019145 {SESPAS/CO��EOOR) AGUA 2217.01 210-02 16.851.00 05/03/2018 

04/IZ/2017 AOIOOIOOI IJ0002t::ill3G COAAROM A.GUA n11.01 210-02 !00.00 04/03/2018 

13/11/201'7 AOIOOIOOl !500000722 IIAILA PROVISIONES 2217.01 210..()2 3.561,294.06 11/02/2018 

07/1112017 AOIOOIOOl 1500018852 CORAAS1\N {l'EKIN) AGUA 2111.01 210-02 59,762 00 05/02/2018 

07/1112017 i\010010011 SOOOl 8812 CORAASAN (PLATANITOS) AGUA 2217.01 210-02 163,308.00 05/0212018 

07/11/2017 AOIOOIOOl \500018832 (SESPAS/CO�IEOOR) AGUA 2217.01 210-02 14,508.00 05/02/2018 

02111/2017 AOlOOJ00\ 1500000042 MAX.1110 VENTURA TRANSP.PROVIS. 2217.01 210-02 ?S.000.00 31/01/2018 

19/10/2017 AO!OOJOOl l �000001 !O KAJSE:R PROVISIONES 224201 210-02 1.300.000.00 17/0112018 

18/10/2017 A01001001 IS00001 \ 7S REFR.ICARRO MANTEN. Y RE!'. DE 2111.01 210-02 101,716.00 16/01/2018 

17/1012017 A010010011500001173 R.EFRICARRO MAl'lTEN. Y REP. DE 2272.06 210-02 14.868.00 J5/0l/201R 

17/1012017 AOIOOIOOl 1500001174 REFRICAR.RO MAN"mN. Y RE!'. DE 2272.06 210-02 98.058.00 15/01/2018 

16/1012017 AOIO(HOOl l 500000563 Z,\DESA DESECI IABLES 2272.06 210-02 6.685.18 14/01/2018 

16/1012017 AOIOOIOOI I 500000564 ZADESA DESECI IAULES 2122-01 2!0-02 114,603.89 14/01/2018 

06/1012017 11500018687 CORAASAN (PLATANITOS) AGUA 2355-01 210-02 150.547.00 04/01/2018 

06/1012017 11500018707 COR.AA.SAN (PLATANITOS) AGUA 2217.01 210-02 13.981.00 0410112018 

06/1012017 11500018727 CORAASAN {l'LATANITOS) AGU1\ 2217.01 210-02 55.169.00 04/0112018 

28/09/2017 AOIOOIOOI I 500000108 KAISER PROVISIONES 2217.01 210-02 1,300.000.00 27112/2017 

28/0912017 1\010010011500000!09 ¡..:1\JSER PROVISIONES 2311.01 210-02 1.300.000.00 27/1212017 

26/0912017 AOIOOJOOl 1500000039 MA.Xl?-.·10 VENTURA raANSP.PROVIS. 2311.01 210-02 71.000.00 25/12/2017 

19,09/2017 A01001001 IS00003390 OZAVJ RENTA CAR RENTA VEJIICULOS 2242.01 210-02 172.800.30 18112/2017 

l.l/W!LVI I AVJWIUUI l)UUVVVILI HAfLA l'KUVJ�llJNI:.!> Ll)4,VI .!IIHI.! t>L,.UUl.)L i2/i2,2Vi 
' 

Ub1vSo/2017 AVIÚUJUUI l)UUWI 1)7 REFklCAkkO 1'.iANIE.N. Y kEP. DE .:'.JI I.VI 2iO"V2 13.92-i.OO 05/i212017 

\J 06/09/2017 AOJOOIOOl 1500001161 REFRICARRO MANTEN. Y REP. DE 2272.()6 210-02 110,684.00 05/121201 

OS/09'2017 l 1500018561 CORAASAN (PLATANITOS) AGUA 2272.06 210-02 154,501.00 04/12/201, 

� 05109/2017 11500018581 CORAASAN (PLATANITOS) AGUA 2217.01 210-02 14.3-16.00 04/12/2017 

0510912017 l 1500018601 CORAASAN (PLAT ANITOS) AGUA 2217.01 210-02 59.210.00 04/12/2017 

"� .,.,, . .,, .  .  """" "'" . "'""'" .. ,. '"' ....... ,... """' ''"�" ""''" ..,.,, ......... ,., '.!!�-n'.! �-,��.'.?'.' 1]]1!2.�I]!? .-,..,,.,.,,.,.,, ,.,.,.,.,.,, ,.,., 
,� .... � ..... �·" ... "� ,. . . �� 

L .. ""'""'"'"' 
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REPÚBLICA DOMINICANA 

COMEDORES ECONOMICOS DEL ESTADO DOMINICANO ' 

Santo Domingo Este, República Dominicana 

Estado de Cuenta Suplidores 

Correspondiente al mes de agosto del 2021 

Feehade No. Factura b 
Nombre del Acreedor Concepto 

Codilicarion Codilicacion Monto de la Deuda en 
Fechi Imito d• P•Co 

Registro Comprobante Objeta! Catalogo ROS 
. 

04/09/2017 AOIOOIOOI 1500001160 REFRICARRO MANTEN. Y REP. DE 227206 210-02 Sl,566.00 03/1212017 

02/09/2017 AOIOOIOOJ 1500026057 COMROM AGUA 2272.06 210-02 100.00 01/12/2017 

10/08/2017 AOIOOIOOJ ISOOOOOIJ2 OA.\1EILLE C01'..!ERCIAL FUND,\S NEGRAS 2217.01 210-02 83.780.00 08/11/2017 

07/08/2017 AO 1 001001 1 50000009') CO�ffiRCIAt CORAZON DESECI IADLES 2355.01 210-02 834.97 0511112017 

04108/2017 115000\8435 CORAASAN (PLAT ANITOS) AGUA 2332-01 210-02 154.6.il.OO 02/11/2017 

U410!1f.ZOl7 11500018-ljj Wtv\:\.'>1\l" v-L,\ 11u>111 v;,,,1 AGUA 2217.\H 210-02 1J,s,J.oo V2'i i1lVil 

U41Ullf.2017 115000111475 CORil.A.SAN (PLATfl.i.,ffTOS1 AGUA 2217.0J 21U-02 55,142.00 02/li1lOll 

].J/0712017 11500000718 HAILA PROVISIONES 2217.01 210-02 111250 12/10/2017 

12/07/2017 AOIOOIOOl \500000719 HAILA PROVISIONES 2311.01 210-02 4,305,114.52 10110/2017 

05107/2017 AOIOOIOOl 1500018348 CORAASi\N (PEKIN) AGUA 2111.01 210-02 53,918.00 03/10/2017 

0510712017 AOIOOI00\ 1500018308 CORAASAN (PLAT ANITOS) AGUA 2217.01 210-02 149,972.00 03/10/2017 

v.,,v .... u,, .  � - � " ' " " ' .  '""""'' .. , r-r..• �""''' ,-,.._,vr, .. , ,..,, na-cz 
(1 1 / 1 (1 1'1 (1 1 ..,  

"VI UV IVVI I JUVV.,;..).) .. U ,uu.uv 

CJ/07.'2017 ;..e: :xi:0011 scccccrcs KAJ�::n. PnOYl�lOl,'C Z:17.Cl 2:0-02 =�.::7'.JJ 0!1!0/2017 

03/0712017 A010010011500000\06 KAISER PROVISIONES 2.111.01 210-02 1.137.500.00 01110/2017 

13/06/2017 AOIOOIOOl lSOOOOOIOI KAISER PROVISIONES 2311 01 210-02 1.137,500.00 11/09/2017 

05/06/2017 AOIOOIOOl 1500018222 CORAt\SAN (PEKIN) AGUA 2311.01 210-02 47,676.00 03/09/2017 

05/0612017 A010010011500018186 CORAASI\N (PLATANITOS) AGUA 2217.01 210-02 146.083.00 03/09/2017 

n�m,r;nn11 <\010010011 �flO(ll!rlff) (SESPASl<'O�fF.l)OR) ,\r.11<\ ?'11701 ..,,n..tn 111,ltlM 03/09/2017 

u110,no1, ..\010010011 VH)OOOOlll MA\'lMO VFNTI !RA 'mANSP PROVIS 1'1701 2!0-02 I Q OOO OO  16/08/2017 

17/05/2017 AOJOOJOOI 1500000714 HA!LA PROVISIONES 2242.01 210-02 15.555.00 15/08/2017 

05/0512017 AOI 0010011500018103 CORAASA."l (PEKII\') AGUA 2.111.01 210-02 ro.isa.oc 03/0812017 

05/05/2017 AOIOOJOOl 1500018068 COR1\A.SA.hl (PLATANITOS) AGUA 2217.01 210-02 136,749.00 03/0812017 

05/05/2017 AOIOOIOOl 1500018084 (SESPAS/CO�IEDOR) AGUA 2217.01 210-02 13.491.00 03/0812017 

24/0.tí.ZOl7 ,,010010011,00000113 HAll-1\ l'ROVISIONES 2217.01 210-02 l.3<:il,2,0.00 23/07/2017 

18/0412017 AOIOOIOOl 1500000712 HAILA TRBIENTINA 2311 .01 210-02 14.615.95 17/07/2017 

1110412017 AOIOOIOOl 1500000226 LUNES SUPLIDORES DE OFICI PROVISIONES 3291.01 210-02 515,42-1.00 10/07/2017 

06/04/2017 AOIOOIOOI I 500017967 (SESP AS/C0\1EDOR) AGUA 231 LO\ 210-02 19,314.00 0:5/07/2017 

05/04/2017 ,\0100!0011500017986 CORAASAN (PEKIN) AGUA 2217.01 210-02 56.9JS.OO 04/07/2017 

0510412017 A0100100115000J7951 COR,\ASAN (PLATANITOS) AGUA 2217.01 210-02 145.735.00 04/07/2017 

05/0412017 AOIOOIOOl 1500000711 HAlLA PROVISIONES 2217.01 210--02 J,J6J.2SO.OO 04/07/2017 

18106/20 111 

25,260.02 

86,624.98 

210-02 

210-02 

210-021 2.•11od 

2332.01 

:117.0l l 
2332-01 DESECHABLES 

LUNES SUPI..IOORES DE OFICI GUA.!\� 
HAILA 

AOIOOIOOl 1500000217 

A010010011500000696 

IAOIOOIOOl 1500001842 IHER,\IOSII I..O C0\1ERCIAI IPROVISJQ)'.;'ES 

OS/0112017 

05/01/2017 

07/03/2017 A0\0010011500000707 HAILA PROVISIONES 2311.01 210.02 284.888.02 05/06/2017 

07/0312017 AOIOOIOOl 1500000708 HAJLA PROVISIONES 2311.01 210-02 699.464.70 05/06/2017 

07/03/2017 AOlOOIOOl 1500000709 IIAILA PROVISIONES 2111.01 210--02 463.206.15 0:5/06/2017 

06/03/2017 AOIOOIOOl 1500017870 CORAASAN (PEKIN) AGUA 2311.01 210-02 49,992.00 ().1/06/2017 

06/03/2017 A010010011500017836 CORAASAN (PLATi\NITOS) AGUA 2217.01 210--02 144.777.00 ().1/06/2017 

06/03/2017 AOIOOIOOl !500017852 (SESPAS/00\lEDOR) AGUA 2217.01 210--02 13.096.00 04/06/2017 

01/03/2017 A0100!0011500000704 HA1LA PROVISIONES 2217.01 210-02 1.953,000.00 3010512017 

03/02/2017 AOJOOIOOl !500017758 CORAASAN (PEKJN) AGUA 2.,11.01 210-02 41.825.00 ().1/05/2017 

03102/2017 A010010011500017724 CORAASAN (PLAT A,.'l"ITOS) AGUA 2217.01 210-02 125.950.00 ().1/05/2017 

03102/2017 A010010011500017740 (SESPAS/CO\.fEDOR) AGUA 2217.01 210-02 14,34200 04/05/2017 

02/02/2017 A010010011500014958 EDITORA 110\' PUDLICIDAD 2217.01 210-02 59.200.00 03/0512017 

U..!IU..!ILUI I AUIUUIUUI i)UUUUVLIY LUN� �Ul'LIVLI� Ut:. UJ· ICI MhKKA. l'UNCHJ-.KA '1.U.UJ nc-oz 4J,//J.40 V.:)/VJl'-VI I 

j11u1,2ü1 7 i\Úl UÚIÚÚ! i 5lllJÚUIÓÍl9 i\k (.01.ff•li"TADúkl\S co:,iPL 'T ,UX:.RAS LJ3L-UI 2lü-V2 ÜY,YILi.U..i Ol/VS/20i7 \' 

18/0112017 AOIOOIOOl 1500000105 MUDANZAS DOMINICANA TRANSP.ALl1'.IENTO 2613.01 210-02 57.000.00 18/().1/2017 

10/01/2017 AOIOOIOOl 1500000035 VILLINGEN CORPORATION PROVISIONES 2242.01 210-02 4,71S.846.40 10/04/2017 :\' 
06/0112017 AOIOOIOOl 1500017643 CORAASA.1\1 (PEKIN) AGUA 2311.01 210-02 48,498.00 06/0412017 

06/01/2017 A010010011S00017609 CORAAS,\.i'-: (PLA TANITOS) AGUA 2217.0l 210-02 149,947.00 06/04/2017 \ 

v�v.,�v•, ''"""'"'". '""" ......... 
t<:r:<:P& C:lrn� fr:l"V"\D\ 

................. . " 

.� ,o, ,.,. M11),!'21}!? 
n.vo VV O'"" <JVUV • ,v..., 

l20ro312011 

t .. ,..., .... ,,,.., 
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REPÚBLICA DOMINICANA 

COMEDORES ECONOMICOS DEL ESTADO DOMINICANO 
Santo Domingo Este, República Domiuicana 

Estado de Cuenta Suplidores 

Correspondiente al mes de agosto del 2021 

298,776.00 

6,466.400.00 

210--02 

2!0-02 

2311.01 

2l55--01 

PLATOSM FUNDAS, 

COCfNA MOVIL 

DMIEILJ...E COMERCIAL 

SUPPLY MODIL LlP.-.IAR A01001001 ISOOOOOOOS 

AOIOOlOOI ISOOOOOI0-1 

11/08/2016 

11/0812016 

FecluJd� 
, .  

No, Factura 6 '--Nombré del Aereedo� Concepto . �cacion C!>tlificacion : , M!lillO de la Dellda en 
--dep,op 

Registro ·Comprobante · 
' 

. 

-. Objeta! · Catalogo lU>S . 
. . .  

30112/2016 AOIOOI 0011500000094 CO�IERCIAL CORAZON Dl!SECHABLES 2355.01 210-02 81,166.00 30/03/2017 

19/12/2016 AOIOOIOOl 1500000098 LARANZA INVERSIONES DESECI IAULES 2.13201 210.02 368,101.00 19103/2017 

06/12J2016 AOIOOIOOI I500017541 CORAASAN (PEKIN) AGUA 2391.01 210-02 49.961.00 06/03/2017 

06112/2016 A0\0010011500017507 CORAASAN (l'LAT ANITOS) AGU1\ 2217.0] 210.()2 148.344.00 06/03/2017 

06112/2016 AOIOOIOOl 150001752J (SESPAS/COMEDOR) AGUA 2217.01 210-02 13.147.00 06/03/20 17 

061121:m 16 AUJWIWIJ5000006!111 HAILA l'l,Al"OS 2217.iJI L.iu-vL. 2,.3'/4,5,3.30 W,ü3,2.üii 

U5112í.!Ul6 AUIOUIUUI 1:5000007% INVJ::KSIONES ALI O UAKONA CUCI IAKONES Y 1..0! 2332.UI 210--02 32.072.0U 05/03íi:Oii 

0211212016 A0100100J J5000001 J6 DAi\tEIU,E CO'.\IERCIAL PAPEL 2355..01 210..02 15.930.00 02103/2017 

02/11/2016 A0100-t0011500008116 PROPANO Y DE.RJVAOOS GAS 2332.01 210..02 54,655.00 02103/2017 

24/11/2016 AO 1001 0011 500000086 COl\lERCIAL CORAZON DESECI IABLES 2371.01 210.02 9,087,475 00 22102/2017 

24{11/2016 AOIOOIOOl 1500000087 COl\fERCIAL CORAZON DESECI IABLES 2.1J2.0I 210-02 6,354.300.00 22/02/2017 

.._,,.,, .. v,v 
, �,nn •�·�• rnn����·� 

r"v;ru,v, LJ'---'" • rLLJ'V.> 

"'- 
... ,., ... v, '711\ ...... ,,..,.,.,,n '71 lí\'>/'>í\ 17 

�W• VU .. VJ.LI .JVUVV"VJ., 

i:;:J J,'2016 AOIOO.;o.:;;;¡¡ �0000003.'."; PltOl'AZ-�O -: Cl:IU'."ADO.::; e;.:; i:;11.01 2.!Q-02 7.121.73 21/02.1'.!0!7 

23111/2016 A010040321500000034 PROPANO Y DERIVAOOS GAS 2.171.01 210-02 14.639J)4 21/02/2017 

2111112016 AOlOOIOOl 1500000085 COMERCIAL CORAZON DESECHABLES 2171.01 210-02 655.530.00 19/0212017 

1911112016 A010010011500000084 COl\lERCl,\L CORAZON DESECI IABI...ES 2332.0I 210-02 1.215,400.00 17/0212017 

07/11/2016 AOIOOIOOJ 1500000686 HAILA DESECI IABLES 2332.01 210-02 532,101.07 05/0212017 

n7111no1r.. Alllntl10011 Vlllll(ll\717 11n,.na; <:ITPI TIY'IQf."<: nr. or.1r1 n1;n:;-Qr.r.J1J1""F<: ?ll'> Ol 210.02 Q.I M(IOJ 05/02/2017 

0J111no1r.. ,\010010011 'lll0017.WO CORAASAN íPEKJN) AC:llA 71'>1 º' 711l-l17 �7 RM 00 02/02/2017 

04/1112016 A010010011SOOOJ7406 CORAASAN (PLAT ANITOS) AGUA 2217.01 210..02 135,511.00 02/0212017 

04/1112016 AOIOOIOOl \500017422 (SESl'AS/CO�IEIJOR} AGUA 2217.01 210-02 13,056.00 02/02/2017 

01/1112016 AOI 0010011 500023422 COAAROM AGUA 2217.01 210-02 100.00 30/01/2017 

28/1012016 AOIOOI0011500000083 COMERCIAL CORAZON PVC 2217.01 210-02 6.726.00 26/01/2017 

Z7/I0/2010 ;\010010011,000000IIZ COMERCIAi, CORAZON OESECI IAULE!S ZJ,,.01 21U--02 Jz.¡_7911.00 25/0112017 

27/1012016 AOIOOIOOl 1500000112 DA1v!EII.LE CO�-lERCl,\L COMBOS. PAPEL IN1 23'5--01 210..02 579,970.00 25/01/2017 

20/10/2016 AOIOOIOOl 1500003053 OZAVI RENr A CAR MANT. VE! IJCULOS 2132..01 210--02 8.999.98 18/01/2017 

15/10/2016 58779 A YUNT AM. MUNIC. PE� BASURA 227206 210--02 13,600.00 13/01/2017 

15/10/2016 S8780 AYUNTA.\L MUNIC. PEKJN BASURA 2218.01 210-02 13,600.00 13/01/2017 

07/10/2016 AOIOOIOOI I 500000014 MULTISERVICIOS OCNAll GUANTES l)E GOMA 22JS.OI 210--02 29.500.00 05/01/2017 

06/10/2016 A01001001 ISOOOl7339 CORAASAN (l'EKIN) AGUA 2355.01 210--02 �J.�6.00 041011:2017 

06/10/2016 AOIOOIOOI I 500017305 CORAASAN (Pl.AT Ai'ilTOS) AGUA 2217.01 210..02 134,853.00 04/01/2017 

06/10/2016 AOIOOIOOI 1500017321 (SESPAS/COMEOOR) AGUA 2217.01 210--02 12,742.00 04/01/2017 

03/1012016 AOIOOIOOl 1500000079 COMERCIAL CORAZON DESECI IA131..ES 2217.01 210..02 1.735.072.00 01/01/2017 

03/1012016 AOIOOIOOl 1500000080 COMERCIAi. CORAZON BANDEJAS Y FUNDt 2.191-01 210--02 734,550.00 01/01/2017 

03/10/2016 AOIOOJOOl 1500000081 CO�fERCIAL CORAZON PAPELl'\IC 23S5-0l 210--02 13,452.00 01/01/2017 

03/1012016 AOI0010011500000110 DMIEILJ...E COMERCIAL FUNDAS 2355.01 210--02 438.960.00 01/01/2017 

03/10/2016 A0\0010011500000111 DAMEIU.E CO�iERCIAL cosmos 2355.01 210--02 141,600.00 01/01/2017 

29/09/2016 A0\0010011500000078 COMERCIAL CORAZON FUNDAS. SIERRAS. l 2.155.01 210--02 1.443,612.00 28/12/2016 

29109/2016 ;\010010011500000109 DAMEJl,J,E CO�IERCIAL DESECHABLES 2391-01 210-02 1.024.547.00 28/12/2016 

22/09/2016 AOlOOI 001 i 500000077 COMERCIAL CORAZON BANDEJAS. PLATOS 2355-01 210-02 404,032.00 21/12/2016 

2210912016 AOIOOIOOJ 1500000108 DMIEII.LE COMERCIAL UANDEJAS 23J2.0I 210--02 1-1,042.00 21/12/2016 

IS/09/2016 A010010011�00000075 CO�IERCIAL CORAZON ROLLOS PAPEL Y Fl 2395.01 210--02 93.810.00 14/121201( 

l)IU'.J/..!Ultl AUJI.IUII.IUI DUOUUVU/11 cu:-.11�KCIAJ. CUKAL.UN UANUl.:.J1\!> UUULt. \ .LJYI-Ul 2.iú-V2 JIU),.'JJLI.IU l'*i°ILl,'VIU -, 

iSIU'.1/lUJb AUJUÚII.IUI !SoouóulU7 DA.\íEIJ.LE (.'(,(\iE.l<(:I,\L Dfi.E(.1 lAfJLE!> .LJJLUI ne-ca .�7u,6J!túú 1.:/12,'20iú ') 
06IO'J/2016 AOIOOIOOl 1500017239 CORAASAN (PEKIN) AGUA 2.132.01 210-02 -16,737.00 05/12/2016 

ri' 
06109/2016 A010010011500017205 COR,\ASAN (PLAT M'ITOS) AGUA 2217.01 210--02 148.458.00 05/12/2016 

06109/2016 AOIOOIOOl 1500017221 (SESPASJ<..."'O�IEOOR) AGUA 2217.01 210-02 14.589.00 05/12/2016 

01/09/2016 AOIOOIOOJ 1500000106 DMIEILtE COMERCIAL FUNDAS TIMBRADA 221701 210-02 42.-180.00 30/11/2016 

::!:":::::::& • ,., nn, �"' • •"""""' "' '"' ,, . ... . . .  ,, ,.,.., ............. '1 ''""'� .... , . . .  " ........... ��·. , .. '.!!�-�2 ' " " ' ' " "  '.!JI! !':!0!6 ,uu, uu• • �uuuuu• u .. ., ... " .  .  .  
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REPÚBLICA DOMINICANA 

COMEDORES ECONOMICOS DEL ESTADO DOMINICANO 
Santo Domingo Este, República Dominicana 

Estado de Cuenta Suplidores 

Correspondieute al mes de agosto del 2021 

Fecha de No, Factura 6 
Nombre del Acreedor Concepto 

Codilitadon Codilicacion Monto de la Deuda en 
Fedaa ltmlte d• PICO 

Registro · Comprobante .. Objetal · Cataloao 
. 

RDS 

06/08/2016 AOIOOIOOl 1500000017 CO�IERCIALIZAfX)RA LANIPSI PROVISIONES 2641.01 210·02 155,616.00 04/1112016 

04/08/2016 AOIOOI00\ 1500017139 CORAASAN (PEKIN) AGUA 2.111 01 210.02 48,150.00 02/1112016 

04/08/2016 A0\0010011500017105 CORAASAN (PLAT ANITOS) AGUA 2217.01 210-02 137,147.00 02/1112016 

04/08/2016 AOIOOIOOl 1500017121 (SESPASJCO�IEDOR) AGUA 2217.01 210-02 9,977.00 02/11/2016 

02/08/2016 AOIOOIOOl 1500000903 O/PARTES Y MECANICA D. MANT. Y REP. VEHIC 2217.01 210-02 108.855.00 31/1012016 

021011/2016 AUIUOIOOJ ljUOUOt.1!:,'Jj ÜIPAKft::S Y MECANICAU. �lANI. v lllil'. VEHI( 2272.06 .:,v-u.: IUlUCi5.00 3i,lV,2Vió 

011011'2016 AOIOOIUOJ J 500002'Jl6 A ·1v1 .. 1 Ml ennctc, VEKíl.¡ UASURA 227206 210-02 JJ,600.00 30íi0l20ió 

01/08/2016 AOIOOlOOl l.500002915 M.PLATANITOS U ASURA 2218 01 21o.-02 7.300.00 30/10/2016 

01/08/2016 AOIOOIOOJ 1500000004 COP,\C COCINA MOVIL 2218.01 210-02 6.466,400.00 30/10/2016 

29/07/2016 AOIOOIOOl 1500000074 C01-.fERCIAL CORAZON ROU.OS PAPEL 2641.01 210-02 13.452.00 27/10/20[6 

29/07/2016 A010010011500000103 DA.�fElLLE C01-.fERCIAL PLATOS, COMBOS, F 233201 210-02 378,07200 27/10/2016 

"-''"""""' '"'' uu. uv, ' .. uvuvvuo., .,,,.,.v •• ,n.,..,v,,.._.vv,.u,,,,._,..., ,,.v,,.,,v •• , .... ...;,.,.,.,,.,, � ......... ,u,.,uL.JJ 

'l'!11nnn1r. 

2..::07:2016 ,\Ol 00:00l l SOOOCC(:?'.} D/P,·\.n.TE::; Y :.ffiCA..'-..:JCA D. :..!,\:",1'. Y lU:P. \T.l!IC zmm 2!0·02 l l 5,::75.CC 22110.'20!5 

22/07/2016 AOI00\0011500000898 DIPARITS Y MECANICA D. MANT. Y REP. VEHI( 2272 06 210-02 115,876.00 20110/2016 

19/0712016 A010010011500000683 HAILA PI.ATOS, SERVILLET 2272.06 210-02 191,436.12 17/10/2016 

19/07/2016 t\010010011300000209 LUJ\'ES SUPLIDORES DE OFIC. DETERGENTES 2332.01 210-02 38,720.05 1711012016 

16/0712016 AOIOOIOOl 1300000893 DIPARTES Y MECANICA D. MAN"r. Y RE.!'. VE.JU 2391.01 210-02 109.JJS.20 14/10/2016 

l'lln1nn1" ,\n1nnrnn11�1"1íN'\(M'\,;II? n1P,1,RTJ:<,; V �,fF('&Nlr& n n1:c,;r:r,umi:c,; rrrriv: 210..02 171.n?111n 13110/2016 

1,1n1nn1r. AOIM\0011 �00000?011 J.l!NFS SIIPIJOORF.<. l)F ()F1rn l)FTf."Rr.FNTFS J_ll? ni 2U).02 111non" 13/10/2016 

13/0712016 AOIOOJOOl 1500000993 SERVICIOS GRAFJCOS SEGUR; TALONARIOS Y TAR 2391.01 210-02 678.500.00 13/1012016 

l.U0712016 AOI 0010011 500000290 DIVERSAS RJS FU?-,·IIGACION coxra 2333 01 210-02 250,000.00 12110/2016 

13/07/2016 AOIOOJOOl 1500000073 CO�fERCIAL CORAZON DESECI IADLES 2285.01 210-02 50,268.00 1111012016 

08/0712016 A01001001 I SOOOOOOOI Ll1'.fPHISAA INTERNATIONAL ANAI.ISIS LADORAT 2391-01 210.02 385.000.00 06/10/2016 

06!0712016 AOIOOIOOI DOQOOO<J.ij C&.C TECNOLOGY SUPl'L Y M,\T. DE Ol'ICINJ\ 2257.01 2!0-02 192..976.61 04110/2016 

los,0112016 IA01ooioo1150001103s lcoRN\SAN (PEK[N) IAGUA 2392.01 I 210-021 49176001 03/10/20161 
03/07/2016 AOIOOIOOl 1300017004 CORAASAN (PLATANITOS) AGUA 2217.01 210-02 138,635.00 03110/2016 

0510112016 ,\010010011500017020 (SESPAS/COMEOOR) AGUA 2217.01 210-02 13.534.00 03/10/2016 

04/0712016 AOIOOlOOl 1500002899 AYUNTML MUNIC.PEKIN BASURA 2217.01 210.02 13,600.00 02/10/2016 

04/0712016 t\010010011500002898 PLATANITOS BASURA 2218.01 210.02 7,300.00 02/10/2016 

Oli07'2016 AOl0040271 SOOOOOI S9 PROPANO Y DERIVAJ)OS GA.S 2218.01 :uo.02 17,660.00 29/09/2016 

30106'2016 AO l 00402� 15000001 34 PROPANO Y DERIVAOOS GAS 2371.01 210-02 17,660.00 28/0912016 

30106'2016 t\010040251300000133 PROPANO Y DERIVADOS GAS 2371.01 210-02 17,660.00 28/0912016 

30106/2016 A0100402S 1300000136 PROPA,�0 Y DERIVADOS GAS 2371.01 210-02 17.660.00 28/09/2016 

30106/2016 AO 10040281 300000093 PROPANO Y DERIVADOS GAS 2171.01 210-02 17,660.00 28/09/2016 

29/06/2016 1\010040281500000093 PROPANO Y DERIVADOS GAS 2371.01 210-02 17,660.00 27/09/2016 

28/06fl016 AOl001001150000024S EQUIPOS Y ACC.EL CO�IANDO PROVISIOJ\'ES 2371.01 210-02 1.649.750.00 26/09/2016 

28106/2016 A01001001 IS00000247 EQUIPOS Y ACC. E.L cceeoax PROVISIONES 2311.01 210-02 3,535,000.00 2610912016 

28/06'2016 AOIOOIOOl 1500000248 EQUIPOS Y ACC. EL CO�lANT)( PROVISIONES 2311.01 2!0..02 a.rn.soo.eo 26109/2016 

28/0612016 AOlOOIOOl 1500000249 EQUIPOS Y ACC. EL CO!-.fANT)( PROVISIONES 2311.01 210-02 3,309,730 00 26/0912016 

28/0612016 AOlOOIOOl 1500000679 HAILA DESECJ·IADU�S 2311.01 210-02 497.0--12.63 26/09/2016 

28106/2016 AOlOOIOOl 1500000207 LUNES SUPLIDORES DE OFICI MANT. LIMPIEZA 2332.01 210-02 56.043.04 26/0912016 

21!0612016 AOIOOIOOl 1500000102 DM.fEILLE COMERCIAL P,\PEL DE BANO 2391.01 210-02 750,480.00 19/09/2016 

1410<,I zv l t., AU.WU41.NJl l)UOVVt>�l/ l'KUl'ANU Y lJr.KJYAf.JU!> UA> ¿j))..(ll ¡¡¡:...;;¡ '.i.ai;.w LJ..IV'IIJ..VI\J 

UJ1\XJ/ zv l 6 AUIUUIIJÜJ l5W1Jt69)9 CORAASAh"" (PEKii�) AUUA L.371.01 l lU-1Jl .:W,J89.00 O 1/09/20 lú 

03/06/2016 A010010011500016905 CORN\SAN (PLATANITOS) AGUA 2217.01 210-02 140,839 00 01/0912016 \\ 
03/06/2016 A010010011500016921 (SESPAS!CO�IEOOR) AGUA 2217.01 210-02 13..364.00 01/09/2016 

02/06fl016 AOIOOIOOl 1500000100 DA.\IEILLE C01'-lE.RCIAL 13ANDEJAS Y FUNDA 2217.01 210-02 211,220.00 31/08/2016 V 

01/06/2016 A01001001 IS00002877 AYUNTMi..1'.RJNIC. PE�N DA.SUR,\ 2.155-01 210-02 13.600 00 30/08/2016 � 
"" ..... ""' ' ....... ,.., .. .,# UI .a. T .a. ¡..,rrns, 3(11')�'1')!� ' .,,,u., .v,v 
................. ·�""""-"'" � ......... � .. �, ...... _,., .. .,_ ,,Jvv.uu 

"'"'"'"'"'"' '"'""'""' '."""""""' ........ ,,, '"""""'."'"º"'.'' cesecsuetzs :!::!:.{:: '.!! !.U}'.! .CO< <<>nN\ 3')11)�12:1)!6 

25/0512016 AOIOOIOOI I 500000027 CO!",!SORCIO AGROINDUSTRIA PROVISIONES 2355-01 21o.-02 3,696,000.00 23/08/2016 

19/0512016 A01001001 IS00000098 OA\IEILI..E COMERCIAL DESEQ·IABLES 2311.01 210..02 2,627.837.81 17/URPll}\j 
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REPÚBLICA DOMINICANA 

COMEDORES ECONOMICOS DEL ESTADO DOMINICANO 
Santo Domingo Este, República Dominicana 

Estado de Cuenta Suplidores , 
, 

Correspondiente al mes de agosto del 2021 . 

11� NJl,�\U'A6 ."· · ·--eo..epto· • 
(:Qdilkad119 ,....,: (.;\)!lificadon �onto de la Deuda."! .. _de_ 

Regia¡;¡,' . ¡,Jllombi,i,)le.1 �i-, ,_. Obietal � . 
. · · Comprobaplli' · ,. .. . Catalogo RD$ . . . .  

]8/0512016 AOIOOIOOI IS00000069 CO:-..lliRCIAL CORAZON FUNDAS 2355-01 210-02 ],416,000.00 16/08/2016 

18/0512016 1\010010011500000097 DAt-.lEILLE CO�rE.RCIAL DESEO-IABLES 2355 01 210..02 1,352,988.00 16/0812016 

17/0512016 A02004001 I 500006731 PROPANO)' DERIVADOS GAS 2.155-01 210-02 5,8-17.60 15/08/2016 

06/0512016 ,\010010011500016840 CORAASAN (PEKIN) AGUA 2371.01 210.02 48,182.00 04/0812016 

06/05/2016 AOIOOIOOI 1500016806 CORAASAN (PLAT ANITOS) AGUA 2217.01 210-02 127.851.00 04/08/2016 

06/0512016 AOIOUIOOI 1500016!122 \;'>h.'>i't\.">ll..U!\iJ�IA.lkJ A(.;UA 2217.0J 210-02 13,MJU.OO ü-i,út.lLOió 

U5/U'.if2U16 AUIOOIOOl l5UUOOUUJ!.1 NEOA(.;1<0 l'ROVJ�IONl!S nJ7.0I 2Hl-02 463,IU6.00 03,06/2.Vi6 

03105/2016 AOI00\0011500002855 AYUNTAr-.1. MUNIC. l'EKIN BASURA 2111.01 210-02 13,600.00 01/08/2016 

03105/2016 AOI00\0011500002854 l'LATANITOS BASURA 2218.01 210-02 7,300.00 01/08/2016 

29/04/2016 AOI00\0011500000096 l)NvlEILLE COMERCIAL DESECI IAl3LES 2218.01 210-02 1.459,048 37 28/07/2016 

28/04/2016 AOIOOIOOl l 500000136 DISEÑO INSTALACION CONST. Lll\Il'IEZA TRMIPA [ 2332.01 210-02 204,000.11 27/07/2016 

-.:..u .. ,.:.v,u 
, n, n n , n n , ,  ,nnnnnn,n 

Cv"''-"·C•n.L "'v""'-v,, '"" .......... . ... ., ... ., '"'" .... .:.""·"-"'·"" 
'>ll(l"JMOlt; 

r,V I vu J vu I i .J"VVUVUU<> 

2:'.,'04/2016 AOJOOlOCI :�CC0000l3 xroxcno PltOVJ�:o:-;E� 2)55.0l :10-c2 7.300.00 21107.'20!6 

14/04(2016 AOIOOIOOl 1500000674 IIAlLA PLATOS Y BRILLO 2..111.01 210-02 464.339 91 13/07/2016 

11/0412016 AOI00\0011500000205 LUNES SUPLIDORES DE OFICH DETERGEJ',,'TES 2391-01 210-02 35,885.10 10/07/2016 

09/04/"2016 AOI001001 I 500000017 NEOAGRO PROVISIONES 2391.01 210-02 7,800.00 08/07/2016 

08/04/2016 AOI00\0011500000067 COMERCIAL CORAZON FUNDAS. DESGRAS. 2311.01 210-02 242.018 00 07/07/2016 

niun.1nn,,-, ant MI MI 1 �nnnntl(l()1 no •. 1r.111 r. f"nYFRru.1 nr.'sr.r11,\RI r,c.; ?1()t..fll 210--02 R7Q �7J M 07/0712016 

lll>fll.v?t\11> AOlMlMI 1 �OM1fó7JI) CORAASAN fPEKIN) Ar.ITA 7117 lll :nn..n, IR J1R lll) 05/0712016 

05/04/2016 AOIOOIOOl 1500016706 CORAASAN (l'LAT,\NITOS) AGUA 2217.01 210-02 78.634.00 04/0712016 

05/0.i/2016 AOJOOIOOl 1500016722 (SESPAS/CO�IEDOR) AGUA 2217.01 210-02 8.606.00 {).1/0712016 

04/0.il'2016 A02004001 1 500006401 PROPANO Y DERIVADOS GAS 2217.01 210-02 21.482.96 03/0712016 

04/0412016 AO 1001001 1 500000008 Y ,\RUMA CO�lERCIAL BATERIAS Y MICAS 2371.01 210-02 679,3-19.60 03/07/2016 

OIIOJ/201G AOIOOIOOJ l,000023J4 A YUl'<íAM. MUNIC. PEKJ'N BA!>URA 2.1?11-01 210,-02 13.000.00 3010612016 
101/0J/20!6 IA010010011500002831 IPLATANITOS !BASURA 2218011 210·<121 7 300001 30/06120161 

30/03/2016 A0\0010011500000135 DISEf:10 INSTAl,ACION CONST. LIMPIEZA l'RJ.\t.lPA l 2218.01 210-02 564.000.00 28/0612016 

29/03/2016 AOlOOIOOl 1500000266 DIVERSAS RJS FlTh.UGACION CO}.IF 2285.03 210-02 250.000.00 27/06/2016 
28/03/"2016 AO 1001 001 1 500000066 CO�fERCIAL CORAZON PAPEL DE BANO 2285.01 210-02 333.70-1.00 26/06/2016 

18/03/2016 AOIOOIOOJ 1500000116 EMFE.R COMBUSTll3LES 2332--01 210-02 500.00 16/06/2016 

04/0J/2016 AOlOOIOOI IS00000670 IIAILA DESECHAD LES 2)71-06 210-0:Z 1,.¡J6,SOl.12 02/06/2016 

0210312016 AOIOOIOOJ 1500000517 ZADESA MAT.LIMPIEZA 2132.01 210-02 209,312.18 31/05/2016 

0110312016 AOIOOI00\ 150000280-1 AYUNTMI. MUNIC. PEKIN BASURA 2163-0J 210-02 13.600.00 30/05/2016 

01/0312016 A01001001 \S000021!03 Pl,ATANITOS BASURA 2218.01 210-02 7.300.00 30/05/2016 

01/03/2016 AOIOOIOOl \500000002 COPAC COCINAMOVIL 2211! 01 210-02 l,Sl!4,l!OO.OO 30/05/2016 

29/02/2016 A01001001 \SOOOOOl33 DISEN, INSTAL. Y SERVICIOS LIMPIEZA TRA,\IPA I 2641.0I 210-02 564,000.00 29/05/2016 

29/02/2016 AOIOOIOOI I S00000265 DIVERSAS RJS flJ1'.,flGACJON C011E 22115.03 210-02 20.713.10 29/05/2016 

16/02/2016 AO 1001001 l 5000002j I DIVERSAS RJS FUr-.lIGACION C01·1- 2285.01 210-02 594.720.00 1610512016 

16/02/2016 AOIOOJOOl lj00000252 DIVERSAS RJS FU1'.·IIGACION C0111· 228j.0] 210-02 1.-120,241!.00 1610512016 

12/02/2016 AOIOOIOOI lj00000007 ,\LCARRIZOS BASURA 2285 01 210-02 2000.00 12/05/2016 

02102/2016 988121 AYUNT,\t.l. l\iUNIC. PEKIN BASURA 221801 210-02 13.600.00 02/05/2016 

02102/2016 988117 PLATANITOS BASURA 221801 210-02 7.300.00 02/05/2016 

29/01/2016 AOIOOIOOl 1500000132 DISEÑO IN!>'T Al,ACJON CON!>'T. LL\IPIEZA TRA,\-IPA I 221801 210-02 S64,000.00 28/04/2016 

UM/Ul/.l.Ulb AUIUUIUUI l)UI.IUJb44 I C0""\.A3A.i..; \i'EKi'i�j AVUA .l.l.M).UJ LUH.l.t ).l,/.ll.UU V//v-t/LVIV 

UM/Úlliulb AUII.IUIUUI 15uutllb41J CORAASAi..; {Pi..ATAhTI03j AúUA L.t.17.Ul LIU-UL 1.¡J,JM5.uu G7/0../20lo 

� 
08101/2016 A0\0010011500016429 (SESPASICO�IEOOR) AGUA 2217.0] 210-02 11.890.00 07/04/2016 

OS/0112016 978199 A \'UNTA.�I. MUNIC. PEKIN BASURA 2217.01 210-02 13.600.00 04(04/2016 

05/01/"20\6 978197 PLATANITOS 13ASURA 2218.01 210-02 7,300.00 04/04/2016 ,\ ) 
31/12!2015 A0\0010011500000065 COMERCIAL CORAZON LIMP. HIGIENF_ INSL 2218.01 210-02 2.698. JS I .G7 30/03/2016 \ 
.,u,·-� ... ., . "' ""' ""'. "'""""" .. 

...... , ....... ,,... ......... ,.,..,,..,.,,, , . .,.. .... , ,.... .  n,..,,..,.,....,,, 
...,., ..... '.!!"-�'.! 2�1':'�12':'!� "'"•'"'''"'' ............. ., . ., ��". ·�· .... - ........... -� .... ú ú� .... �· · ��  ....  ,,.  .,., .. , ......... 

. ., .. -� ... ., "'""" ""' ..... """"' .. ' <•c-0,,, ..... ,,... .. "" •C''"""" <•c-r,, '"· !'.�"�:A ��33.C: 2\l)--02 '"" ·� ..... !411)3121)!6 

13/12!201S AOIOOIOOI IS00000064 IMPORTACIONES OO�IINICAN PROVISIONES 2363-06 210-02 22,998.80 12/03/2016 

OJ/12/201 S A010010011500016350 <...'ORAASAN (PEKIN) AGUA 2" 1.01 210-02 47,471.00 OJ/03!".!l)H 
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210-02 
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2311.01 
2311.01 
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Santo Dorningo Este, República Dominicana 

Estado de Cuenta Suplidores 

''"""''"'E,.., 

INDUVECA 
INDWECA 

IPLATANITOS 

1�· """"" ""' 

COMEDORES ECONOMICOS DEL ESTADO DOMINICANO 
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o 
¡ u  

AOIOOIOOl 1500186274 
A01001001 l.500186281 
"'l """'"' 'c ....... ,""'"' 

1.5/07/201.5 
14/071201.5 

- 

15/10/201.5 58784 PLATANrl"OS BASURA 2218.01 210-02 7.300.00 13/01/2016 
15/10/2015 58785 PLATANITOS BASURA 2218.01 210-02 7.300.00 13/01/2016 
15/10/2015 58786 PLATANITOS BASURA 2218.01 210-02 7.300.00 13/01/2016 
\S/1012015 58787 PLATANITOS BASURA 2218.01 210-02 7.300.00 13/01/2016 
lS/1012015 5117811 PLATANITOS U ASURA 2218.01 2I0--02 7,300.00 I.J/01/2016 
\SII0/2015 58789 PLATANITOS BASURA 2218.01 210-02 7,.100.00 13/01/2016 
07/10/2015 A01001001 IS00202382 INDUVECA PROVISIONES 2218.01 210-02 1.598.40 05/0\/2016 
01/10120\S AOIOOIOOl 1500000198 LUNES SUPLIDORES DE OFICI NEl».iA11COS 2311.01 210-02 57.93277 3011212015 

01/10/2015 AOIOOIOOl \500000199 LUNES SUPLIDORES DE OFICI BATERJAS 2153.01 210-02 566.221.53 30/12/2015 
15/0912015 AOIOOIOOJ 150000001 J LAUORATORIO TECE MAT. D LIMPIFJ.1\ 2396.01 210-02 522220.80 14/12/2015 

l.5/09!201S AOIOOIOOl 1.500000197 LUNES SUPLlOORES DE OFICI MAT. D Lll\.ll'IEZA 2.191.01 210-02 537.513.60 14/12/2015 
09/09/201 S AOIOOIOOl I SOOl9S023 INDUVECA PROVISIONES 2.391.01 210-02 1,329.60 08/12/2015 
02/09/2015 A01001001 I SOOl93046 INDUVECA PROVISIONES 2311.01 210-02 2,541.12 Ol/1212015 

26/08/2015 ,\010010011500191417 INDUVECA PROVISIONES 2311 .01 210-02 7,434.00 24111/2015 
21/08/2015 A010010011500000049 l�ll'ORTACJONES OOMINICAN MAT. D. LIMPll!ZA 2311 .01 210-02 361.8-10.87 19/11/2015 

19108/2015 AOIOOIOOl 1500189643 INDUVECA PROVISIONES 2391.01 210-02 65.170.00 17/11/2015 

lJ/08/2015 AOIOOIOOl 1500188101 INDU\IECA PROVISIO:,.SES 2311 .01 210-02 3.86.5.68 11/1 1/2015 

U)IUlS/.iUD AUlUUIUl.11 DUUJ1'bJ)Y INIJUVJ:.CA J'KUv1:,1uNt�:, LJI 1.UI LHHIL Y,141.U. V.J/1 ll¿VI.J 

IW\J81lu1S AUIOUIOOI tSOWl)'JbY CORAASAi.; (i'Eí,;Jl�) AGUA .L111.u1 Z1lMJL 54.t,71.00 02,'l 1/20l ' 

O..J/08/2015 A010010011500015935 CORAASAN (l'LAT Af.ffTOS) AGUA 2217.01 210-02 119.541.00 02/11/2015 

O.V08/2015 A01001001150001.59.52 {SESPASICOMEDOR) AGUA 2217.01 210-02 10,100.00 02/ 1 1/2015" 

29107/2015 A0\0010011500186329 INDUVECA PROVISIONES 2217.01 210-02 8.277.% 27/10/2015 

23/07/2015 A010010011500000204 DIVERSAS RJS FUMIGAC!ON CO:\-IE 2.111.01 210-02 198,240.00 21110/2015 ' 
• .,,u ••• v.� '"'"''''"'' '�"''"""'"'� 

,.,,, ... ,,,.,,.""' .... " ....... ,.,..., .. ,.,., .... ...... , .. , .. '.!!�-", . .. � .. � "'' -, 1 /10/7(\1 < 

.\\./ oo- Correspondiente al mes de agosto del 2021 "� , · 

,l'�clf{ , N'o,�6 �- it&n�;...;e\..i �;¿eoarept«> , ; -�c&ti"!f r.,;::��,� .. ��delaDeada� 
"'- ComP. INüale,_. ,. -- - ;,, .. _-.-.e·- .. - - -.;¡, --· :v _ óbj� , --' C11íalqgo, _ , _ RDS -·-- ,-- 

0-4112/201 5 AOIOOIOOl 1500016316 CORAASAN (PLAT ANITOS) AGUA 2217.01 210-02 l-'5,505.00 03/03/2016 

0-4/12/2015 AOIOOIOOl 1500016332 (SESP/\S/COMEOOR) AGUA 2217.01 210-02 1.i,6.16.00 03/03/2016 

02/12/2015 967933 A YVNTAM. 11.fUNIC. PEKIN U ASURA 2217.01 210-02 13,600 00 01/03/2016 

02/12/2015 967931 PLATANrlOS BASURA 2218.01 210-02 7,300.00 01/03/2016 

20111/2015 A010010011,0021·fü59 INDUVECA PROVISIONES 2218.01 210-02 82,389.98 18/02/2016 

U511112Ul5 AUIOUIUOl !500016253 1...UKIV\.1>tU'< \l't:.t,.IÍ'IJ AGUA 2311.UI 21U-02 56.39200 (¡j¡(il,2\Jió 

US/11/2015 AUIOUIOOl 1500016220 CORAASAN (Pi.AT Ai"TíOSJ AGUA 2217.UJ 21U-t12 137.WI.OO 03/0l,'20ió 

05/11/2015 AOIOOIOOl 1500016236 (SESPASICO�IEOOR) AGUA 2217.01 210-02 11.607.00 03/02/2016 

03/11/2015 95g963 AYUNTA.1,,1. I\IUNIC. PEKIN BASURA 2217.01 210-02 13,600.00 01/02/2016 

03/11/2015 958959 PLATANn"OS BASURA 2218.01 210-02 7,300.00 01/02/2016 
2811012015 A0\0010011500007755 PUBLICACIONES AHORA EJElvl.PI..ARES 2218.01 210-02 21.625.00 26/01/2016 

�"' l\"LVI .> ,.e,.,.,,..,.,,.� .. .,.,..,,.,,., .,,·�· ,,....,...,.,.�-, . .  ,,,.,�. .-.- ... , . . ....... 
.:...:.�··'" '"''"""' ..... ""'� 1\11 "!r.1n1.1"ln1r. r vu,,,...,r ..... ,v,,,_,._, ru ,v"n ._.,...,,.r,,n",,,._, 

21:10::015 r\01001001 J ,000010.::; ?UOLICACJO:-.L� Al :Clt..\ CJC.\lPLAlU::� i::::1.0: 210.02 2!,1525.00 25.'0L120!6 

27/10/2015 A010010011500007839 l'U13LICAC'IONES AHORA EJEMPLARES 2221.01 210-02 21.625.00 25/0\/20[6 

22/10/2015 AOIOOIOOl 1S00206461 INDWECA PROVISIONES 2221.01 210-02 1,537.20 20/01/2016 
15/10/2015 58772 A YUNT AII.I. MUNIC. PEKlN BASUR;\ 2311.01 210-02 13.600.00 13/01/2016 

15/10/2015 58773 A YUNT AII.I. MUNIC. PEKlN BASURA 22111.01 2!0-02 13,600.00 13/01/2016 
1<1111n111< <Sl77,I AYl/NTAll.l MITNIC. PF.KIN IU.<:fll.' to 7"11SI" 111 71íl.1'17 111\.0(l 00 13/0112016 

, �11onn1 � ,si11< A YUNT AM. I\IUNIC. PEKIN RASl1RA ??ISl01 ?\f)./)'.) 11/.00 00 13/01/2016 
15/101201.5 .58776 i\ YUNT AM. l\fUNlC. PEKIN BASURA 22 1801 210-02 13,600.00 13/01/2016 

15/10/2015 S81n A YUNTAil.·l. I\IUNIC. PEKIN BASURA 2218.01 210-02 13,600.00 13/01/2016 

1.5/101201.5 58778 A YUNTM-1. MUNIC. PEKIN BASURA 2218.01 210-02 13,600.00 13/01/2016 

15/10/2015 58781 l'LATANITOS BASURA 2218.01 210-02 7,300.00 13/01/2016 
D/I0/20D ,s,sz rLATANITOS UA.SURA 221lf.OI 210-02 7.300.00 13/01/2016 

1 ... ,,1\.,,..,1\, < 



lit 

¡jji\\ 
• ¡ • 1 1 

GODUiRNO DF t I\ 

REPÚBLICA 00�1IN1CANA 

COMEDORES ECONOMICOS DEL ESTADO DOMINICANO 
r 

Santo Domingo Este, República Dominicana 

Estado de Cuenta Suplidores 

t d 1 2021 d di t al e orrespon ren e .  n1es e agos o e , . 

Fecha de No.Factura6 
. Codlli�cion Cotlificadoll Monto de���"f ...e·,· 

Registro Comprobante Nombre-del AcRl!dor Coocepto 
Objeta! Cata!.;¡,;, dopa .. 

. 

. . 

14/07/2015 AOIOOIOOJ J500J8627.S INDUVECA PROVISIONES 2311.01 210-02 228.00 12/10/2015 

08107/2015 AOIOOIOOl !500186250 INDUVECA PROVISIONES 2'.ll l.01 210-02 8.828.76 06/10/2015 

06/07/2015 AOIOOIOOl 1500015867 CORAASAN (PEKIN) AGUA 2311.01 210-02 49.026.00 04/1012015 

06/07/2015 AOIOOIOOl 1500015834 CORAASAN (PLAT ANITOS) AGUA 2217.01 210-02 118,792.00 04/10/2015 

06/07/2015 A0100100115000158Sl (SESPASICO!\fEDOR) AGUA 2217.01 210-02 J0.336.00 04/1012015 

031U712Ul5 AUIOOIOOl 15001!16237 INUUVl!<.:A PROVISIONcS 2217.UI 2HHl2 3-l,5110.IUI üi,iüi2\Ji:5 

JUIOóf.ZUD AUIUOIUOI J :5001l!621Y JNDUVECA l'J<OVISJONl:.S 2311.01 2HM.12 2211.00 2.0íG!'/2015 

30/06/2015 AOIOOIOOl 1:500186220 INDUVECA PROVISIONES 2311.01 210-02 19,349.64 28/09/2015 

2:5/06/201:5 AOIOOIOOl 15000000:56 COME.RCIAL CORAZON DESECJI., MAT. 1.1!..t 2311.01 210-02 30,541,466.82 23/09/2015 

24/06/201:5 A010010011500186202 INDUVECA PROVISIONES 2295.03 210-02 9.383.16 22/09/2015 

19/06/20\S A0\0010011500004384 Vl1VES MONTERREI Vl1VE MARTINA VIL 2311.(H 210-02 42,79'J.40 17/09/2015 

'"""'""'-' 
, � • ""' nn • • #n"• "" ,,� ""''"···-· .. - .............. ,"''" 

......... zrc-cz u,v., ... u,, 
1,1nonn1< 

"""' ""'""'' -'"". ""'.,' '"'-'"''-"·-. 
r"v,,.,,v,,, . ..., 

:1:o;s."2013 AOI OOlCOl l 5001 :lól as I:-.1)C\'CCA Pr:0\"1�10},t:.; ::Sll.Ol 210-0:: :;.::�,.::;:; !51<)1).120!5 

17/06'2015 AOIOOIOOl l 500186189 JNOUVECA PROVISIONES 2.111.01 210-02 5,488.44 15/09/2015 

11/06'2015 AOIOOIOOl 1500000191 DIVERSAS RJS Fill,IIQACION CO�IE 231\.01 210-02 396.-180.00 09/0912015 

11/06/2015 AOIOOIOOJ 1500000193 DIVERSAS RJS IUIIGACION COME 2285.01 2\0-02 946,832.00 09/0912015 

22/05/201 S A020020021 :500001424 MANUEL ARSENJO UREÑA J.UDRICANTES 2285.01 210-02 251,483.00 20/08/2015 

711n�nn1 � Aí11Mlílí111�(l(l(l0(\�Jl0 1a,,Pl"lr.<:,1,<: nvrr.r.RJ\nA<: l:JINnA<: ?l71..{\f, 21íl..fl2 7<11.()(líl(l(l 19/0812015 

0Mo�nn1, AOI00\0011 �0001 '>lílC? CORAASAN íl'EKIN) ¡\(;I !A ?1\\ 01 ?líl..fl? \? ?lí7 on 04/08/2015 

06/0S/2015 AOIOOIOOl l:500015649 CORAASAN (PLAT ANITOS) AGUA 2217.01 210-02 69.040.00 04/08/2015 

06/05f2015 AOIOOIOOl 1500015666 (SESPASICOMEDOR} AGUA 2217.01 210-02 10.198.00 04/08/2015 

27/04/2015 AOIOOIOOl l:500000846 AGRICOLA SIDER DESECHABLES Y PA 2217.01 210-02 24,068.46 26/0712015 

16/04'201 S A0100100115000005112 EJ,.IPRESAS INTEGRADAS FUNDAS Y MACHET 2391-01 210-02 251,691.75 15/0712015 

Olf04120D AOIOOIOOI Jj000002Uj CORAAPLATA AGUA 236-'-04 210-02 24!1.00 30/06/2015 
'3010312015 IAOIOOIOOl 1:500000578 !EMPRESAS INTEGRADAS IDESECHAOLES 210-021 536 389 4:d 2s10G120, si 

S,000.00 

9,418.00 

210·02 
210-02 

2217.01 

2217.01 AGUA 

U ASURA 

1 . .\GUA 

(SESPASICOMEDOR) 
1\YtJNT:�I. MUNIC. l'EKIN 845565 

AOIOOIOOI I :500015044 

1 .. "'"""''" ............. '""" lmu .... s ... .., rPJ ATA1'1rrns, 

05/1212014 
01/12/2014 

27/03/2015 AOI00\0011500000142 IGRAPH STICKER FULL COL( 2355.01 210-02 66,080.00 25/06/2015 

IV03r2015 AOI00\0011500000051 COMERCIAL CORAZON 1\IALETAS P/ALMACI 2.13'.l.1!1 2!0..02 :,5,.100.00 10/06/2015 

09/03/2015 AOI00\00115000001111 SERVICIOS GRAFICOS SEGUR; CARPETAS Y TORNIJ 2355.01 210-02 66.268.80 07/06/2015 

06/03/2015 A010010010204518871 CORAASAN (PEKIN) AGUA 2363-06 210-02 42.968.00 04/06/2015 

O.SIOJl'2015 AOIOOI 0010204516792 CORAA.�A."-1 (PL\.TANITOS) AGUA 2217.01 210-02 97,851.00 04/06/2015 

06103(20\5 A0\0010010204517441 {SESl'ASICO�IEDOR) ,\GUA 2217.01 210-02 10.017.00 04/0612015 

04103f2015 A010010011500000203 EQUIPOS Y ACCESORIOS EL O PROVISIONES 2217.01 210-02 173.318.40 02106/2015 

25/0212015 AO 10010011 500000086 DAME.Ju.E COMJ':.RCIAL PROVISIONES 2.111.01 210-02 3.924.600.00 26/05/2015 

25/02/201:5 A0\0010011500000139 IGRAPH STICKER FULL COI .í zn 1.0I 210-02 82,600.00 26/05/2015 

06102/2015 AOlOOl 001150001 S-157 CORAASAN (l'EKJf,,,') AGUA 2133.01 210-02 41,697.00 07/05/2015 

06102/2015 A0l001001 l500015459 CORAASAN (l'LAT ANITOS) AGUA 2217.01 210-02 107.290.00 07/05/2015 

06/02/2015 AOIOOIOOl 150001:5458 {SESPASfCOII.IEOOR) AGUA 2217.01 210-02 9.927.00 07/0512015 

04/02/2015 A010010011500017591 COAARO�I AGUA 2217.01 210-02 100.00 05I05nOl5 

29,01/2015 AOIOOIOOl 1500000085 DA.\!EILLE CO�IERCJAL PROVISIONES 2217.01 210-02 10,139.858.00 29/0412015 

29101/2015 AOIOOIOOl 1500000193 EQUIPOS Y ACCESORIOS EL O PROVISIONES 2111.01 210-02 804 .. 250.00 29/04/2015 

22/01/2015 AOIOOIOOl 1500000039 KARMIELJ..0 PROVISIONES 2311 .01 210-02 348,080.00 22/0412015 

16/01/201' AO!OOI 0011 S00000047 COII.IERCIAL CORAZON PROVISIONES 2311.01 210·02 7 .. 219.000.00 16/04/2015 

01/UI/LUD AUJUUIUUI J )UVUJ)JUJ .... v",V\.">nl" V""-"-11�) A\JUA LUJ.\!L LIU·O.! 4f,..ll4.UU v11v-+u .. v,., 

07/UIILUD AúJOOlúuJ J 500Ctl 5209 CORA,\S,ü.; (í'LA T ,ü.;ITOS) AGUA 2LJ7.Ul Llú-02 89,58;.uú 07/04/2015 

07/01'2015 AOI00\0011500015253 (SESl'1\S/CO/I.IEOOR) 1\GUA 2217.01 210-02 9.837.00 07/0412015 

02101/201 S 856177 AYUNJ',U..f. MUNIC. PEKIN BASURA 2217.01 210-02 5,000.00 02/04/2015 

02101/2015 856176 PLAT ANITOS BASURA 2218.01 210-02 5.520.00 02/04/2015 

31/12/2014 A010010011500000810 SERVICIOS GRAFICOS SEGUR C' ARl'ET AS. TORNII 2218.01 210-02 13.169.38 31/03/2015 

UJ •-•v••• . """" ""'. •"""' .,.,,,.. f"V\D .. ..  c: ..... t,t>,:;vn,.I\ 
.............. ...... v.,..vv 

u .... ,,.,, 0510�".:!(.1!5 
'"'' '"''"" • • JVVV < JVJ- 
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c..,OIUERNO OE L'°' 

REPÚBLICA DOMIN[CAN A 

COMEDORES ECONOMICOS DEL ESTADO DOMINICANO 
Santo Domingo Este, República Dominicana 

Estado de Cuenta Suplidores 

Correspondiente al mes de agosto del 2021 

Fecha de No. Factura o Codificacion Codificacion Monto de la Deuda ea 
- , .. 

Registro Comprobaate 
Nombre del Acreedor Concepto 

Objetal Catalogo RDS 
F«ha-d<l"'AO 

01/12/201-1 8.J5562 PLATANITOS BASURA 2218.01 210·02 5,520.00 01/03/2015 

27/11/2014 AOIOOI00\ 1500000033 KARM1ELLO PROVISIONES 2218.01 210-02 3.825.00 25/02/2015 

25/11/2014 AOIOOI00\ 1500000036 KARM1ELLO PROVISIONES 2311.01 210-02 188.100.00 23/02/2015 

24/11/2014 AOIOOIOOl 1500000089 DIS1RIBUIOORA ALICIA PROVISIONES 2311.01 210-02 695.000.00 22/02/2015 

J)/11/2014 AOIOOIOOJ \500000082 DAMEILLE COMERCIAL ART. DE LIMPIEZA Y 2311.01 2JIM2 2.087.420.00 11/02/2015 

06111/2014 AUI lHJ lUOl l 50VIJL 411114 t..'.VIU\.>\.'>1\1� lt't:.kir>oJ AGUA 2J32-0l 2Hl-02 54,5411.00 IH1U2,2Ui5 

U6JI 112014 AUIOOIUOJ 15000147Yl CúRAASf\l� (f-Li\Ti\l'<lTOS) AGUA 2217.UI 210-02 IUJ,302.00 04i02/20iS 

06/11/2014 AOIOOI001 ISOOOl4836 (SESPASICO�IEOOR) AGUA 2217.01 210-02 9.334.00 04/0212015 

03/11/2014 A030010011S00000427 GAS ANTILLANO CODO, MANGUERA. 2217.0l 210--02 60,33S 4'1 01/02/2015 

01/11/2014 83S727 AYUNfMI. MUNIC. PEKIN BASURA 2372.99 210-02 5.000.00 30/01/2015 

011111201J 835ns PLATA.,'HTOS BASURA 2218.01 210-02 S.520.00 30/01/2015 

., •• ,v, ... v, .. 
""' """'"' • �"""""LUJ 

�. ""'". "'"� p·--� 
. ......... ......., ........ ,., . ,., 

......". '" 
........... 

·�-""�"·"" 

'"ln1n,nn1<: 
. .., .... ," '" ........... ., ............. 

11:10:::01.: il2.JG5.: AYtl?'IT."'-\!. �.!l'":'f!C. !>!:.!:!'.'! U:.�L1'..,.\ i:;:;:;-01 2:e-02 s.ccc en 0910!".'.!0!5 

06110/2014 AOIOOIOOJ IS000146'1-I CORAASAN (PEt,.:JN) AGUA 2218.01 210-02 -16.536.00 04/0in.OJ5 

06/10/201-1 AOIOOIOOJ 1SOOOl458J CORA,\SAN (PLAT ANffOS} AGUA 221'1.01 210-02 103,833.00 04/01/2015 

06/10/20\J A010010011500014626 (SESPASICO�IEDOR) AGUA 2217.01 210-02 9.250.00 04/0ln.015 

02110/2014 1124653 PLATANITOS IJASURA 2217.01 210-02 5,520.00 31/12/2014 

17/0Qn01,I lt??t �o AYUNTAM. �11JNIC. PF.KJN llA�llllA 7"111101 '.)JO...O'"I \(\(\(100 16/12/2014 

O.VOQl?Ol-1 A01 llOIOOJ 1 �0001 JJf,'\ CORA,\SAN (PEKIN) A(;Jl,\ ?7111 íH '.)J() ... (17 J()ql 00 03/1212014 

04/09/201-1 AOIOOIOOl 1S00014370 CORAAS,\N (PLAT ANITOS) AGUA 2217.01 210-02 t lS.426.00 03/12/2014 

o-1109no1J AOIOOIOOl lSOOOl-i-115 (SESPASfCO)I.IEOOR) AGUA 2217.01 210-02 9,167.00 03112120 [4 

03/09/201-1 81H96 PLATANITOS BASURA 2217.01 210-02 S,520.00 02/12/2014 

03/09n01J 815-196 PI.ATANITOS BASURA 2218.01 210.02 S,520.00 02112/2014 
18/08/2014 AOIUOIOOl 1'000017,7 ISRAEL D.'\V[D KJVAS ACOSTA REPUE�TQS l'NEIIIC 2218-0l 210-02 8..JJ.70 16/11/2014 

12/11,20141 5 ooo co] 

4-l,240.00 

!07,041.00 

210-02 

210-02 2217.01 
2218.01 AGUA 

AGUA 

/D,\SURA 

CORAA.SA.:'! (PEK[N) 

CORA.'\SAN (PLAT.-\1'.'TTOS) 

\AYUNTMl MUNIC. PEKIN 

AOIOOIOOl 1500013623 
AOIOOIOOl 1500013BO 06/0S/2014 

06/0S/2014 

. 

01108n01-1 A01001001 \S00000080 DA,\.IEILLE CO)l.,IERCIAL PLATOS TERMOPAC 22111.01 210-02 122.079.44 05/1112014 
05/08120\J 805631 PLATANITOS BASURA 2.132.01 210-02 5.520 00 03/11/2014 
05/081201-1 AOIOOI00\ 1500014254 CORAASAN (PEKIN) AGUA 2218.01 210-02 SJ,628.00 03/11/2014 
05/081201-1 AOIOOIOOl lSOOOl-1161 CORA:\SAi� (PLAT ANITOS) AGUA 2217.01 210-02 109.306.00 03/1112014 

OS/081201-1 AOI 0010011 SOO-Ol-1206 (S!;'.SP,\S/CO'!..ffi.OOR) AGUA 2217.01 210-02 s.ss-coc OJ/l l/20JJ 

30/07/'201J AOIOOIOOl 150000\ 'ISJ ISRAEL OAVIDRl\l,\S AC�"TA REPUESTOS PNEHl1 2217.01 210-02 15.080.40 28/10/201-1 

16/0'l/201J 802124 A YU!\.'T A.r..J. MUNIC. PEKJN BASURA 23911.01 210-02 5,000.00 14/10/2014 

08/071201-1 AOI 0010011 S00000079 DAl-.lEILLECO�lERCIAL PROVISIONES 2218.01 210-02 3.000.000.00 06/I0/201J 

05/07/201-1 AOI 0010011 SOOOl 3952 COR.A.ASAN (PLA TANITOS) AGUA 2.111.01 210-02 112,169.00 03/!0n.Ol-l 

04/07/201-1 795466 PLAT Ai',!ITOS BASURA 221 'l.01 210-02 5.520.00 02110/2014 

04/07/2014 1\0I 0010011 SOOOl 4045 CORAASAN (PEt,.:JN) AGUA 2218.01 210-02 60.112.00 02/10/2014 

04/07/201-1 AOIOOIOOl 150001399'1 (SESPASICO�IEOOR) AGUA 2217.01 210-02 8,11113.00 02110/2014 

Ol/07/'201J 1\0I 0010011 SOOOOOl 83 EQUIPOS Y ACCESORIOS EL C PROVISIONES 2217.0J 210-02 617,SJ0.54 29/09/2014 

30/0612014 1\030010011500000,121 GAS ANTILLANO ART. FERRETEROS 2.111.01 210--02 25,Sl2.SO 28/09/2014 

]7/06/2014 790977 A YUNf AM. MUNIC. PEKIN BASURA 23SJ.OJ 210-02 5,000.00 15/09/2014 

13/06/201-1 A0200l001 I SOOOOOOS9 INDUSTRIAS RODRIGUEZ ART. FERRETEROS 2218 01 210--02 29.280.76 l \/09/2014 

13/06/2014 A0100l00115000000B ROR INVERSIONES PROVISIONES 2385.03 210-02 119,000 00 11/09/2014 

l.l/Uú/LUl-1 l'UlUUJWI l)Ul IIIILIII INl/t:.K�IUNJ:..'.> tl:.VU:-.IAK L:omt>us cut>. , l'llllos LHI.UJ 2iü-V2 L.114,UUU.tltJ JVIV�lil.Vl-i 

111U<>rl:U1"' T'UlWJ uul l 5u l 871 LI 7 TN-vE.k5lúNES FETJO}.fAk fJE5"ECHATJLE� L�)).UJ 2iú-02 1,ú7t>,u.!5.3u 09/09,'20 ¡..¡ 

06/06/2014 AOI00\0011500013787 (SESPAS/CO�IEDOR) AGUA 2J32.0I 210-02 8.80200 04/09/2014 
05/06/2014 785226 PLATANITOS 13ASURA 2217.01 210-02 5.520.00 03/09/2014 

� 
OS/0612014 AOl001001150001383S CORA.t\SAN (PEKIN) AGUA 221801 210-02 51.227.00 03/09/2014 ( 

OS/06/2014 A01001001 J5000137J2 CORAAI)AN (PLATANITOS) AGUA 2217.01 210-02 109.JGO.OO 03/09/201-1 11 

.............. � 7:::::.:� 
.lVlll,,rT".l\l, Uln..rtr. t>C"L'IM 

.... � ..... ..-.. 
-·'·"' 

_,_,....,_ 
... ,"""·"" 
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C.OUIEl<NO IJF t I\ 

REPÚBLICA DOMINICANA 

COMEDORES ECONOMICOS DEL ESTADO DOMINICANO 
Santo Domingo Este, República Dominicana 

Estado de Cuenta Suplidores 

Correspondiente al mes de agosto del 2021 

Fecha de No. Factura o 
Nombre del Acreedor Conrepto 

Codificacion Codllicacion Monto de la Deuda en 
Fecba- ... pa¡¡o 

Registro Comprobante Objetal Catalogo RDS 

06/05/201.t AOIOOIOOl !500013575 (SESPAS/CO�IEDOR) AGUA 2217.01 210-02 8,604.00 04/08/2014 

17104/201 ·I 771097 ,\ YUNTMI. �IUNIC. PEKIN BASURA 2217.01 210-02 5,000.00 16/07/2014 

07/04/2014 766096 PLATANITOS UA.SUR,\ 2218.0J 210·02 5.520.00 06/07/2014 

04104/201·1 AOJOOI 0011500013414 CORAASAN (PEKfN) AGUA 2218.01 210-02 60.925.00 03/07/2014 

04/04/2014 AOIOOIOOl \500013321 CORAAS,\N (PLAT ANITOS) AGUA 2217.01 210.()2 102.495.00 03/07/2014 

04104/2014 AUIOOIOOl 1500013366 l::,1:...::)1·,cy�V:\ll�ÜVKJ AüUA 2217.01 210-02 �.525.00 iJj10i12úi.¡ 

1510312014 760'}43 AY'úi'< 1,\l,I. 1'íui,<1C. i-EKfri UASUKA 2217,01 210.02 5,000.00 i3/0ól20i4 

l.t/03/2014 A01001001 J500000062 INVERSIONES AGROINDU!>IRJ BANDIDAS DE ALU}. 2218.01 210-02 98.-*20.85 12/06/2014 

12/03'2014 A010010011500000035 DMffill.LE CO�IERCIAL LITIL COC .• Ll1'1P .. Lr 2195.01 210-02 20.744.40 10/06/2014 

07/03/2014 757093 PLATANITOS BASURA 2355-01 210-02 5.520.00 0510612014 

06(03/2014 AOlOOIOOJ \500013201 CORAASAN (PEKJN) AGUA 2218.01 210-02 50,037.00 04/06/2014 

uv,v.>,.:.v,., 

, n, nno nn, , rnnn• � • n- ,--.r,.,. ""·"''{I>' _ .... � ....... ,...,} 
........... ,., 

... '·'" "''""'"° 
f\,llf\"-1">1'1 !A 

MVI VV I vv, 1-'VVV 1 .> IV I 

''"'•·'",,·"" 

06:o:;:2014 /.0100:0011 �CCOJ:; 152 {SESP:'-$1C'O�.!EDOR) AGU,.\ 2::l7.01 2lC-C2 ::,.�.:6.00 0,1.106120!1! 

26(0212014 A010010011500000046 ROR INVERSIONES ServilletllS. \'MOi, pl11t01 2217.01 210-02 5.144.80 27/05/2014 

25/02/2014 AO 10010011500000009 KARAr-.lEU.O PROVISIONES 2332.01 210-02 152.000.00 26/0512014 

22/02/2014 3l NEGOCIOS RICJ\SOLI YfO Al.DI PROVISIONES 2311.01 210-02 429,000.00 2310512014 

12/0'112014 751224 AYUNTML MUNIC. PEKIN BASURA 2111-01 210-02 5.000.00 13/051201-i 

n�1n.,nn1,1 ·1,1q111 PI.ATANITOS n4<.:IIJl.\ ?">lll(ll ?l(U)"> � �?O no 06105/201..i 

o,1n,nn1.i ,,01on1on11 �0001,1199 CORAASAN (PLAT ANITOS) ,\t,!1,\ ??lklll ?In.ti? 10101.JOO 06/05/2014 

05/0'1/2014 A01001001 IS0001294.J {SESPAS/t.'O�IEOOR) 1\GUA 2217.01 210-02 8,367.00 06/05/2014 
04/0V201.J AOIOOIOOl 1500012993 CORAASAN (PEKIN) AGUA 2217.01 210-02 40.675.00 05/05/2014 
03/02/2014 POIOOIOOl l 502.142n.i ALEJANDRO PINEDA JURIDICOS 2217.01 210-02 107,380.00 04/05/2014 

16/01/201-l 7-10939 AYUNTMI. Ml.ll\'IC. PEKJN BASURA 2287.02 210-02 5,000.00 16/04/2014 
07/0lf201-l 7349".J.i l'LATANlTOS BASURA 2218.01 210-02 ,.,20.00 07/04/2014 

lo5ro112014 IAOIOOIOOl l 500012691 lcoRAASAN (PLATANITOS) IAGUA 210-021 99 eaz.eo] 05/04/20141 

04f01f2014 ,\010010011 500012785 CORAASA.� (PEKIN) AGUA 2217.01 210-02 41.284.00 04/04/201-i 
04(01/2014 AOIOOIOOl 1500012736 (SESPASIC0�1EOOR) AGUA 2217.01 210-02 8,288.00 04/04/2014 

31/12/2013 A010010011500000016 DMIEILLE CO�.fERCIAL DESECHAULES Y Mt 2217.01 210-02 8,717,-138.80 31/03/2014 

16/12/2013 731078 A YUNTM1. MUNIC. PEKIN BASURA 2391-01 210-02 5,000.00 16/03/2014 

OS/121201.l 72-13-12 l'I..AT ANITOS O ASURA 22111'.01 210-02 S.520.00 05/03/2014 

05{1'112013 AOl0010011500012577 CORAASAN (PEKIN) AGUA 2218.01 210-02 39,074.00 05/03/2014 

0511'112013 AOlOOIOOl 1500012.¡83 CORAA.SAN (PLATANITOS) AGUA 2217.01 210-02 90.562.00 05/03/2014 

I.Vllf2013 7206-13 AYUNTMI. MUNIC. PEKIN BASURA 2217.01 210-02 5.000.00 ]2/0212014 

0711112013 AOIOOlOOl 1500012275 COR.A.ASAN {l'LATANITOS) AGUA 2218.01 210-02 94 . 1 1800 05/02/2014 

05(11/2013 A01001001 J 500012369 CORAASAN {l'EK[N) AGUA 2217.01 210-02 53.087.00 03/02/2014 

28110/2013 1"010010011502097-159 DIVERSAS rus FUMIGACION coxm 2217.01 210-02 125.000.00 26/01/2014 

IJ/01120141 408 570 281 210-02¡ IAOlOOIOOl 1500000060 11NVERSIONES AGROJNl)USTRl�ARTICULOS FERRJ:.I� 
11/1012013 AOIOOIOOl 1500000113 ARTIE..\: TONER 2363.01 210-02 59,737.SO 09101/2014 
ll/10f2013 710411 A YUNT M1. r-.1UNIC. PEKIN BASURA 2.192.01 210-02 5,000.00 09/01/2014 
09/10120 l 3 AOlOOIOOl 1500013369 COAAROM AGUA 2218.01 210-02 100.00 07101/201,1 
06/10/2013 A0l0010011500012163 CORAA.SAN {l'EKIN) AGUA 2217.01 210-02 78,670.00 04/01/2014 

04/1012013 70-1287 PLATANITOS BASURA 2217.01 210-02 5.520.00 02/01/2014 

U411UllUIJ AUJ VUI IJIJl 1 �UI.IUI .!UOY Cvfu"iASil.i' (i'L,\T il.i,11úS, AUUA lllll.UI llU-U.! !>'IJ,1011.IJIJ oz.c ¡/¡V¡.¡ 

u111u12ul3 .iu.ti:7.i ,\ t l,l�"T ru,ur..1'10 V<.V_.., B1\:.UT<1\ lll 7.UI zro-cz IW.VU 30/i2/20 i' 

16/09/20l3 700137 A YUNTAM. MUNIC. PEKIN BASURA 2218.01 210-02 5.000.00 15/12/2013 1\ 
06109/20\J AOlOOI00\ 1500011961 CORA,\SAN (PEKIN) AGUA 2218.01 210-02 87,992.00 05112/2013 
06109120\J AOIOOI00\ 1500011867 CORAASAN (PLAT ANITOS) AGUA 2217.01 210-02 95.127.00 05112/2013 � J  
05(09/2013 69-1039 PLATANITOS UASURA 2217.0I 210-02 5,520.00 04/12/2013 

\ 
. "'""'' ""' ''"""'' �· . 

fV'lll'.\.\'1,,,...1tUf A1".\Mrl'r\<;) 2�1! !121'.!!� .,.,., ... _ .. ,., 
.-,.,, • ., ..... ,,. 'J"'"'' '""J 

,..,.,� .... ·-· ... .,. _,,, . .,_ J .. , ... , ..... 

''"'"r'>'"" '""(}()'""' l '"""""""" o···,,�,- •. ' A.'''"' �.:ATE!�:.•.:.E!: P.'Et:T',. "'"'""' 
2!(1..1)2 7,�:t::7 !31! J12Q!3 

12/0812013 689883 A YUNTA,\{. MUNIC. PEKIN BASURA 2331-01 210-02 5,000.00 10/1112013 
06/0812013 ,\010010011300011759 CORAASAN (PEKlN) AGUA 2218.01 210-02 70,.139.00 04Jní'.!bi 

115/10/2013 
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t;Qllll:RNO DE LA 

REPÚBLICA DOMINICANA 

COMEDORES ECONOMICOS DEL ESTADO DOMINICANO 
Santo Domingo Este, República Dominicana 

Estado de Cuenta Suplidores 

Correspondiente al mes de agosto del 2021 

Fecha de No. Faetura ti 
Nombre del Acreedor Concepto 

Codilicadon Codilicacion Monto de la Deuda en 
Ffflla Omite de paao 

Registro Comprobante Objetal Catalogo ROS 

05/08/2013 683366 PLATANITOS BASURA 2217.01 2!0-02 5,520.00 03/11/2013 

0810712013 679066 AYUNT/\.M. MUNIC. PEKIN BASURA 2218.01 210-02 5.000.00 06/10/2013 

06107/2013 AOIOOIOOl 1500011462 CORAASAN (PLATANITOS) AGUA 2218.01 210-02 90,783.00 04/10/2013 

05/07/2013 AOIOOIOOl 1500011556 CORAASAN (PEKIN) AGUA 2217.01 210.02 83,704.00 03/10/2013 

02/07/2013 674217 PLATANITOS BASURA 2217.01 210-02 5,520 00 30/09/2013 

11/06/2013 66!J447 tú Uf'< 11-\.'\1. l\lU1'1!C. l't:.kli'< UA.SUKA 221801 210--02 S,000.UO u,,v�ILUU 

10106!2013 AUIUUJUUI 1500000190 Ct::N"l 1(0 PRENSA KUUIJY SKL MANlt::NIMIEN'EO V 2211:Ull 2!0--02 25,4K8.0U uo,u,,..:u1., 

06/0612013 AOJOOIOOl 1500000547 AGRJCOLA SIDER CUC.1-IARAS 2272 06 210-02 12,700.80 04/09/2013 

06/0612013 AOIOOIOOI I 50000001 5 JOSE GERVACIO PEREZ NUNF: SERV. Y �IANT. DEL 2355 01 210-02 54,661.56 04/09/2013 

05/0612013 AOIOOlOOl 1500011351 CORAASAN (PEKIN) AGUA 2285.03 210-02 19,551.00 03/09/2013 

OS/0612013 AO 10010011500011257 CORAASAN (PLAT ANITOS) ;\GUA 221701 210-02 85,715.00 03/09/2013 

., .. ,uu, ..... ,., vvó,., ,u 
,,. �·,·,,w,v·w 

;:;;.:;v-:..�·, ....... ,.v, 

"''""''" 
.; • .>.:.v.vu 

fl">/flnr,nn 

25.'05/2013 AO l 00100 1 : 500000009 JXE GER'.' AC'lO PERI:Z. �,L'm:.í �E.R'.'. Y �.lA..','T. DL l zau.ci 2!'.l·02 .:7,200.00 23.'08.'20!3 

10/05/2013 65%6.i AYUNTA.1\1. MUNIC. PEKIN BASURA 2285.03 210-02 5,000.00 08/08/2013 

09/0512013 AO 1001001 150000000.i JOSE GERVACIO PEREZ NUÑF' SER\'. Y MANT. DEI 2218.01 210-02 2,950.00 07/08/2013 

07/05/2013 AOIOOIOOl 1500000021 CONSTRUCCIONES, SERVICIO. MATERIALES ELECI 2285.03 210-02 38,350 ºº 05/08/2013 

06/05/2013 AOIOOJOOl 150001 l l.i5 CORJ\ASAN (PEKJN) AGUA 2196 01 210-02 72,.i53.00 04/08/2013 

0Mo�no11 ,\ílJ(\(\1(1(\t 1 �0(1(11 H)�? C.ORAAS�\N (PI.ATANITOS) M":11 ... ??17fll ">11)..(l".I 11'7,7!UM 04108/2013 

O?/O�nOD f.�?7?? PLATANITOS RASl!RA ??17 01 ?Hl-fl? \�?OM 31/07/2013 

0810-1/2013 649235 A YUNT AM. MUNIC. PEKIN BASURA 2218.01 210-02 5,000 00 07/07/2013 

o.i10.i12013 AOIOOIOOl 1500010941 CORAASAN (PEKIN) AGUA 2218.01 210-02 70,480.00 03/07/2013 

O.i/04/2013 AOIOOIOOl 1500010848 CORAASAN (PLAT ANITOS) AGUA 2217.01 210-02 91,224.00 03/07/2013 

02/04/2013 642354 PLAT,\NITOS BASURA 2217.01 210-02 5.520.00 01/07/2013 

01/04/'ZOIJ AOIOOIOOl 1�00000001 DJSIBIUUIDORA HRO\VN PROVISIONI:;::; 2218.01 210-02 248.900.00 30/0612013 

113(0312013 IA010010011500000003 [iose MIGUEL ESTE VEZ & CIA JRFPARACIONES DE ·l 23 11  <11 l 210-02¡ 11/06/20131 

08/0)/20131 s ooo co] 

3,549.10 

15,080.00 

210-0''1 

210-02 

210-02 227206 
2285.03 

IB.\SURA 

11\TJ)USTRIAS RODRIGUEZ 

IAYUNTM1. �IUNIC. l'EKIN 

48915 
A010010011500000086 

16288.il 

1,...,,, ""''''" ............ ,.,_.., 

27/0812012 

03/09/2012 

09/03/2013 638707 A YUNT Mt MUNIC. PEKIN BASURA 2371.0.i 2!0-02 5,000.00 07/06/2013 

06/03/2013 AOIOOIOOl 1500010738 CORAASAN (PEKIN) AGUA 2218 01 210-02 ss.saa.oo 04/06/2013 

06/0312013 AOIOOIOOl 15000106.i5 CORAASAN (l'LAT A.NITOS) AGUA 2217,01 210-02 85,556.00 04/06/2013 

01/03/2013 631596 PLAT,\NITOS BASUR,\ 2217.01 210-02 5,520.00 30/05/2013 

18/02/2013 AOIOOIOOl \500000014 JOSE: GERV ACIO PEREZ NU1'1V.." Ll�fP. CJSTE.RNA 2218.01 210-02 47,200.00 19/05/2013 
- . 10110212013 

- 

06/02/2013 AOIOOIOOI ISOOOIO.i-15 COR/v\SAN (PLAT ANITOS) AGUA 2218.01 210--02 76,DO.OO 07/05/2013 

05/02/2013 AOIOOIOOl 1500000008 JOSE GERVACIO PEREZ NUÑE' LJMP. CISITRNA 2217.01 210-02 7,670.00 06/05/2013 

01/02/2013 622029 PLATANITOS BASURA 2285.03 210--02 5,520.00 02/05/2013 

29/01/2013 POIOO\OOl 1502.i.i166 HIDROSERVICIOS MiBIEN"f . .\l Limpscza trampas de "" 2218 01 210-02 34,810.00 29/04/2013 

16(01/2013 POIOOlOOl l 50244767 1-!IDROSERVICJOS M181ENT"I Limpieza trampas de urr 2285.03 210-02 20.060.00 [6/04/2013 

05/0112013 AOIOOJOOl 15000102.i8 CORAASAN (PLATANITOS) AGUA 2285.03 210--02 85,563 ºº 05/04/2013 

05/0112013 POIOOIOOl 1502.i.i755 HIDROSERVICIOS AMBIENTAi Limpieza trampas de"" 2217.01 210-02 30.585.60 05/04/2013 

31/12/2012 AOIOOIOOl 1�00000108 EQUIPOS Y ACCESORIOS EL C PROVISIONES 2285.03 210-02 270,950.00 31/03/2013 

!9/1212012 A010010011500001979 OZAVI REMI' A CAR alquiler de vehículos 2311.01 210-02 821.3-10.00 19/03/2013 

!9/12/2012 AOIOOIOOl 1500000535 SUPLIOORA LLL MAT. Lll'-.1P. E HIG. 2254.01 210-02 617,903.00 19/03/2013 

17/12/2012 AOJOOIOOl 1500000090 CENfRO DE DES,\DOLLAOURt Rcparacion de vehículo 2391.01 210-02 a.e-ro.oc 17/03/2013 

l llll!LUtL .'\U l UU J UU 1 1 )UOUUUU� 1 Cl�N l KV IJC. lJl:SAUVLLJ\UUtcJ' Kcpar&.aon de vcmcuro LLIL.UO 2.iv'\12 I J,bl.lO.UO i , /03,'ZG i 3 

! 71lliLUl2 AúJOOJúúl 150000úú'J2 LENThO DE DE:>Afs0Ll.ADlJ"1<1' J<eparacmn de vehículo 2272.(16 210-V2 'J,2Kllúu i7/03/2Gl3 

17112/2012 AOIOOIOOl 1500000093 CENTRO DE DESADOLLADURP Rcparacion de vehículo 2272.06 210-02 26,680.00 17/03/2013 

17/12/2012 AO 1001001 150000009.i CEN'IRO DE DESABOLLADURP Reparncion de vehículo 2272.06 210-02 4,640.00 17/03/2013 \ 

05(12/2012 A0100100115000IOO.i8 CORAASAN (PLAT ANITOS) AGUA 2272 06 210--02 73,171.75 05/03/2013 

23/11/2012 POlOOI 0011 S002447.i2 HIDROSERVICIOS MlBIENT ,U Limpieza trampas de un 2217.01 210-02 41,18000 21/02/2013 1\ ' 
.,,., ··�.,,- 

""'"'""'"' ., .. , ..... , .... �" • ,."'"���, • •�•�� .-..,=•�• • �••••t"w�" u·�ul""' - &" _.,,,,,,., '.'.�·�·".''.'. !!102'2('!3 ' 
'"'""'""' '"""-��'"" .,,,,_"·"" 
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COl\11'.RNO 1)1' 1 I\ 

REPÚBLICA DOMINICANA 

COMEDORES ECONOMICOS DEL ESTADO DOMINICANO 
Santo Domingo Este, República Dominicana 

Estado de Cuenta Suplidores 

Correspondiente al mes de agosto del 2021 

Fecha de No, Factura 6 ' - ' Codificaclon Codllicacion Monto de la Deu� .�� Hádte. ;,.. Nombre del Acreedor , Concepto 
Registro Comprobante " Objeta! ' CatalQgO lU>S 

\0108f2012 AOIOOIOOl 150000032.1 DARlfl.lER =nistros de oficina 2371.01 210-02 34.249.77 08/1112012 

09/08'2012 AO J 001 0011500000008 SERGECONS Trah. Elecl .• rctl)Ol,IU?IÍC 2392.01 210-02 1.522.340.07 07111/2012 

08(08n012 A010010011500000007 SERGECONS Trab. clect., inst wnt1111 2271.01 2!0·02 1.856.129.61 06/J 1/2012 

06/08/20[2 A010010011500000590 INVERSIONES ALTO GARONA 1'-IATERIALES DE Llr.. 2271.01 210-02 915,91.i.20 04/11/2012 

31/0712012 AO 100 1 0011500000081 DESABOLLADURA Y PINTIJRA R-·-·ion de vehiculc 2391.01 210-02 40.600.00 29/10/2012 

J 1107120 l 2 AOIOOIOOl 15UOWOOll2 ur..:,,U,v1.L,\1.JUK,\ 1 i'u"<j I UKr\ Kq>M11C1on de velnculo 2272u6 zro-oz -IU.600.00 2:iiiVl21Ji2 

311U7/2U12 AlH OU I OU l l 50UOOOUll3 DESABúLLADliRA Y Pn-. 1 u'RA Keparac10t1 dc: vctnculo 2.!72.06 no-oa -m.6ou.ou 29/i0,2012 

31107/2012 A010010011500000084 DESABOLLADURA Y Pl1'íl.1JRA Reparac:ion de: vehículo 2272.06 210-02 40.600.00 29/10/2012 

31/07/2012 P01001(l01 l 50162-1640 RJCART E. PAULINO OOl!lpnl de: pucrtM 227206 210-02 55.680.00 29/10/2012 

31107/2012 A010010011500003307 SERVICENTRO LA Rtrr A mantenimiento de: vehjc 2363.03 210-02 38.309.00 29/10/2012 

30107'2012 70198 ,\GRICOLA SIDER 2272.06 210-02 37.366.02 28JI0/2012 

'-UVnLVU .. ,w,vv,vv, ,.,vvuuv.>1, 
ruonn,o . .  .  ... .  

-•v �- .,_,,., ...... ., "l�IHH'lf'll'I 

""'"'�u"" u,;"'"''"" 

21:01:2012 AOI 001001 J ,0000:;:;2.1 SER\/!C"E�rrRO L.4. Rl'T.11. ¡¡...r,h:r.ir,,to:r.luJ.; ,o::,i .... :z::9:.01 2!0-IJ2 -!1.555.00 25.'!0�0I:? 

:zjJ07/2012 AOIOOIOOl 1500001889 OZAVI RE1'lJ" A CAR alquiler de ,-ehieulos 2272.06 210-02 35,880.00 23/10/2012 

25107/2012 AOIOOIOOl 1500001890 OZAVI RE1'lJ" A CAR alqu.ilc:rdc: ,-ehicul()jl 2254.01 210-02 35.880.00 23/10/2012 

25(07/2012 A010010011500001891 OZAVI RENT A CAR alquiler de vehiculos 225-1.01 210-02 13,455.00 23/10/2012 

25107/2012 AOIOOIOOl 1500001893 OZA VI RE1'íl." A CAR alquiler de: vehículos 225-tOI 210-02 35.420.00 23/10/2012 

?<lo7nni? M'llfll'IIMl 1 �í\OOl'llll<>.1 07.AVIRF.NTAC'AR ft''l";1..,.,i,- ,.,..,,, ••• ,,... ?"1�,, (11 2J0..02 1<4?0M 23110/2012 

1"01no1? ,\010010011 <000(11 ll()<; OZAVI R.ENT ACAR ftl'!"il.,.-rle v,,hicul,... 7?<;J OI 210-02 1<; J.?0 00 23/10/2012 

2Sf07/2012 ,\010010011 SOOOOl 897 OZAVI RENT A CAR alquiler de ,-ehicul()jl 22S4.0I 210-02 35.420.00 23/10/2012 

25/07/2012 AOIOOIOOl 1500001898 OZAVI RE1'íl" A C,\R nlquilcr de velnculos 2254.01 210-02 22.137.50 23/10/2012 

25f07/2012 A01001001 J500001901 OZAVI RE1'lJ" ACAR alquiler de vehiculoo, 2254.01 210-02 30.9'J2.50 23/10/2012 

25107/2012 A010010011500001902 OZAVI RENT ACAR alquiler de: vc:hicul()jl 2254.01 210-02 13.28250 23/10/2012 

2JIU7!20l2 AOlOOIOOl l,DOO(H900 OZAVI RENT /\CAR alquiler de venrcutoe 22'4.0I 210-02 30,9,230 21/1012012 

21107/2012 A0\0010011500001884 OZAVI RENT ACAR alquiler de \'chiculos 22S4.01 210-02 35,880.00 19/10/2012 

21107/2012 A01001001 J500001885 OZAVI RENT A CAR nll¡uiler de whiculos 2254.01 210-02 35.880.00 19/10/2012 

21107/2012 AOlOOIOOJ 1500001886 OZAVI RENT ACAR elquiler dc n:hiculos 2254.01 210-02 35.880.00 19/10/2012 

21/07/2012 AOIOOIOOl 1500001887 OZA VI RENT A CAR alquiler de ,-ehiculos 2254.01 210-02 35.880.00 19/10/2012 

21,07/2012 AOIOOIOOl 1500001888 OZAVI RENT ACAR al<¡uiler de u:hiculos 2254.01 210-02 13.455.00 19/10/2012 
20}0?12012 AOIOOIOOl 150000111?9 OZAVI RliNT A C,\R nlquilor do .. .,1,;.,.,1°" 2254.01 210.02 '.15,100.00 IIUI0/2012 

lzo101t2012 JAOJOOIOOI IS0000\!180 jOZAVI RENl" A CAR !11Jquiler de whicu[os 2254.01 I 210-021 15 100 co] 18110/20121 

35,!l!CO.OO 
35,880.00 210-02 

210-02 

2.11).03 

2254.01 

alquikr de vchiculOII 
nlquilcr de v1:hfoul011 OZAVI REl\'T A CAR 

OZAVI RENTA CAR 

A01001001150000!8S8 
AOI00\0011500001857 

05107/2012 
051t1712012 

20/07/2012 AOJOOHlOJ J500001881 OZA\11 RENT ACAR 11tqu.ikr de vchiculo.t 2254.01 210-02 35,100.00 18/10/2012 

20107/2012 AOJOOIOOl 1500001882 OZAVI RENT ACAR alquikr de: ,<chiculos 2254.01 210-02 33.100.00 18/10/2012 

18/07/2012 AOIOOIOOl 1500000205 RUIZ S. pcbticidad y propa11!tttd 2254.01 210-02 5,800.00 16/10/2012 

16107/2012 A0\0010011500001873 OZAVIRENTACAR elqailcr de vchio.:ulos 2222.01 210-02 35.100.00 1-1/10/2012 

16107/2012 AOlOOIOOI J 500001874 OZAVl RENI" ACAR :dquilt..T de vchiculoe 2254.01 210-02 35.10000 14/10/2012 

1610712012 A010010011500001875 OZAVI RENI' ACAR alquiler de \-ehiculos 2254.01 210-02 35.100.00 14/10/2012 

16(07/2012 A01001001150000J876 OZAVl RENT ACAR alquiler do;; vehicutos 2254.01 210-02 35.100.00 14/10/2012 

16107/2012 A010010011SOOOOJ877 OZAVI RENTA CAR nt,1uiterdc: vehiculoe 2254.01 210--02 35.100.00 14/1012012 

16(0712012 A01001001 l 50000t 878 OZAVI RENI" A CAR 11Jquiler de vchículo,a 2254.01 210-02 35.100.00 14/10/2012 

1310712012 A010010011500000008 CENTRO DE MANT. EL CLIP Rc:p:u11Cion de: vehicule 2254.01 210-02 85.886.JO 11/10/2012 

09/07/2012 ,\0\0010011500000319 DARJME.R sumiwos de oficins 2272.06 210-02 35.JOl.12 07/10/2012 

Ull/Ul/.!Ull AUIUUIUUJ l)l.lVU41.l <'LJl...3C.t\•1<..IV.."> mant. , rcp. vemcutce LWLUJ ¡¡.:,�2 LJl'J.(>IJ lHIIV!.l,Vi-4 

Úb1U7/.!UJ.l i\ÚJ UU lUÚJ l)Oú(¡(J l l'lbU OZA\'i REl�I ,\ CAR. 11lc¡u,lcr de vcl11cu)Of LL7L.uo 2iv--02 xz.rec.oo 0.1/10/2012 

0610712012 AOI00\00115000011161 OZA VI RENTA CAR 11]quiler de vehiculce 2254.01 210-02 23,400.00 04/10/2012 

06/07'2012 AOIOOJOOl 1500001862 OZA VI RENT A CAR alquiler de ,-ehiculos 225-1.01 210-02 35,420.00 04/10/2012 

06/07/2012 A010010011500001864 OZA VI RENTA CAR alquiler de: vehiculce 2"...5-1.01 210-02 35.420.00 04/10/2012 

06107'2012 A0100\0011500001k65 OZA VI RENT ,\ CAR 11lquilc:r de vchiculce 225-1.01 210-02 33,420.00 04/10/2012 

"""' .. "'"'" . ". ,,,,. "" . .  """'"' ,,.,� n7 .n11 ,n,>.rr " r A o ' ., - • u • 
�� .... 

:!!'}-•.1:! .......... .,, (!1!1!(!12(!!� 
r'"''"'''"'' '·""''"''"'"' "" M •• � ·- '�h•��·- 

�L..-,"-""�r1..-,=-,=- .. ,�� .. -.�l,-.,,-, .. -., .. - ... -"-��r1.�--,----------,"--·TJ�-�-,,,�,,,���,-,�+,1���:�-��]1---�º--",-º�-to,J� 
•v,�W"•"" 
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REPÚBLICA DOMINICANA 

COMEDORES ECONOMICOS DEL ESTADO DOMINICANO 
Santo Domingo Este, República Dcminicaua 

Estado de Cuenta Suplidores 

d 12021 d d" e orrespon rente a mes e agosto e 
- ' 

Fecha de No, Factura 6 
Nómbredel Acreedol' Concepto 

Codillcacion �cacion Monto de la Deu 
reimalimlte d•Jnl&O 

Reptro 
r -  

Comprobante Objetal Catlllo"" 
, _  aD$  

-  .  

04/0712012 POI00\0011501937193 ISRAEL DAVID RIV AS ACOST A compra n:pucslos vehic 2254.01 210-02 522.00 02/10/2012 

04/07(2012 POI 001001150193?197 ISRAEL DAVID RIVAS ACOST A compra rcpm.:SIOIS vchic 2398.01 210-02 ),596.00 02/10/2012 

03/07/2012 AOIOOIOOl 15000003\5 DARIMER =istros de oficim1 2398.01 210-02 39,831.00 01/10/2012 

02/07/2012 POI 0010011501937198 ISRAEL DAVID RNAS ACOSTA compn rcpccsroe vchic 239201 210-02 12.180.00 30/09/2012 

29/06/2012 POIOOIOOl 15009371Wl JOSE MIGUEL LUGO ADMmS PAGO ALGUACIL 2398.01 210-02 6.960.00 27/09/2012 

2MJ06/20l2 AOI OOIUOl l 5000002<J3 U:üLc.J',U compro de tenque de"ª 221f7.02 ¡1v-ul '.l'-.J.Y74.8Y 2ói09,20i2 

27106/2012 AOJ 00100 l l 5UOOUl lf4U OZAVi REl'<"T A C,\R 11Jqu1ter de \"chioulos 23Y5.0I ztc-oz 2,022.47 25/09/20i2 

27/06/2012 A010010011500001841 OZAVI RENT ACAR alquiler de vehiculos 2354.01 210-02 28.080.00 25/0912012 

26/06/2012 AOIOOIOOl 1500000075 DESABOLLADURA Y PINfURA Rep3111Cion de vehiculo 2354.01 210-02 49.880.00 24/09/2012 

26{06/2012 A010010011500000076 DESABOLLADURA Y PINTURA Rcpamcion de vehículo 2272.06 210-02 22.620.00 24/09/2012 

2610612012 AOlOOI 0011500000077 DESABOLLADURA y rn,tTURA Rcp:1r11don de vehiculo 2272.06 ZI0-02 40.600.00 24/09/2012 

-U,UV,LVLó. "" • .,., • vv • •  .,.,.,.,.,.,., "' 
nr.,:,.,nr,., • .'"''"', v º'"""' m, � .  .  . . .  

"'"""-'-"" "'""" .. v.vvv.vv 

'M/(101101'> 

""+""' ..... '"'' .... "'"""""' 

::s:o.s.-:012 ,\O l 001001 : 50000007'.) DES."'.BOL!-"'Dl'F-"'. Y P!�;!"I.. IP. ..... R�,,,j...,, J., ,d,i..U:v :Z:7:.0G :!!0-02 .u.csc.cc 2,!109".:!0!2 

26106!2012 AOIOOIOOl 1500001833 OZAVI RENTA CAR alquiler de vehiculos 227206 210-02 31.395.00 24/09/2012 

2610612012 A0t0010011500001835 OZAVI RENTA CAR alquiler de vehículos 235.J.01 210-02 35,-190.00 24/09/2012 

21/0612012 P0l00]00115019371S9 ISRAEL DAVID RIVAS ACOSTA compra n.-pucstos vehic 2354.01 210-02 2204.00 19/09/2012 

20/06!2012 POJOOIOOl 1501937178 ISRAEL DAVIDR1VAS ACOSTA compra repuestos \ �hic 2398.01 2!0.()2 5,684.00 18/09/2012 

111tv;nn1? POIMI OOln�nl n<l�.t(( üll,\RIONEX R,\lff!STA Q":""'""'";.....,,.,.,.,...¡.,;,..,1 .. ?1Qit n1 211)..(12 .t(_7nJ oo JS/09/2012 

IMOfinOI? ,\010010011,000flOMJ luli vi<ll Flflf"Í•l.,,.i11 onmprn L"'"""" <le º"'""" ?71? or. 210.()2 <l)tAfl 00 14/09/2012 

13/06/2012 1'010010011501937]9.J ISRAELDAVIDRJVAS ACOSTA compra rcpuatos vehic 2313.03 2!0-02 2.900.00 J 1109/2012 

12/06!2012 POI001001150\937187 ISRAEL DA VID R1VAS ACOST A oomprn rcpocslos vehicu 2398.01 2I0-02 6,1144.00 10/09/2012 

06f06!2012 AOIOOIOOl 15000003311 :\'TRA FRIO repamción cu.vio frio 2.198.01 210-02 398.906.60 04/09/2012 

31/05!2012 AOI 00100115000017.11 LOS MOLINOS C-Ombustihle 2271.04 210-02 19,330.00 29/08/2012 

2:1/0,/2012 1'01001001 i,0193?1112 ISRAEL DA VID RIV I\S ACOSTA compr.i l\."'J)Ue$105 vcmcu 2271.01 2I0--02 J.,47.72 26(0812012 
23/08120 121 986001 210-021 jlSRAEL DAVIDR1VAS ACOSTAloompn, rcpuc;;slos vchic� h)()1001001 ISOl937153 

- - 

24{0512012 AOIOOIOOl 1500001892 OZAVI RENTA CAR alquiler de ,-chículos 2398 01 210-02 8.740.00 22/08/2012 

23105!2012 AOIOOIOOl 1500001899 OZAVI RENT ACAR 3lquilcrdc \-chicu[os 235.J.01 210-02 30,9')2.50 21/08/2012 

22/05/2012 1)()10010011 SOl937199 ISRAEi. DAVID RIV ,\S ACOSTA compn, repuestos vehicu 2354.01 210-02 2.204.00 20/08/2012 

19/05!2012 AOIOOIOOl 150003787 NOC SERVICIOS nunt. Y rcp. Vehículos 2398.01 210-02 9.616.50 17/08/2012 

19/0S/2012 AOIOOIOOl l S000)96 l'o.'DC SERVICIOS ...-L Y n>p. Vehi«,Jo,, 22720, 210.02 -l,JJS.06 17/0R/2011 

'"5/05!201" 

14108120121 nn.ool 210-<)21 I ISRAEL DAVID RIV ,\S ACOST AICOlllJllll repuestos vchimi 11)()10010011501937186 
11/05!2012 1'010010011501937173 ISRAEL DAVID RlV AS AC.'OSTA oomprn repuestos vehicu 2398 01 210-02 -16-1.00 09/08/2012 

10105/2012 AOIOOIOOl 1500000095 AGROl\'EGOCIOS compn, de bebedero 2398.01 210-02 55,100.00 08/08/2012 

IOI05n.Ot2 !)()100100115019311 n ISRAEL DAVID RIV AS A('OSTA oompm n:pucsto. vehicu 261.J.OI 210-02 81200 08/08/2012 

09105/2012 POJOOI 00\0SOI 095454 GUARIONEX BAUTISTA Rcparacion de vchiculo 2398.01 210-02 25,520.00 07/08/2012 

0910,12012 AOIOOIOOl 150003695 I\UC SERVICIOS man\. Y rcp. Vchiculos 2272.06 210-02 2.159.60 07/08/2012 

05105!2012 P01001001 IS01937166 ISRAEL DAVID RlV AS ACOSTA eompr.1 ri.-puestos vehicu 22n.06 210-02 3.654.00 03108/2012 

04/05!2012 P010010011501937165 ISRAEL DAVID RlV AS ACOSTA compra repcesrcs \"Chicu 2398.01 210-02 5.568.00 02/08/2012 

0.J/OSl2012 PO!OOIOOl 1501937174 ISRAEL DAVID RIV AS ACOST A compn, rcpucstos vehieu 2398.01 210-02 81200 02/08/2012 

03105!2012 AOIOOIOOl 150003651 NDC SERVICIOS mnnl. Y n:p. Vehiculos 2398.01 210-02 2.627.79 01/08/2012 

01105/2012 POlOOI00\ 1501937159 ISRAEL DAVID RIVAS ACOSTA compra repuestos vehicu 227206 210-02 8.468.00 30/07/2012 

01105!2012 POJOOIOOl 1501937163 ISRAEL DAVID RIVAS ACOSTA COfD""' n:no.....to,r¡ vehicu 2398.01 210-02 11.600.00 30í07/2012 

..!IIU-1/LUl.l l'UIIJUIUUI l)Ul!,IJ I L)) l.:>rvu:.t.. l..11\ Y UJ 1\.1 Y t\,) "-'-V,) 1 rt <lOmfln!I repuesto. \i:h1cu .lJ!,111.UI ¡¡,:,..;¡ (l.t>I.LUU ..:o,v11..:v1..: 

l:71(141).ULl: PUIUUI\NJI J 5ut SIJ7Joo iSRAEL DA-.íiC. arv AS AC05T ;, compra repuestos vehrcu 2)98 úl 2i0-02 ó,..!(14.UU 26/07/2012 

2.J/04/2012 POIOOI OOJ l 5019371.J9 ISRAEL DAVID RIV AS ACOSTA comprn repuestos vchicr 2398.0] 21Q.-02 2.436.00 23/07/2012 

2.J/0412012 AOIOOIOOl 1500001070 MITCII MART oompm de hlllc:riM 2398.01 210-02 103.820.00 23/07/2012 

2.3104/2012 POJOOIOOl 1501937146 ISR1\EL DAVID RJVAS ACOSTA compra n:pucstOf vehieu 2396.01 210-02 2.6611.00 22/07/2012 

� 23104(2012 1)()10010011501937150 ISRAEL DAVID RIVAS ACOSTA comprn repuestos vehicu 2,198.01 210.()2 l 1,252.00 22/07/2012 

H ......... H.,,_ '"'' ""'""' . ., .. ,,� .... ·� 1<:Q,1,r., º""'"'º"'�"' .)fY"l<:·r.) -¡;-�-�,u-.-�· . •  ·�w -'-'"·"' '.!?·�·'.\'.! !910'!'20!:! . "'""'"" . .  .,.,,.,., . . . . ..  u,��V.YV 

'"'"'"'"'" "'"'""""'. ""'""'"' .... 
l<:Q.)r.! !.)A_ylntHVA<: MY'l<.:TA ;;;..'t""u -�.�;;:.;¡ ..... �·�· ... ., ...... n, 2!1)..1'12 5.�-� !�107121}!2 

"< . .,,.,., ... ., .. .,.,u.,,·�· 

\8!04!2012 POIOOJ00\ 1301937148 ISRAEL DAVID RlV AS A COSTA oompr-a n:pualOII \i:hic1 2398.01 210-02 812.00 17/07/2012 

18/04/2012 POIOOIOOl 1501937151 ISRAEL DAVID RlV,\S ACOSTA oornpra rcpucslOII \<chic1 2398.01 2I0-02 4,640.00 17/(rmt)J. 

11610512012 
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REPÚBLICA DOMINICANA 

COMEDORES ECONOMICOS DEL ESTADO DOMINICANO 
Santo Domingo Este, República Dominicana 

Estado de Cuenta Suplidores 

Correspondiente al mes de agosto del 2021 

Fecha de No. Factura 6 
Nombre del Acreedor Concepto 

Codilicacion Codificacion Monto de la Deuda e, 
: 'Fd• Umlt� d� p11�0 

Registro Comprobante Objeta! Ca1alogo RDS 

1610.112012 AOI00\0011500001067 MITCHMART compra de bateriu 2398.01 210-02 9.512.00 15/07/2012 

16/0.U2012 A 010010011500001597 OZAVI RENTA CAR alquiler de vehículos 2396.01 210-02 35,420.00 15/07/2012 

08/0412012 AOIOOIOOl 150000158-1 OZAVI RENTA CAR 11lquikr de vehículos 2JH.01 210-02 35.-120.00 07/07/2012 

22/0312012 AOl00100115000000B f..lEDRANO Publicidad 2J5-l.01 210-02 20.000 00 20/06/2012 

20102/2012 POIOOlOOl 1501937188 ISRAEL DAVID RIV AS A COSTA comr.-a "'°°""'OS \'1:hic, ?22201 210-02 13.5-13.00 20/05/2012 

ISIU212Ul2 AUIUOIUOl 15UOU03U89 NLJL �r..K \" ILIV.S man!. Y r,;p. v ch1eulos 23Yll.UI t1v-ut 11,!12'.l.66 i5,ü51LOi2 

l3/U212Ul2 AUIUOJOUI 15UOU02lU!.I LESCHEN iX,i,ffi'l1CAN,\ rnantcmrmentc pl:mtm e 2272.06 21ú-02 :í.UOU UO i3,05/20i2 

13/02/2012 AOIOOIOOl 1500002!1:42 LESCHEN l)()MINICANA mantenimiento plnnl/15 e 2272.01 210.()2 46.877.27 13/05/2012 

11/02/2012 POlOOI 0011501937183 ISRAEL DAVID RIVAS ACOSTA compro repuestos n:hic1 2272.01 210-02 46.J.00 12/05/2012 

03/02/2012 A01001001 l:í00000187 RUTZS. publicidad y propagftnd 2398.01 210-02 75.400.00 03(05/2012 

]0111'2011 A010010011500000153 �.faldonado Tiroeo DETERGEJ\ílt 2222.01 210--02 113.611:0.00 28/0212012 

... .,, .. .  � ... .  

.  ,..,.,..,..,.. . . .  ,.,..,.,.,..,. .. ,. ,rr., 111"'111 r\(' �lfV' 
""'"I"" .:._ ,,,.,;.,...;�;,.;., .. � .. " ,. .. 

"'""" ;;;.;,;;:,.;.:::: '"I 1/ll'"li"'!I\I"> 
nv, vv, uv, , -'"""""""" 

J0/09/20! t A01001001150COOO-l5-l l�,'\'ER::;1ot:.:::; ALTO GARO::A PP..OY::'.::10�,L::; 2G--l:l.Ol 2:0-02 125,1-12.00 29/!2/201 ! 

23109/201 l A020010021500006.i91 EDITORA LISTIN DIARIO PUBLICIDAD 2.ll 1.01 210-02 118,765.-1-1 22/12/2011 

27f07/201 l A01001001 l:í00001342 OZAVI REJ\¡T A CAR 11lquikr de V\!hiculo. 2222.01 210-02 18.240.00 25/10/2011 

l]/06'2011 P0\0010011:í0\519334 Jean Conccpdon PlIDLICIDAD 2J5.J.01 210-02 3.-180.00 11/09/2011 

09/05/2011 A010010011500000039 Carmen I km .. 'fl! f..kdrnno l'UULICJDAD 2221.01 210-02 20,000 00 07/08/2011 

07/(\.10011 Anl 001 001 t �MM<l()1SI r,,....,...., 1-1 ............. �.,,.,.¡.,,..,. 1>11rn 1rrn"n ?")"ll n1 "l10..fl? i(l(l()(lf"l(I 06/07/2011 
17101'7011 ,\01001 001010000?1SIQ PLATINO AUTO PAINT l'AC'.0 OFOI !('IJll F ,n, 01 210-02 H SIOO 00 15/0612011 

17/03'20[ 1 AOIOOI 0010100002.l 19 PLATINO AUTO PAINT PAGO DEDUCIBLE 227206 210--02 13.000.00 15/06/2011 

07/0312011 A010010011500000014 SALERO CO!\IERCIAL matcri11I gestablc de ooc 2272.06 210-02 256.777 60 05/06/2011 

03/0)/2011 A0\0010011500000012 SALERO COMERCIAL 11J.11lcrial gastable de ooc 2332.01 210-02 96.-177.20 01/06/2011 

03/03/2011 AOIOOIOOl 1500000013 SALERO CO�IERCIJ\L nwcri.,,] gastable de coc 233201 210-02 327.120.00 01/06/2011 

:Z4ro2f.ZUI 1 AOIOOIUOI DOOOOUOII! PLATINO At.rrO l'AINf MANT. Y REI'. vm IIC 2.33:Z.Ol 210--02 711,442.1, 25/05/2011 

18/05/20 1 1 1  135 691 161 210-021 IMANT y R.E.P VFllld IAOIOOIOOI 1500000017 !PLATINO Al!l1) PAINT 
- 

11/02/2011 A0\0010011500000236 Lubricantes lnli..'fllllCÍon:tlcs 8111eria 2272.06 210-02 57.420.00 12/05/2011 

11102/2011 AOlOOIOOl 1500000016 PLATlNO AUTO PAINT MANT. Y REP. VEI 11( 2J96.0I 210.()2 6.090.00 12/05/2011 

07/02/2011 AOlOOIOOl 1500000015 PLATINO AlITO PAll\.'T MANT. Y REP. VEI 11( 227206 210-02 88.-198.20 08/05/2011 

31/08/2010 A0\0010010200000064 PLATINO AlJrü PAINT M,\NT. Y REP. VEI 11( 2272.06 210.{12 37.120.00 29/11/2010 
21/07/2009 A02001001 !SOOOOOOJII COI .. CHONERIA AMERICAN,\ COLCHONES 2272.06 210.02 J0.000.00 19/1012009 

(¡ 7102/2011 

h6106n009 IA0100100115000002.i5 !PUBLICIDAD se I PUUUCIDAD 14/09/20091 
16/0512009 AOJOOIOOl \500000013 INESPRE PROVISIONES 222201 210--02 597.500.00 14/0812009 

30/04/2009 A01001001 IS00000029 PUBLIC l'AC Pl.JTIUCIDAD 2..lll.01 210--02 35.000.00 29/07/2009 
16/03/2009 A0\0010011500000028 PUBLIC PAC PUBI..ICIDAD 222201 210-02 35.000.00 14/06/2009 
03103/2009 A0\0010011500000004 INESPRE PROVISIONES 222201 210-02 1,900.000.00 O 1/06/2009 
17/02/2009 AOIOOIOOl 1500000200 PUBLICIDAD se PUOI..ICIDAD 2..111.01 210-02 69.600.00 18/05/2009 
31110'2008 AOIOOl0010100001052 PLATINO Al!l'O PAINT BRILLO COMPLETO =oi 210-02 2.900.00 29/01/2009 
11/08/2008 AOIOOIOOI 1.500000026 CaSII de Lo. 5Mlos Toribio CXA PROVISIONES 22n.06 210--02 50.500.00 09111/2008 

11/0812008 AOIOOIOOJ J 500000027 Cll!!II de Los !Wllos Toribio CXA PROVISIONES 2..111.(H 2I0-02 139.850.00 0911112008 

11/0812008 A010010011500000024 Suphdon!Nucva cslanei:t PROVISI0!\1ES 2311.01 210--02 235.200.00 09/11/2008 

30/0712008 A01001001 ISOOOOOl9.1 C&.C TECNOLOGY SUPPI. Y PAPEL CONTINUO 2311.01 210-02 62.640.00 28/10(2008 

30/0712008 A01001001150000019S C&.C TECNOLOGY SUPPLY CUOIILLO Y TEN. D. 239201 210--02 11.2611:.2.J 28/10/2008 

L.IIU/1.!UVII AUJ\IUltlUJ DIJIJUUU)I / lrchol lnldmg l)l,.JU(L,r.Nlb .l.W).UI .!IU-UL JJ.).if.)U -',l/

0

JV/-',VVO 

141u71lUU11 I\UJOO !UOJ 1 )(IO()o(¡u2..l �u¡1hdornNucv11 cs11mern T·kOVISIONT:.� L.i;i.ut .!1(1...úL IW,UÚO.UU l2/10/200S 

09/0712008 AOI00\0011500000602 Jul¡ vioe Floristería ARREGLOS DE FLOR 2311.01 210--02 .i.640.00 07/10/2008 

3010612008 A01001001 l:í00000591 Juli \Íot Fl()l'Uleria ARREGLOS DE FLOR 2313.03 210--02 6.380.00 28/09/2008 

20/0612008 AOIOOIOOl 1500000SKI Ju]i vioe Flomlcria ARREGLOS DE FLOR 2.113.03 210--02 7.540.00 18/09/2008 \; 

18/0612008 AOIOOlOOI I 500000576 Juh viot Florii;teria ARREGLOS DE FLOi 2.113.03 210-02 ·1,060.00 16/09/2008 t-, � 
¡'"""-""" 1 : : : : : : : : : = : :  

,..  1  ,  •  •  "f' ."L • "" • I ,,,,_, ""'�· -·· �:;�;1 "'·"1 "º"."""·""1 1,;1nonnn11¡� 
IC::: ... . .  -- -��·-- ... �..: .. , �,-V. ,.,.,.,...,,,<•1n,�· 1 ;,�,��,;�;, -, ='"'�' ...... ""º ............. ..., .. ' 

.... ,, ...... ........... "" 

07/0612008 

04106/2008 

AOIOOIOOl 1500000183 

AOIOOIOOl 150000030 

C&C TECNOLOOY SUPPL Y AIREACOND. 

PUBLICIDAD 
210--02 

210--02 

46,052.00 

25,000.00 
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REPÚBLICA DOMINICANA 

COMEDORES ECONOMICOS DEL ESTADO DOMINICANO 
Santo Domingo Este, República Dontinicana 

Estado de Cuenta Suplidores 

Correspondiente al mes de agosto del 2021 

Fecha de No. FJlctara o ,, Nombre del Acrcellar· Concepto 1
,fodilicacion . ; .  Codlllcacion Monto de la Deuda en 

Pedal. �de paao RegislJ'o. Comprobante Objeta! Calllogo RDS 

04/05/2008 AD 1001 001 150000029 Fausto Jimcnc:z PUBLICIDAD 2221.01 210-02 25,000.00 02(08/2008 

O.J/04/2008 A0\001001150000028 Fausto Jum.'11CZ PUBLICIDAD 2221.01 210-02 25,000.00 03/07/2008 

O-l/0412008 PO I OO I OO l  1500261563 ARROZ EL PROGRESO PROVISIONES 2221.01 210-02 1,640,000.00 03/07/2008 

03/03/2008 P010010011500261554 ARROZ EL PROORESO PROVISIONES 2311.01 210-02 1 .394,000.00 01/06/2008 

2910212008 A0\0010011500000012 Cesar Amires l .op,:z l'.. larte PUBLICIDAD 2311.01 210-02 10.000.00 29/05/2008 
30101/2008 AUIUOIUOl l,ooOOOOI I Ccur Andn:11 Lopa Marte: PUULIC.:JUAJ) 2221.UI 210-02 IO,UUO.UU ii�1V'+12WO 

3011212007 AUJUUIUUI 15UUUU012� Cesar Andn:s Lopc:l Mru1.:: l'UHLICUJAU 2221.UJ 2JU-02 I0,000.UU 29/03/100& 

2011212007 AOJOOI 0010200000033 Fehx Roberto Castillo Julio PUBLICIDAD 2221.01 210-02 15,000.00 19/03/2008 

05{1212007 POIOOIOOl 1500373009 DESABOLLADURA Y Pll\'TURA DESAB. Y PINJ1JRA 23H.01 210-02 38,280.00 04/03/2008 

01111/2007 AO 1001 001 O 100000206 Ingeniero Contratista Mctelico Pala y Freidores en seer 227206 210-02 86.304.00 30/01/2008 

1310412007 A010010011500000001 R.  Liza Computa Service PRODUCTOS INFQUi 2395.01 210-02 41,528.00 12/07/2007 

v ... u ... ..uu, • v, "". uv, '.,.,., .. .,, .,., .. ·""""'"' '" t)l>'"":Jf)O,('I'\ ---· .. ···�·� .. _,;,.:..v, _,., ... ,_ , i 1,JVV.UU 
n11n'JM{\(\'J r •• v, ,..,,v,.,._, 

03!04.-'2007 POI 001GCl 15:l026l 5'J7 ;IB.P.OZ E?. PP.OORESO P:tO\'JSIO�,TI 2Jll.OI ::10.0:: 1,025,COC.O:l 02107�007 

\,1/12/2006 9870 Astro Jndu,tri:il QUE.!\1ADORES 2311.01 210-02 42.924.6-1 14/03/2007 

06{0212006 27 DARlhlER CORRECTOR. NU!I.IE 2398.01 210..02 J,325.00 07/05/2006 

01(07/2005 8610 Astro [11dU$1nnl CA.IAS DE CARTON 2392.01 210-02 57,420 00 29/09/2005 

28106/2005 8'98 Astro Industrial CAJAS DE CARTON 233201 210-02 57.420.00 26/09/2005 

,1m,=;nnn� Sl�SISI .......... , ... ,, ... ,..;,,1 rAl.\<.:nr:r.\RTnN 711? (11 ?l{IJl'> �1 ,no M 2510912005 

n1t1o,;non� ll�.JI ,, •• ,.,. Tn.-lftoin.111 ('A l,\S n1: ('1\llTON :;,11, nr ?lnJl? 111 ?SIO 00 06/09/2005 

24105/2005 8512 Alitro [m::hatrinl CAJAS DE CARTON 2332.01 210-02 311,2KO.OO 22/08/2005 

10/0312005 39 l'.::drolo Auto Paint !l.lanL Y n.-p. vehículo 2.132.01 210-02 40.600.00 08/06/2005 

03103/2005 12850 Rose Bond lm'CS!mcnt PROVISIONES 2272..01 210-02 91,200.00 01/06/2005 

08/02/2005 5108 Vivn Comercial Ganchce p!u.,rne acero 2J] 1.01 210-02 42,340.00 09/05/2005 

[:?/011200' ,13(11 Viv11 Comcrci11I QUE.',.IAIJOKES 2.193.01 210-02 266.800.00 12/04/2005 

07/12/2004 399S Laboratorio Discl Raíocl Popa R.:const. Bomb:i caldern 2398.01 210-02 7,540.00 07/03/2005 

I l/12/2003 10546544 SEGUROS !.A COLONIAL SEGURO 2272.06 210-02 375.548.69 10/03/2004 

3111212002 55607 INDUSTRIAS RODRIGUEZ Gul'ropoao 226201 210-02 I.J.988.80 31/03/2003 

2711212002 55407 INDUSTRIAS RODRIGUEZ Gm i'rupllno 2.171.01 210-02 8,051.10 27/0312003 

27112/2002 55421 INDUSTRIAS RODRIGUEZ Ges Propeno 2371.01 210-02 2.9118.70 27/0)/2003 

2611212002 SSJ.H INDUSTRIAS RODRIOUEZ G ... Pro,- 2371.01 210-02 6,90J..90 ::2(,103/2003 

23112/2002 55190 INDUSTRIAS RODRIGUEZ GM Propano 2.171.01 210-02 9.230.49 23/03/2003 

2Jfl2/2002 55214 INDUSTRIAS RODRlGUEZ Gul'ropoao 2371.01 210-02 18.392.00 23/03/2003 

20/1112002 55029 IJ\'DUSTRIAS RODRIGUEZ Ges Propano 2.171.01 210-02 6,714.00 20/03/2003 

2011212002 55030 INDUSTRIAS RODRIGUEZ ce Propnno 2371.0\ 210-02 6.714.00 20/03/2003 

18/1212002 54866 INDUSTRIAS RODRIGUEZ Ges Propenc 2371.01 210-02 18,510.50 18/03/2003 

1611212002 5.¡773 INDUSTRIAS RODRIGUEZ GMl'ropm,o 2171.01 210-02 5.037.7.J [6/03/2003 

161121'2002 5.i1so INDUSTRIAS RODRIGUEZ Gin Propano 2371.01 210-02 20,144.U 16/03/2003 

16/12/2002 ... PROCESAOORA D. CARNICOS l'ROVISIONES 2371.01 210-02 18.000.00 1610312003 

13112/2002 S4627 INDUSTIUAS RODRIGUEZ Gas Propano 2311.01 210-02 7,886.25 13/03/2003 

11/12/2002 HH7 INDUSTRIAS RODRIGUEZ Gul'ropoao 2371.01 210-02 6.867.00 12/03/2003 

11112/2002 54470 INDUSTRIAS RODRIGUEZ Gul'ropoao 2171 01 210-02 6,756.75 11/03/2003 

09/1212002 
"' 

l'ROCESAOORA D. CARNICOS PROVISIONES 2371.01 210-02 18.000.00 09/03/2003 

l)'.llllJ,!lJUl. S,N !>Ul'J..IUUKA MVN 11:J< V .I\.S l'KUVl�IUNc.!> .LJJ I.UJ 1.l!Hll. .w,uou.uu V"1/VJl.t.VVJ 

v:i11ulOOl ."l3�8 [JJ!,, TI<ITJIJIOOKJ\ MAklA }l.(;\ T. Ll!\fP., PLA!>TI( L."iJ l.UJ zro-cz 11,1.IL.W v5,v.11.t.vv.1 

03112/2002 5.io11 INDUSTRIAS RODRIGUEZ CiAS Prop:1110 2332.()J 210-02 7,618.18 03/03/2003 

02112/2002 491312 SEGUROS LA COLONIAL SEGURO 2.171.01 210-02 3114,4115.56 02/03/2003 

021121'2002 
'" 

PROCESAOORA DE CARNICOS. l'ROVISIONES 226201 210-02 18,000.00 02/03/2003 [\ 

29/1112002 53869 INDUSTIUAS RODRIGUEZ GMl'ropoao 2111.01 210-02 5,827.46 27/0212003 

(' : :  coo:: ¡""' .................. , ••• " ....... ,,...... ...... ,,.. n. - - ::, "¡ '·"' .. ,::, -,71n-.nN'l1 

'!'A""' L'I'!. "" 'G.-\<' V.� oc. l�.'-L".�::t¡ .u, ,....,, 1 ,rn.::! ��,��;��;, ¡'.::n"'"'""'"' ¡'1.13? ::::e.e:: '"'º ,.,n ,n -u,�,�.·ov 

26111/2002 

2511112002 

53713 

53651 

INDUSTRIAS RODRIGUE.Z 

INDUSTR.IAS RODRIGUEZ 

GM Propano 2614.0l 210-02 

210-02 

14,81200 

9,52200 

24/02/2003 

23/ 
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25/1 lf2002 876 PR<X:ESADORA D. CARNICOS PROVISIONES 2371.01 210.02 18,000.00 23/02/2003 

22/1112002 53502 INDUSTRIAS RODRIGUEZ Gas Propano 2.111.01 210-02 7.34229 20/02/2003 

22/1 lf2002 53514 1NDU::,-m.1AS RODRIGUEZ Gas Propano 2371.01 210-02 3.144.00 20/02/2003 

22/1112002 53516 rNDUSTIUAS RODRIGVEZ Gas Propano 2371.01 210-02 3.1,U.OO 20/02/2003 

21/1112002 53444 INDU!>1ll1AS RODRIGUEZ Gas Prceenc 2371.01 210-02 3.668.00 19/02/1003 

2011112002 533K6 INUUS I KIA..'i HOlJRJUUEL. Ü:i:!l'ropsno 2371.0I 210-02 6,Y-il.V5 JO/VL.1.L.UU.> 

20ll lr2002 2321 l'Al'ELEI<JA VN<<.iAS Y ASOC. Mob1J. Y Eq. lJc Ot. 2371.01 210-02 2,t,76.110 i0/02/2003 

1911112002 53327 íl\'DUSTRlAS RODRIGUEZ Gu Propano 261-1.01 210.02 13,206.90 17/02/2003 

19!1112002 2318 PAPELER.IA VARGAS Y ASOC. Mobil. Y E,¡. De Oí. 2371.01 210--02 3,360.00 17/0212003 

18/1112002 53271 INDUSTKIAS RODRIGUEZ Ges i'ropm,o 261-1.01 210-02 5,793.34 16/02/2003 

(8/1112002 873 PROCESADORA DE CARNICOS PROVISIONES 2371.01 210--02 18,000.00 1610212003 

,.,, , ,,,_vvi.. ... ,. ... , ""--''-'•'' •• uw •• v._,, ... , ... ,v,_,� (;...,,;.',u¡,w,., 
,.___,, '""' 

:::;e.e.: ....... J.,., 
l'l:1'1'111(\(\"l 

1.:.·11::00.: 5:;0;2 :XDt:::."TIUA!; ROD�lGl,U G-P,...;,.¡¡,,, :S7l.Cl 21C-C2 5.�'J5.?l 12102/2003 

1111112002 52833 INDUS"nuA..'> RODRIGUEZ Ges Propano 2371.01 210-02 9,508.50 09/02/2003 

1111112002 52873 lNDU!>'TIUAS RODRIGUEZ GM- 2371.01 210--02 13,734.50 09/02/2003 
1111112002 871 PROCESADORA DE CARNICOS l'ROVISIOt..'ES 2371.01 210-02 18,000.00 09/02/2003 

09/1112002 52800 INDUSTIUAS RODRIGUEZ e;,, Prop,no 2311 .01 210--02 9,512.73 07/0212003 

rnv11nnn? \'.)l'>jl() JNnll<.,-n?Jo\<.: 11nn111r:rrr.7 r.-�"" ?171 tll ?lfUl? .t?.!".lM 06/0212003 
1111:111nnn, \?7111 J'?>W)l lSTlllAS R()l)RJí:111;7 r. .... ,�.,,,. '.)171 111 ?11) .. (l'.) l'i_lf,1 00 06/02/2003 

08/1112002 52706 lNDUSTRJAS RODRIGUt::Z Gll'll'mpnno 2371.01 210-02 8.271.90 06/02/2003 

0811112002 2304 PAPEl.ERIA VARGAS Y ASOC. Mohil. Y Eq. De or. 2371.01 210·02 3.136.00 06/02/2003 

06/1112002 2287 PAPELERIA VARGAS Y ASOC. Mobil. Y Eq. De Oí. 2614.01 210-02 1,848.00 ().l/0212003 

0511112002 60 Y61 CENTRO FERRETERO F&.L ART. FERRETEROS 2614.01 210-02 2,479.68 03/02/2003 

03!11/2002 4ll713' SEGUROS LA COLONIAL .SEGUl{O Z.163.01 ZIO--OZ 3Sl.7'1.o, 03/0212003 

10511112002 lmn l 1NDUSTIUAS RODRIGUEZ 2262011 210--021 03/0212003( 
01/1112002 78 CENTRO FERRETERO l'&L Pll'flURA, BROCJ IA 2.171.01 210--02 2.9-10.00 30/01/2003 

0111112002 52374 INDUS'IRIAS KOORIGUEZ Ges Propano 2.163-03 210-02 6.876.99 30/01/2003 

0111112002 52386 INDU!>í'RIAS RODRJGUEZ Gas l"rop.-tno 2.171.01 210--02 11,291.05 J0/01/2003 

3111012002 52.118 INDUSTIUAS RODRIGUEZ Gas Prop:mo 2371.01 210--02 -1,700.25 29/01/2003 

29/1012002 ... Vfil,.DIP INDUSTRIAL MAT. LIMP. E I IIC. 2..171.01 210--02 69 . .!08.01 27!0112003 

25!1012002 52036 INDUSTRJAS RODRIGUEZ Ges Propano 2.191.01 210-02 4,3-14.68 23/01/2003 

25/1012002 52063 INDUSTRIAS RODRIGUEZ Gas Propano 2371.01 210-02 3.517.-12 23/01/2003 

23!1012002 51876 TNDUSTIUAS RODRIGUF.Z 
ºª"""""" 

2371.01 210-02 8,254.06 21/01/2003 

23/1012002 51887 INOUS'IRIAS RODRIGUí:Z G8$ Propano 2.171.01 210-02 9,285.56 21/01/2003 

23/1012002 51899 lNDUSTRIAS RODRIGUEZ Gas Pro11ano 2371 01 210-02 7,220.50 21101/2003 

17!1012002 51692 INDUS"l1UAS RODRIGUEZ G:i.! Propano 2371.01 210-02 6.620.U 15/01/2003 

16/1012002 51629 INDUS'IRIAS RODRIGUF.Z Gml'ropono 2371.01 210-02 5,071.55 14!0112003 

1611012002 2252 PAPEU:RIA VARGAS Y ASOC. Mobil. Y Eq. De or. 2371.01 210-02 2.100.00 14/0112003 
14/10!2002 51501 INDUSIB:IAS RODRIGUEZ 

ºª"""""" 
2614.01 210-02 16.272. 76 12/0112003 

11/10/2002 2239 PAPELERIA VARG1\S Y ASOC. Mohil. Y Eq. D.: Oí. 2.!71.01 210-02 15.092.00 09/01/2003 

1011012002 51267 INDUSTRIAS RODRIGUEZ 
ºª"""""" 

2614.01 210-02 16.741.10 08/01/2003 

10/10/2002 51282 INDUSTRIAS RODRIGUEZ Q,... J>ron.�no 2.171.01 210-02 6.067.14 08/01/2003 
IUllUllUUl )l.llló INUU.:> IKIA:> KVUKll.ilJt:L. Lias l'mpMO Ll/1.UI itlHU 1.141.UII vo,v11¿.vv., 
Ü')/lUllUUl )!Ll4 TNDU::> ThlA.5. kODT<lúUEZ UasPropano .tJ71.u1 zto-oz ú,014. 15 07/0i,'2003 
09/1012002 51220 INDUSTRIAS RODRIGVEZ Ges Propaeo 2171.01 210-02 8,572.25 07/01/2003 

05/1012002 51032 INDU!>'TRIAS RODRIGUEZ GM- 2371.01 210-02 7.662.58 03/01/2003 \ 
04/\012002 50998 INDU!>-rR.IAS RODRIGUF.Z G:IS i'ropano 2.171.01 210-02 6,538.22 02/01/2003 
02/10/2002 483366 SEGUROS LA COLONIAL SEGURO 2.171.01 210-02 386,279.59 31/12/2002 

.. � ... , ...... � ......... """"'' ... 
... 

, '•· ""'"'"'"''r? 
-"-·"· • .u·"- '.!!1!212002 -1 "'"'� ........ .., .... .... .  ,u.,....., .. , .......... 

o�·:c�ac: !Oe!S ............... "ITOIA!.; .. ..,. ...... ,,,, 'EZ G.-. :'.-...¡.:..-.o ...,,.,, n, :10.0::: , ...,...,, o� 3 !'!'.Y2002 \, .,,_ ..... ., 

30/0912002 50684 IJ,,.'DUS"ffilAS RODRIGUEZ Gm- 2371.01 210-02 17,352.06 29/12/2002 

30/09/2002 30713 11\'DUSIB:IAS RODRIGUEZ G:ss Propano 2.)71.01 210-02 7.951.35 29/� 
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30/09/2002 SIN INDUSTIUAS RODRIGUEZ 
°""""""º 

2371.01 210-02 463.68 29/12/2002 

23/09/2002 50372 INDUSlRIAS RODRIGUEZ Gas Propano 2371.01 210-02 8A76..t9 22/12/2002 

23/09/2002 50392 INDU�>IRIAS RODRIGUEZ Gas Propsno 2371.01 210-02 10,476.-18 22/12/2002 

20109/2002 50276 INDUSTRIAS RODRIGUT':Z Ges Propano 2371.01 2!0-02 7.984.00 19/12/2002 

19/09/2002 71 CENrRO FERRETERO 1:&L PINTURA 2371.01 210,02 ),640.00 18112/2002 

19109/2002 72 CEN I «o l't::Rtlli'l t::Kü l'&L Cli.i\11::Nlü,fo.lOSAlü 2372.06 210-U2 4,2211.00 iíid2it.úv2 

l!}/09/2002 73 Ct::NI KO .. t:.tulli"ll:l{O !·&L. l'IN"IUKA 23b4.U7 210-02 J,640.00 i&ii212002 

19/09/2002 50223 INDUSlRIAS RODIUGUEZ GM l'rop:mo 217206 210.02 ),015.96 18/12/2002 

18/09/2002 50133 INDU!:rJRIAS RODRIGUEZ o,,""'"""' 2.171.01 210.02 7,987.9'J 17/12/2002 

18/09/2002 50141 INDUSllllAS RODRIGUEZ e�- 
2371.01 210-02 J,794.39 17/1212002 

18109/2002 50145 INDUSllllAS RODRIGUEZ GMl'ropMo 2371.0l 210-02 5,492.99 17/12/2002 

,u,.,.,,,.,., ... .::.:.:;:::7 U�LJU'-' > ,_,,...,,. "VLJ"l'-hJI-"• 
U""'"'l"""' 

::;7;,;¡: ::c.;¡: ,.,,.,.,.,,.,, 
f\O/l'll"Jfl(1") 

\O.'O<J,':C02 -:r.c:; l�tl):.;!;11'-..JA!.i RODIUGLU C ... P,v¡:-,...-ou ::::11.01 21:J-02 1.: • .:19.0J 09'!2!'2002 

10109/2002 50111  ll\'DUSTIUAS RODRIGUEZ Gn Propano 2371.01 210-02 6.688.60 09/12/2002 

10/09/2002 2186 PAPELERIA VARGAS Y ASOC. Mobil. Y Eq. De Of. 2371.01 210-02 9,968.00 09/12/2002 

09!09fl002 ,,.23 U...'DU�-ilUAS RODRJGUEZ G:isPropaoo 2614.01 210-02 ,1,322.25 08/12/2002 

06/09/2002 49495 INDUSTRIAS RODRIGUEZ Gas Propano 2371.01 210-02 2958.54 05112/2002 

(l¡<¡/flQnM? JQ�1() INnl l<:'l"lllA<.: Q()OQlí:111.'7 r. ... �� ....... ?1?1 (11 'll(I..I)") �_.uu, l? 05/12/2002 

flM09nOO? JQ,?J INOIJS'll?IAS HODRlílllF7 r.,... Prnr-' ?.171 fll ?10.h? 6 l67 J? 05/12/2002 

04/09/2002 ,19396 INDU�iRIAS RODRIGUEZ Gas Propano 2371.01 210-02 2.938.96 03/12/2002 

04109'2002 2181 PAPAEU!.RIA VARGAS Y ASOC. l\·lobit Y Ei1. De or. 2.171.01 210-02 2,408.00 03/12/2002 

31/08(2002 ,178609 SEGUROS LA COLONIAL SEGURO 2614.01 210-02 380,820.87 29/11/2002 

15/0Sf2002 103no4 11'.'DUSlRIAS RODRIGUEZ Gu Propano 2262.01 210-02 2.330.72 13111/2002 

18/0212002 '"887 INDUSTI<I,\!> RODRIOUEZ Gas Propano Z.l71.01 210-02 6,714.00 19fOSl2002 

13/0212002 54644 INDUSTRIAS RODRJGUEZ Gas Propano 2371.01 210-02 4.502.25 14,05,2002 

01/06/2001 31016 J. RAFAEL NUl\'EZ PROVISIONES 2371.01 210-02 99.325.00 30/08/2001 

01/06(2001 31017 J. RAFAEL NUÑEZ PROVISIONES 2311.01 210-02 99.325.00 30/081200\ 

02/04/2001 30877 J. RAJ= AEL NUÑEZ PROVISIONES 2311.01 210-02 99.325.00 OJ/07/2001 

01!0312001 

"' 
IMPORT. Y EXPORT. E.critorios y Sillas 2311.01 210-02 10,274.88 30/051200\ 

TOTAL 604,545,a.J4.06 

Av. San vlcente de Pnúl. E,1¡. P1t11idcn1c E1trclla Un:nn. Tcl<:fono: 809-592-18191:nx: 1109·596-7,120 

RNC: JOl-05251·2 Ptig.25 


